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WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU POLROCZNEG O

Skonsolidowany raport pétroczny Grupy Kapitatowej INTROL za | pétrocze 2018 roku zawiera informacje okreslone w § 69
Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji biezacych i okresowych
przekazywanych przez emitentéw papieréw wartosciowych oraz warunkéw uznawania za réwnowazne informacji
wymaganych przepisami prawa panstwa niebedacego panstwem cztonkowskim” Dz.U. z 2018 r. poz. 757
(,Rozporzgdzenie”) oraz z MSR 34.

Niniejszy skonsolidowany raport pétroczny Grupy Kapitatowej INTROL za | pétrocze 2018 r. zawiera:

- Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitatowej INTROL,
- Wybrane dane finansowe INTROL S.A,,

- Skrécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitatowej INTROL, sporzgdzone na dzien 30
czerwca 2018 roku wedtug Miedzynarodowych Standardéw Sprawozdawczosci Finansowej,

- Sprawozdanie Zarzgdu z dziatalnosci Grupy Kapitatowej INTROL za | p6trocze 2018 .

Integralng czescig skonsolidowanego raportu potrocznego Grupy Kapitalowej INTROL za pierwsze potrocze 2018 r.
jest skrécone sprawozdanie finansowe INTROL S.A., sporzgdzone na dzien 30 czerwca 2018 roku wedtug
Miedzynarodowych Standardéw Sprawozdawczo$ci Finansowej, Raport Biegtego Rewidenta z przegladu skréconego
pétrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz Raport Biegtego Rewidenta z przegladu skréconego
pétrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.
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WYBRANE DANE FINANSOWE PRZELICZONE NA EURO

ZtOTEGO W OKRESIE OBJETYM SPRAWOZDANIEM

anirob

KURSY

WYMIANY

Przyjeto srednie kursy wymiany ztotego w stosunku do euro w okresach objetych sprawozdaniem finansowym w celu
uzyskania porownywalnych danych finansowych - kursy ustalane przez Narodowy Bank Polski.
Ogloszone przez Narodowy Bank Polski srednie kursy wymiany ztotego w stosunku do euro wyniosty w okresach
objetych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:

Srednie kursy w Minimalny kurs w Maksymalny kurs Kurs na ostatni
Okres - ) A d -
kazdym okresie okresie w okresie dzien okresu
01.01.2018-30.06.2018 4,2395 4,1423 4,3616 4,3616
01.01.2017-31.12.2017 4,2447 4,1709 4,4157 4,1709
01.01.2017-30.06.2017 4,2474 4,1737 4,4157 4,2265
*) Srednia kurs6w obowigzujgcych na ostatni dzier kazdego miesigca w danym okresie
SKONSOLIDOWANE ~ WYBRANE  DANE wiys. PLN wiys. EUR
FINANSOWE 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2018 01.01.2017
30.06.2018 30.06.2017 30.06.2018 30.06.2017
!. Prztho’dy netto ze sprzedazy produktéw, towarow 201 998 171 437 47 647 40 363
i materialéw
1. Zysk z dziatalno$ci operacyjnej 6 586 6717 1554 1581
Ill. Zysk brutto 6 090 6183 1437 1 456
IV. Zysk netto 3938 3868 929 911
_V. Zysk netto prz_ypadajqcy na akcjonariuszy 3996 5811 943 1368
jednostki dominujgcej
VI. Przep}yyvy pieniezne netto z dziatalnosci 5091 9227 1201 2172
operacyjnej
yll. Przep}yvvy pieniezne netto z dziatalnosci (12 386) (9 386) 2 922) 2 210)
inwestycyjnej
;_/III. Przep_’rywy pieniezne netto z dziatalnosci 6172 (3 664) 1456 (863)
inansowej
IX. ’Przeplywy pieniezne netto, razem (1123) (3823) (265) (900)
X. Srednia wazona liczba akcji zwyktych 26 638 800 26 638 800 26 638 800 26 638 800
XI. Srednia wazona rozwodniona liczba akgji 26 638 800 26 638 800 26 638 800 26 638 800
XIll. Zysk przypadajgcy na akcjonariuszy jednostki
dominujacej na jedng akcje zwyktg (w PLN/ EUR) 0,15 022 0,04 0,05
XIll. Rozwodniony zysk na jedng akcje zwykig
(w PLN/EUR) 0,15 0,22 0,04 0,05
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2018 31.12.2017
XIV. Aktywa, razem 329 957 347 211 75 650 83 246
XV. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 206 051 221023 47 242 52 992
XVI. Zobowigzania diugoterminowe 68 368 57 503 15 675 13787
XVII. Zobowigzania krétkoterminowe 137 683 163 520 31567 39 205
XVIIl. Kapitat wlasny 123 906 126 188 28 408 30 254
XIX. Kapitat podstawowy 5328 5328 1222 1277
XX. Wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 4,65 4,74 1,07 1,14
XXI. Rozwodniona wartos¢ ksiegowa na jedng akcje
(w PLN/EUR) 4,65 4,74 1,07 1,14

- Pozycje sprawozdania z zyskéw lub strat i innych catkowitych dochodéw oraz sprawozdania z przeptywow
pienieznych przeliczono wedtug kursu stanowigcego $rednig arytmetyczng $rednich kurséw ogtaszanych przez
NBP, obowigzujacych na ostatni dzien kazdego miesigca, ktdry wynidst odpowiednio na koniec czerwca 2018 r.:
(1 EUR = 14,2395 PLN) i na koniec czerwca 2017 r.: (1 EUR = 4,2474 PLN).

- Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono wedtug Sredniego kursu ogtoszonego przez NBP,
obowigzujacego na koniec okresu sprawozdawczego, ktory wyniést odpowiednio na koniec czerwca 2018 r.:
(1 EUR =4,3616 PLN) oraz na koniec poprzedniego roku obrotowego (31.12.2017): (1 EUR = 4,1709 PLN).
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w tys. PLN w tys. EUR

WYBRANE DANE FINANSOWE INTROL S.A. 01.01.2018 | 01.01.2017 | 01.01.2018 | 01.01.2017

30.06.2018 | 30.06.2017 | 30.06.2018 | 30.06.2017
. Przychpdy netto ze sprzedazy produktow, towardw i 2 249 2068 530 487
materiatéw
1. Zysk z dziatalno$ci operacyjnej (1153) (826) (272) (194)
. Zysk brutto 5913 12 014 1395 2 829
IV. Zysk netto 5 390 14 623 1271 3443
V. Przeplywy pieniezne netto z dzialalnosci operacyjnej (5483) 5085 (1293) 1197
yl. Przep}ywy pieniezne netto z dziatalnosci (3 421) (1 857) (807) (437)
inwestycyjnej
VII. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej 5474 (8191) 1291 (1928)
VIIl. Przeptywy pieniezne netto, razem (3430) (4 963) (809) (1168)
IX. Srednia wazona liczba akgji zwyklych 26638800| 26638800| 26638800| 26638800
X. Srednia wazona rozwodniona liczba akdiji 26638800| 26638800| 26638800| 26638800
XI. Zysk na jedng akcje zwyktg (w PLN/ EUR) 0,20 0,55 0,05 0,13
XIl. Rozwodniony zysk na jedng akcje zwyklg
(w PLN/EUR) 0,20 0,55 0,05 0,13

30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2018 | 31.12.2017
XIlI. Aktywa, razem 150 143 144 563 34 424 34 660
XIV. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 34 826 34 368 7 985 8 240
XV. Zobowigzania diugoterminowe 26 432 23575 6 060 5 652
XVI. Zobowigzania krotkoterminowe 8 394 10 793 1925 2588
XVII. Kapitat wkasny 115 317 110195 26 439 26 420
XVIII. Kapitat podstawowy 5328 5328 1222 1277
XIX. Warto$¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 4,33 4,14 0,99 0,99
XX. Rozwodniona warto$¢ ksiegowa na jedng akcje
(w PLN/EUR) 4,33 4,14 0,99 0,99

- Pozycje sprawozdania z zyskéw lub strat i innych catkowitych dochodéw oraz sprawozdania z przeptywow
pienieznych przeliczono wedtug kursu stanowigcego $rednig arytmetyczng $rednich kurséw ogtaszanych przez
NBP, obowigzujgcych na ostatni dzien kazdego miesigca, ktory wyniést odpowiednio na koniec czerwca 2018 r.:
(1 EUR =4,2395 PLN) i na koniec czerwca 2017 r.: (1 EUR = 4,2474 PLN).

- Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono wedtug $redniego kursu ogtoszonego przez NBP,
obowigzujacego na koniec okresu sprawozdawczego, ktory wyniést odpowiednio na koniec czerwca 2018 r.:
(1 EUR =4,3616 PLN) oraz na koniec poprzedniego roku obrotowego (31.12.2017): (1 EUR = 4,1709 PLN).
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Skrocone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
wg. stanu na 30 czerwca 2018 r., zgodne z MSSF
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ztotych

1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWE J

anitreb

AKTYWA 30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017 N#gt‘;’
A. Aktywa trwate 139 479 130 748 128 971

1. Rzeczowe aktywa trwate 105 813 101 362 98874| 6.1
2. Wartos¢ firmy 5332 5332 5332 -

3. Inne wartosci niematerialne 10 648 6724 1590 -

4. Dlugoterminowe aktywa finansowe 3238 3138 945| 6.2
5. Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 13 658 10 210 19 652 |6.21.3
6. Dlugoterminowe naleznosci i rozliczenia miedzyokresowe 494 532 227 %F;
7. Dlugoterminowe aktywa zabezpieczajgce instrumenty pochodne 296 3450 2351| 6.3
B. Aktywa obrotowe 190 478 216 463 168 882

1. Zapasy 37781 39 086 38986| 6.4
2. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate naleznosci 80 548 120 882 76749 6.5
- w tym z tytutu dostaw i ustug 66 347 109 051 63035| 6.5
3. Aktyyva Z tytutu umow z klientami oraz koszty doprowadzenia do 39119 23 892 24875| 66
zawarcia umowy

4. Rozliczenia miedzyokresowe* 3121 2 568 2339| 6.7
5. Naleznosci z tytutu podatku dochodowego 186 327 325 -

6. Pozostate krotkoterminowe aktywa finansowe 198 433 641| 6.8
7. Udzielone pozyczki 2419 321 901| 6.9
8. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 25 855 26 978 23535| 6.10
9. Krétkoterminowe aktywa zabezpieczajgce instrumenty pochodne 1251 1976 531| 6.3
Aktywa razem 329 957 347 211 297 853
PASYWA 30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017 N#gt‘;’
A. Kapitat wlasny 123 906 126 188 128 384

1. Kapitat podstawowy 5 328 5328 5328| 6.11
2. Nadwyzka ze sprzedazy akcji powyzej ich warto$ci nominalnej 49 344 49 344 49 344 -

3. Kapitat rezerwowy z tytutu zabezpieczen przeptywdw pienieznych (1422) 4 395 2 335 -

4. Pozostale kapitaly rezerwowe i zapasowe 74 029 62 188 66 346 -

5. Zysk/strata z lat ubiegtych (9432 3503 (508) -

6. Zysk z roku biezacego 3996 500 5811 -

7. Wynik z roku obrotowego przypadajacy na udziaty niekontrolujgce (58) (495) (1943) -
8._Kap|tai whasny przypisany udziatom niekontrolujgcym z lat 2262 1520 1671 i
ubiegtych

9. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (142) (95) -

B. Zobowi gzania dlugoterminowe 68 368 57 503 37 051

1. Rezerwy 1700 1711 1582| 6.12
2. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 11 568 9271 9013]6.21.3
3. Dlugoterminowe kredyty bankowe i pozyczki 39 438 35 396 19219|6.13.1
4. Pozostate dlugoterminowe zobowigzania finansowe 9185 8122 5 553 -

5. Dlugoterminowe zobowigzania i rozliczenia miedzyokresowe 3202 3003 1684| 6.14
6. Zabezpieczajace instrumenty pochodne 3275 - -] 6.3
C. Zobowi gzania krétkoterminowe 137 683 163 520 132 418

1. Rezerwy 8 022 13196 8854 | 6.12
2. Krotkoterminowe kredyty bankowe i pozyczki 26 805 25 342 40524 16.13.2
3. .Krotkotermlnowa czes¢ diugoterminowych kredytéw bankowych i 7497 2867 1888| 613
pozyczek

4. Pozostate krotkoterminowe zobowigzania finansowe 11 329 20117 5186 -

5. Zopomqganla z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate 78 235 94 820 72717 6.14
zobowigzania

- w tym z tytutu dostaw i ustug 54 558 72754 42 425| 6.14
6. Zobowigzania z tytutu uméw z klientami 4 954 6 292 2840| 6.6
7. Rozliczenia miedzyokresowe* 319 317 244 | 6.15
8. Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego 496 569 165 -

9. Zabezpieczajace instrumenty pochodne 26 - -] 6.3
Pasywa raze m 329 957 347 211 297 853

*Zmiana wartosci okres6w poréwnawczych w stosunku do danych raportowanych w poprzednich okresach w zwigzku
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Skrocone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
wg. stanu na 30 czerwca 2018 r., zgodne z MSSF
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ztotych

z wydzieleniem nowych pozycji bilansowych. Szczegéty w Pkt. 5.5.

anitreb

2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKOW LUB STRAT | INNYCH
CALKOWITYCH DOCHODOW
01.01.2018 | 01.01.2017 Numer

AR NAERCIL AR 30.06.2018 | 30.06.2017 |  noty

A. Przychody ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatéw 201 998 171 437 6.16

B. Koszty sprzedazy produktéw, towardw i materiatow 167 429 141 387 -

C. Zysk brutto ze sprzeda zy (A-B) 34 569 30 050 -

D. Koszty sprzedazy 15 692 14 055 -

E. Koszty og6lnego zarzadu 12 402 12 588 -

F. Pozostate przychody 4 955 7 347 6.17

G. Pozostate koszty 4 844 4 037 6.19

H. Zysk z dziatalno $ci operacyjnej (C-D-E+F-G) 6 586 6 717

I. Przychody finansowe 1956 1631 6.18

J. Koszty finansowe 2 452 2 165 6.20

K. Zysk brutto (H+I-J) 6 090 6183

L. Podatek dochodowy 2152 2 315 6.21

M. Zysk netto z dziatalno $ci gospodarczej (K-L) 3938 3868

N. Zysk za rok obrotowy na dziatalnosci zaniechanej - - -

O. Zysk netto za rok obrotowy (M+N) 3938 3868
Przypadajgcy/a na: -
Akcjonariuszy jednostki dominujgcej 3996 5811 -
Udzialy niekontrolujgce (58) (1943) -

P. Inne catkowite dochody (5 816) 5835

Sktadniki, ktére zostan g przekwalifikowane na zyski lub straty po i

spetnieniu okre $lonych warunkéw

- Zys’k’llstraty dotyczgce zabezpieczenia przeptywoéw srodkdw pienieznych (7 181) 7203 )

(czes¢ efektywna)

- Zyski/straty aktuarialne 1 -

Podate'k dochodowy zwi gzany z pozycjami prezentowanymi w innych 1364 (1 368) 6.21.1

catkowitych dochodach

R. Dochody catkowite razem (O+P) (1878) 9703
Przypadajgcy/a na:

Akcjonariuszy jednostki dominujgcej (1 820) 11 646
Udziaty niekontrolujace (58) (1943) -
Zysk na jedn g akcje 01.01.2018 | 01.01.2017
30.06.2018 | 30.06.2017

- podstawowy z wyniku finansowego dziatalnosci kontynuowanej 0,15 0,15

- rozwodniony z wyniku finansowego dzialalnosci kontynuowanej 0,15 0,15

- podstawowy z wyniku finansowego dziatalnosci zaniechanej - -

- rozwodniony z wyniku finansowego dzialalnosci zaniechanej - -

- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,15 0,15

- rozwodniony z wyniku finansowego za rok obrotowy 0,15 0,15
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3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENI EZNYCH

4 01.01.2018 | 01.01.2017 | Numer
LISV FORIRIE S 30.06.2018 | 30.06.2017 |  noty
Przeptywy srodkow pieni eznych z dziatalno sci operacyjnej
Zysk/ strata netto 3 996 5811
Korekty o pozycje: 1095 3416
Udziaty niekontrolujace (58) (1943)
Amortyzacja srodkow trwatych 4 567 3996 6.1
Amortyzacja wartosci niematerialnych 296 285
Zyskil straty z tytutu réznic kursowych (114) 19
Koszty i przychody z tytutu odsetek 1238 749
Zysk/ strata z tytutu dziatalno$ci inwestycyjnej 167 40
Zmiana stanu rezerw (6 188) 2023
Zmiana stanu zapaséw 1305 (3 320)
Zmiana stanu naleznosci i rozliczen miedzyokresowych czynnych 24 969 7573
Zmiana stanu zobowigzan i rozliczeh miedzyokresowych biernych (23 181) (7 512)
Zaptacony/ zwrécony podatek dochodowy (1768) 1506
Inne korekty (138) -
Przeptywy srodkow pieni eznych netto z dziatalno $ci operacyjnej 5091 9 227
Przeptywy s$rodkow pieni eznych z dziatalno s$ci inwestycyjnej
Wplywy ze sprzedazy $rodkéw trwalych i warto$ci niematerialnych 310 305
Wplywy z tytutu odsetek 79 123
Sptaty udzielonych pozyczek - 692
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywdw trwatych i warto$ci niematerialnych (10 648) (10 506)
Udzielone pozyczki (2127) -
Przeptywy srodkow pieni eznych netto z dziatalno $ci inwestycyjnej (12 386) (9 386)
Przeptywy srodkow pieni eznych z dziatalno $ci finansowej
Wptywy z kredytéw i pozyczek 16 303 11 596
Sptata kredytoéw i pozyczek (6170) (4 363)
Ptatnosci zobowigzan z tytutu umdéw leasingu finansowego (2 455) (2.821)
Dywidendy wyptacone akcjonariuszom Spokki - (7 992)
Dywidendy wyptacone akcjonariuszom niekontrolujgcym (88) (40)
Zaptacone odsetki (1354 (872)
Inne (64) 828
Przeptywy $rodkow pieni eznych netto z dziatalno $ci finansowej 6172 (3 664)
;wiek:s,zer!ie/. znjniejszenie stanu  $rodkéw pieni eznych i ekwiwalentéw (1123) (3 823)
§rodkow pieni eznych
Srodki pieni ezne, ekwiwalenty $rodkoéw pieni eznych oraz kredyty w 27597 27 906
rachunku bie zgcym na pocz atek okresu
Zyskilstraty z tytutu réznic kursowych dotyczgce wyceny srodkow pienieznych,
ekwiwalentow $rodkéw pienieznych oraz kredytéw w rachunku biezgcym i i
Srodki piepi gine, ekwiwglenty $rodkéw pieni eznych oraz kredyty w 26 404 24 083
rachunku bie zacym na koniec okresu
- 0 ograniczonej mozliwosci dysponowania — lokaty dtugoterminowe stanowigce 549 548

zabezpieczenie gwarancji bankowej dlugoterminowej
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4. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WLASNYM

acach ziotych

antroeb

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WEA SNYM

Przypadaj acy na akcjonariuszy jednostki dominuj  acej

Nadwy zka ze

- - Kapitat rezerwowy z Kapitat Odpisy z : Kapitat
Kapitat sprzeda.zy gkcu tyt. zabezpiecze h rezerwowy — Inne kapitaty Kapitaty zysku netto w Zy§k/ stratg z lat . Udﬂa}y wiasny
powy zej ich A L ) ! ubiegtych i roku Razem niekontroluj gce .
podstawowy warto $ci p!'zeplywow sw1adczgn|a rezerwowe zapasowe ciagu roku bie 2aceqo ogoétem
nominalnej pieni eznych pracownicze obrotowego
Saldo na dzie h 01.01.2018 r. 5328 49 344 4 395 (527) 58 838 3877 (95) 4 003 125 163 1025 126 188
Zmiany zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - - - - -
Saldo na dzie 7 01.01.2018 r. po 5328 49 344 4395 (527) 58 838 3877 (95) 4003 125 163 1025 126 188
korektach (po przeksztatceniu)
gg}g"y w kapitale wiasnym w roku - - (5 817) 1 11 840 - (47) (9 438) (3 461) 1178 (2 282)
Rozliczenie wyptat z zysku z lat ) } R R R ) R ) R
poprzednich 9% (95)
Dywidendy - - - - - - - (262) (262) - (262)
Wyptata zysku do wspélnikéw - - - - - - (142) - (142) - (142)
Straty udzialowcéw mniejszosciowych ; ; R R R ; R (1237) (1237) 1237 R
nabyte przez wiascicieli
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy - - - - 11 840 - - (11 840) - - -
Dochody catkowite ogétem za okres - - (5817) 1 - - - 3996 (1 820) (58) (1878)
- Zysk /strata za rok obrotowy - - - - - - - 3996 3996 (58) 3938
- Pozostate dochody catkowite za okres - - (5817) 1 - - - - (5816) - (5 816)
Saldo na dzie h 30.06.2018 r. 5328 49 344 (1422) (526) 70 678 3877 (142) (5 435) 121 702 2204 123 906
Saldo na dzie h 01.01.2017 r. 5328 49 344 (3.500) (459) 55 853 3877 - 17 229 127 672 2092 129 764
Zmiany zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - - - - -
Saldo na dzie n 01.01.2017 r. po
korektach (po przeksztalceniu) 5328 49 344 (3 500) (459) 55 853 3877 - 17 229 127 672 2092 129 764
Zmiany w kapitale wiasnym w roku . . 7895 68) 2985 . 95) (13 226) (2 509) (1067) (3576)
Obnizenie kapitatu podstawowego - - - - - - - - - (150) (150)
Korekty odniesione na wynik z lat
ubieglych - - - - - - - (79) (79) - (79)
Dywidendy - - - - (1 470) - - (9 192) (10 662) (422) (11 084)
Wyptata zysku do wspdlnikéw - - - - - - (95) - (95) - (95)
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy - - - - 4 455 - - (4 455) - - -
Dochody catkowite ogétem za okres - - 7 895 (68) - - - 500 8 327 (495) 7832
- Zysk /strata za rok obrotowy - - - - - - - 500 500 (495) 5
- Pozostate dochody catkowite za okres - - 7895 (68) - - - - 7827 - 7827
Saldo na dzie h 31.12.2017 r. 5328 49 344 4 395 (527) 58 838 3877 (95) 4 003 125163 1025 126 188
Saldo na dzie h 01.01.2017 r. 5328 49 344 (3 500) (459) 55 853 3877 - 17 229 127 672 2092 129 764
Zmiany zasad polityki rachunkowosci - - - - - - - - - - -
Saldo na dzie 7 01.01.2017 r. po 5328 49 344 (3 500) (459) 55 853 3877 ; 17 229 127 672 2092 129 764
korektach (po przeksztatceniu)
g(r)r}e;ny W kapitale wiasnym w roku - - 5835 - 7075 - - (11 926) 984 (2 364) (1 380)
Dywidendy - - - - (1471) - - (9 191) (10 662) (421) (11 083)
Zysk przekazany na kapitat rezerwowy - - - - 8 546 - - (8 546) - - -
Dochody catkowite ogétem  za okres - - 5835 - - - - 5811 11 646 (1943) 9703
- Zysk /strata za rok obrotowy - - - - - - - 5811 5811 (1943) 3868
- Pozostate dochody catkowite za okres - - 5835 - - - - - 5835 - 5835
Saldo na dzie h 30.06.2017 r. 5328 49 344 2335 (459) 62 928 3877 - 5303 128 656 (272) 128 384
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5. INFORMACJE DODATKOWE
5.1 INFORMACJE OGOLNE

Grupa Kapitatowa INTROL (,Grupa INTROL” ,Grupa”) na dzieh publikacji raportu sktada sie z 21 podmiotéw, a jej
jednostkg dominujacg jest INTROL S.A. (,Emitent”, ,INTROL S.A.”, ,Spoétka”, ,jednostka dominujaca”) z siedzibg w
Katowicach, przy ul. Kosciuszki 112.

INTROL S.A. zostata utworzona aktem notarialnym z dnia 10 grudnia 1997 r., w wyniku przeksztatcenia ,INTROL —
POLON" Sp. z 0.0. w spotke akcyjna.

Jednostka dominujgca jest wpisana do rejestru przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez
Sad Rejonowy, Katowice-Wschod, VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, pod numerem KRS
0000100575. Kapitat zaktadowy wynosi 5 327 760 PLN (w calosci wptacony).

Jednostce dominujgcej nadano numer statystyczny REGON 272043375.
Czas trwania jednostki dominujgcej oraz jednostek wchodzgcych w sktad Grupy Kapitatowej jest nieoznaczony.

Grupa INTROL to dynamicznie rozwijajacy sie holding 21 spotek, dziatajgcy w bardzo wielu branzach gospodarki, ktory
dostarcza zaawansowane rozwigzania m.in. w zakresie automatyki, pomiaréw przemystowych, i innych instalacji
technologicznych dla wielu branz, w tym przede wszystkim dla energetyki ogdlnej, energetyki zawodowej, motoryzacji,
ochrony $rodowiska, budownictwa, goérnictwa.

Dziatalno$¢ Grupy opiera sie na trzech filarach: ustugach, produkcji i dystrybucji, ktérych udziat w przychodach ogétem
Grupy ksztattuje sie na poziomie odpowiednio 30%-40%, 20%-30% i 30%-40%. W ramach $wiadczenia ustug spoétki
Grupy oferujg gtownie generalne wykonawstwo inwestycji, ustugi w zakresie instalacji Aparatury Kontrolno-Pomiarowej
i Automatyki (AKPiA), instalacji elektrycznych, kottowych, rurociggowych, utrzymania ruchu i ochrony srodowiska.
Dziatalno$¢ produkcyjna obejmuje m.in. wytwarzanie przyrzadow do pomiaru temperatury, w tym szczego6lnie
wszelkiego rodzaju przemystowych czujnikbw temperatury, szerokiej gamy glowic pomiarowych oraz innych
elementow automatyki, a takze urzgdzen do oczyszczalni $ciekéw. Dziatalno$¢ dystrybucyjna obejmuje gtdwnie
dystrybucje aparatury kontrolno-pomiarowej (m.in. inteligentnych uktadéw pomiarowo-rejestrujgcych i przemystowych
systemow komunikacji) i automatyki. Tak duze zdywersyfikowanie zakresu dziatalnosci przektada sie na zwiekszenie
bezpieczenstwa funkcjonowania.

Zdecydowana wiekszo$¢ (ok. 77%) sprzedazy realizowana jest na rynku krajowym. Grupa zatrudnia blisko 1600 os6b.

Strategia rozwoju Grupy INTROL zaktada koncentracje na najbardziej zaawansowanych technologiach i rozwigzaniach
w przemysle oraz wypracowywanie i utrzymywanie przewagi konkurencyjnej, stawiajgc na nowe, perspektywiczne
branze i sektory. Grupa stale dgzy do dalszego rozwoju produktéw, przyjmujgc jako priorytet wysokg jakos$¢, szeroki
asortyment oraz sprawng obstuge. Celem strategicznym Grupy jest dynamiczny, dtugotrwaty i rentowny rozwo;.
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5.2 SKLAD GRUPY

Na dzien 30 czerwca 2018 r. INTROL S.A. obja

gcach ztotych

anirob

t konsolidacja petng nastepujace jednostki zalezne:

Podstawowa Procentowa wielko $¢ udziatéw oraz praw
Nazwa jednostki Siedziba dziatalno $& do gtoséw posiadanych przez Grup  e*
30.06.2018 30.06.2017

'S’\;)TFZQ%LO‘ Energomontaz Chorzow Ustugi 100% 100%
I4TECH Sp. z 0.0. Chorzéw Ustugi 70% 70%
INTROBAT Sp. z 0.0. Chorzéw Ustugi 80,43% 80,43%
ZPTIA Ostrow . o o
Pro — ZAP Sp. z 0.0. Wielkopolski Ustugi 100% 100%
Biuro Inzynierskie Kedzierzyn- . o o
ATECHEM Sp. z 0.0. Kozle Ustugi 100% 100%
IB Systems Sp. z 0.0. Poznan Ustugi 50,49% 50,49%
INTROL Automatyka Katowice Handel 100%W 100%
Sp. z 0.0. Sp.k.
RAControls Sp. z 0.0. Katowice Handel 100% 100%
Limatherm S.A. Limanowa Produkcja 100% 100%
Limatherm Limanowa Produkcja 100% 100%
Sensor Sp. z 0.0.
Limatherm Chorzow Produkcja 100% 100%
Components Sp. z 0.0.
Smart In Sp. z 0.0. Sp.k Katowice Ustugi 100%®@ 68,9%
g\é\“; E%towme Mystowice Produkcja/ustugi 100%®) 100%

* Jezeli nie wskazano inaczej % udziatéw posiadanych przez INTROL S.A.

(@ llos¢ posiadanych przez Grupe INTROL udziatow w INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. (99,99% INTROL S.A.,
0,001% INTROL Automatyka Sp. z 0.0. z siedzibg w Katowicach).
@ llos¢ posiadanych przez Grupe INTROL udziatbw w Smart In Sp. z 0.0. Sp.k : 99% INTROL S.A. (udziat
bezposredni) oraz 1% INTROL S.A. udziat posredni poprzez Smart In Sp. z 0.0. (udziat INTROL S.A. w Smart In Sp. z
0.0. wynosi 100%, udziat Smart in Sp. z 0.0. w Smart In Sp. z 0.0. Sp. K. wynosi 1%).
©) jlos¢ posiadanych przez Grupe INTROL udziatow w PWP Katowice Sp. z 0.0. (85,06% INTROL S.A., 14,94% ZPTiA

Pro — ZAP Sp. z 0.0.).

Ponizsze jednostki zalezne nie zostaly objete konsolidacjg ze wzgledu na nieistotnos¢:

Procentowa wielko $¢ udziatow

. . L Podstawowa oraz praw do gtosow .
BRI S oS Sl dziatalno s¢ posiadanych przez Grup e L)
30.06.2018 30.06.2017
PWP INTROL Sp. z 0.0. Katowice Produkcja 100% 100% -
Spétka w
Limatherm Sensor Sp. z 0.0. Katowice Ustugi 100% 100% likwidacji od
1.12.2017r.
INTROL Sp. z 0.0. ‘3’2.”;"{“'9’,‘"?
(od 11.05.2018 r. zmiana Katowice Ustugi 100% 100% é?é?k?g?jc'
nazwy - d. UFI Sp. z 0.0.) 16.04.2018 T.
INTROL Automatyka Katowice Ustugi 100% 100% ;
Sp. zo.0.
Smart In Sp. z o.0. Katowice Ustugi 100% 51,22%
Spétka w
Limatherm Holding S.A. Katowice Ustugi 100% 100% likwidacji od
30.12.2017
Introl Automation s.r.o Ostrawa Ustugi 100%™ 100%
(Czechy)
1 100% udziatéw w posiadaniu INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.
Ww. zmiany szczeg6towo opisano w Punkcie 6.33 skonsolidowanego sprawozdania finansowego: ,Skutki zmian

struktury jednostki w ciggu okresu (...)".
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5.3 SKLAD ZARZ ADU SPOLKI DOMINUJACEJ

W dniach 1 stycznia — 20 czerwca 2018 r. sktad Zarzadu INTROL S.A. przedstawiat sie nastepujgco:

e Jozef Bodziony — Prezes Zarzadu,
«  Dariusz Bigaj — Wiceprezes Zarzadu.

21 czerwca 2018 r. Rada Nadzorcza Spoiki, dziatajac na podstawie § 12 ust. 2 lit. d Statutu, powotata Zarzad kolejnej
Wspdlnej Kadencji w osobach:

«  Jozef Bodziony — Prezes Zarzadu,
«  Dariusz Bigaj — Wiceprezes Zarzadu.

Do dnia przekazania niniejszego sprawozdania sktad Zarzgdu INTROL S.A. nie ulegt zmianie.

5.4 ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze skrdécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato zatwierdzone do publikacji przez Zarzad INTROL S.A. w
dniu 3 wrzesnia 2018 r.
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5.5 PODSTAWY SPORZADZENIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ORAZ OSWIADCZENIE O ZGODNOSCI

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej INTROL obejmujgce okres poétroczny
zakonczony 30 czerwca 2018 r. zostato sporzadzone zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Sprawozdawczosci
Finansowej. Niniejsze sprawozdanie finansowe sporzgadzone zostato zgodnie z zasadg kosztu historycznego.
Prezentowane sprawozdania zawierajg dane finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2018 do 30 czerwca 2018 r. i
poréwnywalne dane finansowe. Rokiem obrotowym jednostki dominujacej ijednostek zaleznych jest rok kalendarzowy.
Skrocone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato zaprezentowane przy zatozeniu kontynuacji dziatalnosci Grupy
Kapitatowej w dajgcej sie przewidzie¢ przyszitosci. Na dzien sporzadzenia skréconego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego nie istniejg zadne okoliczno$ci wskazujgce na zagrozenia kontynuacji dziatalnosci gospodarczej. Sprawozdania
finansowe wykazane zostaty w tysigcach ztotych, chyba ze w konkretnych sytuacjach dane podane zostaty z wiekszg
doktadnoscia. Walutg funkcjonalna, jak i sprawozdawczg jest ztoty polski (,zt", ,PLN").

Os$wiadczenie 0 zgodno $ci

Skrécone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej INTROL zostalo sporzadzone zgodnie z
Miedzynarodowym Standardem Rachunkowosci 34 Srédroczna Sprawozdawczo$¢ Finansowa (,MSR 34") oraz zgodnie z
odpowiednimi standardami rachunkowos$ci majgcymi zastosowanie do $rédrocznej sprawozdawczos$ci finansowej przyjetymi
przez Unie Europejska, opublikowanymi i obowigzujgcymi w czasie przygotowania $rédrocznych sprawozdan finansowych, a
takze ,Rozporzgdzeniem w sprawie informacji biezgcych i okresowych (...)".

Zasady (polityka) rachunkowo $ci

Zasady (polityka) rachunkowosci zastosowane do sporzadzenia niniejszego sprawozdania finansowego sa spéjne z
tymi, ktére zastosowano przy ich sporzgdzaniu za rok zakonczony 31 grudnia 2017 r. z wyjgtkiem zmian wynikajgcych
z rozpoczecia obowigzywania nastepujgcych standardéw i zmian do standardéw:

- MSSF 15 Umowy z klientami wraz ze zmiang do MSSF 15 na temat daty wejscia w zycie,

- Wyjasnienia do MSSF 15 Umowy z klientami,

- MSSF 9 Instrumenty finansowe,

- Doroczne poprawki (cykl 2014-2016) w zakresie zmiany MSSF 1 i MSR 28,

- Zmiany do MSSF 4: Zastosowanie MSSF 9 Instrumenty finansowe wraz z MSSF 4 Umowy ubezpieczeniowe,
- Zmiany do MSSF 2: Klasyfikacja i wycena ptatnosci na bazie akgcji,

- Zmiany do MSR 40: Transfer nieruchomosci inwestycyjnych,

- Interpretacja KIMSF 22 Transakcje w walucie obcej oraz wczesne uwzglednienie.

MSSF 15

Nowy standard zastgpit dotychczasowe MSR 11 Umowy o ustuge budowlang i MSR 18 Przychody oraz powigzane z
nimi interpretacje.

Nowy standard wprowadzit 5-stopniowy model ujmowania przychodéw, obejmujgcy etapy: identyfikacje umowy z
klientem, identyfikacje poszczegélnych zobowigzan do wykonania $wiadczenia, okreslenie ceny transakcyjnej,
alokacje ceny transakcyjnej do poszczegoélnych zobowigzan do wykonania $wiadczen oraz ujecie przychodu w
momencie realizacji zobowigzania wynikajgcego z umowy.

Inne istotne zasady wprowadzone przez standard to ujmowanie przychodow w wysokosci ceny transakcyjnej w
momencie przekazania przyrzeczonych w umowie towaréw lub ustug na rzecz klienta, ktére ma miejsce wtedy, gdy
klient uzyskuje kontrole nad tymi sktadnikami aktywow. Wszelkie towary lub ustugi sprzedane w pakietach, ktére da sie
wyodrebni¢ w ramach pakietu, nalezy ujmowac oddzielnie, ponadto wszelkie upusty i rabaty dotyczgce ceny
transakcyjnej nalezy co do zasady alokowaé do poszczegoélnych elementéw pakietu. W przypadku, gdy wysokos$é
przychodu jest zmienna, zgodnie z nowym standardem kwoty zmienne sg zaliczane do przychodéw, o ile istnieje duze
prawdopodobienstwo, ze w przysztosci nie nastgpi odwrocenie ujecia przychodu w wyniku przeszacowania wartosci.
Ponadto, zgodnie z MSSF 15 koszty poniesione w celu pozyskania i zabezpieczenia kontraktu z klientem nalezy
aktywowac i rozlicza¢ w czasie przez okres konsumowania korzysci z kontraktu.

Zastosowanie MSSF 15 nie spowodowato istotnych zmian w ujeciu ksiegowym w stosunku do dotychczas
obowigzujacych przepiséw, jak réwniez nie wplyneto istotnie na skonsolidowane wyniki Grupy.

W celu zwiekszenia przejrzystosci sprawozdania i w zwigzku z wdrozeniem MSSF 15, w sprawozdaniu z sytuaciji
finansowe]j zostaty wydzielone nowe pozycje: aktywa z tytutu umow z klientami oraz zobowigzania z tytutu umoéw z
klientami. W pozycjach tych ujmowana jest wycena uméw z klientami rozliczanych w czasie, ktéra to dotychczas
prezentowana byta w pozycjach rozliczen miedzyokresowych jako kontrakty dtugoterminowe.
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MSSF 9

Gtéwne zmiany wynikajgce z wprowadzenia MSSF 9 obejmuja:

- wprowadzenie nowych kategorii aktywdw finansowych.
Dotychczasowe cztery kategorie, zostajg zastgpione przez nastepujace:

- Aktywa finansowe wyceniane wedtug zamortyzowanego kosztu,
- Aktywa finansowe wycenione do wartosci godziwej przez wynik finansowy,
- Aktywa finansowe wyceniane do wartosci godziwej przez pozostate catkowite dochody.

Rownoczesnie klasyfikacja aktywow na moment poczgtkowego ujecia nastepuje w oparciu o test SPPI (ang. Solely
Payments of Principal and Interest) oraz zalezy od przyjetego modelu biznesowego w zakresie zarzgdzania aktywami
finansowymi.

- wprowadzenie nowego modelu w zakresie utraty wartosci tzw. model oczekiwanych strat kredytowych,
- zmiane zasad wyceny zobowigzan w przypadku modyfikacji przeptywéw wynikajgcych z umowy,

- zmiany w zakresie rachunkowosci zabezpieczen.

Zastosowanie MSSF 9 nie miato istotnego wptywu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Pozostale zmiany do standardéw réwniez nie mialy istotnego wptywu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe i
wyniki Grupy.

Standardy nie zastosowane

Zarzad nie wybrat opcji wczesniejszego zastosowania nastepujgcych standarddw oraz interpretacji (juz przyjetych lub
bedgcych w trakcie przyjmowania przez Unie Europejskg):

Standardy i interpretacje opublikowane i zatwierdzo ne przez UE:

- MSSF 16 Leasing — planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych rozpoczynajgcych sie 1 stycznia
2019 r. lub po6zniej,

- Zmiana do MSSF 9 Instrumenty finansowe - planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych
rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2019 r. lub pézniej.

Standardy i interpretacje przyj ete przez RMSR, b edace w trakcie zatwierdzania przez UE:

- MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe - planowana data obowigzywania dla okresdw rocznych rozpoczynajgcych
sie 1 stycznia 2021 r. lub p6zniej,

- Interpretacja KIMSF 23 Niepewnos¢ rozliczania podatku dochodowego — planowana data obowigzywania dla
okresow rocznych rozpoczynajacych sie 1 stycznia 2019 r. lub p6zniej,

- Zmiana do MSR 28: Dlugoterminowe udziaty w jednostkach stowarzyszonych i wspélnych przedsiewzieciach —
planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2019 r. lub pézniej,

- Doroczne poprawki (cykl 2015-2017) - planowana data obowigzywania dla okreséw rocznych
rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2019 r. lub pézniej,

- Zmiana do MSR 19 Zmiany planu, ograniczenia i rozliczenia planowana data obowigzywania dla okreséw
rocznych rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2019 r. lub p6zniej,

- Zmiany do odniesien do Zalozen koncepcyjnych do MSSF planowana data obowigzywania dla okreséw
rocznych rozpoczynajgcych sie 1 stycznia 2020 r. lub p6znie;j.

Zarzad przewiduje, ze zmiany mogg wywrzeé¢ w przysztosci znaczacy wptyw na kwoty i ujawnienia prezentowane w
skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych Grupy Kapitatowej. Nie ma jednak mozliwosci przedstawienia
wiarygodnych danych szacunkowych dotyczacych oddziatywania wyzej wymienionych standardéw, dopéki Grupa nie
zakonczy analiz wptywu zmian ww. standardéw na sprawozdania Grupy.
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6. NOTY DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEG O

6.1 SRODKI TRWALE (WG. GRUP RODZAJOWYCH)

anirob

Grunty (w tym | Budynki, lokale
prawo i obiekty Urzadzenia < n . . A .
01.01.2018 — 30.06.2018 uzytkowania InZynierii techniczne | wansporty M | arem
R T wieczystego ladowej i maszyny P
gruntu) wodnej

Warto §¢€ brutto $rodkéw trwatych na pocz  atek okresu 5160 48 765 68 267 19 814 12 138 154 144
Zwiekszenia (z tytutu) 613 4733 1702 1619 1154 9821
— zakupu (nabycia) 613 4733 1702 1619 1154 9821
— inne - - - - - -
Zmniejszenia (z tytutu) (-) - - (1 656) (801) (201) (2 658)
— sprzedazy i likwidaciji - - (1 656) (801) (297) (2 654)
— inne - - - - (4) 4)
Przemieszczenia wewn etrzne - - ) 2

Warto §¢ brutto $rodkow trwatych na koniec okresu 5773 53 498 68 311 20632 13 093 161 307
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na pocz  atek okresu - 9 361 25143 11 066 7212 52 782
Amortyzacja za okres (z tytutu) - 416 1140 830 326 2712
— zwiekszen - 416 2110 1527 514 4 567
— zmniejszen z tytutu sprzedazy i likwidacji (+/-) - - (970) (697) (188) (1 855)
— innych - - - - - -
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okre  su - 9777 26 283 11 896 7 538 55494
Odpisy z tytutu utraty warto  $ci na pocz gtek okresu - - - - - -
Odpisy z tytutu utraty warto  $ci na koniec okresu - - - - - -
Warto $¢€ netto $rodkéw trwatych na koniec okresu 5773 43721 42 028 8 736 5 555 105 813

W | p6troczu 2018 r. zwiekszenia rzeczowych aktywow trwatych wynosity 9 821 tys. zt. Najwieksze zwiekszenia nastapity w spéice Limatherm Sensor Sp. z 0.0. w wysokosci 4 413 tys. zt w
zwigzku z prowadzong budowg nowej hali produkcyjnej wraz z budynkiem administracyjnym.
Poza spotkg Limatherm Sensor Sp. z 0.0. wigksze nabycia w Grupie obejmowaty:

- Zakupy w ramach leasingu o tgcznej wartosci 2 248 tys. zt, dotyczyty gtownie srodkdw transportu.
- Nabycie przez spétke PWP Katowice Sp. z 0.0. prawa wieczystego uzytkowania gruntu w Ostrowie Wielkopolskim na kwote 613 tys. zt.
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anirob

Grunty (w tym | Budynki, lokale
prawo i obiekty Urzadzenia 4 . . . . .
01.01.2017 — 30.06.2017 uzytkowania InZynierii techniczne | traitsOdokrltu Innt(:wsarizdkl sm(:glztenr,r\wla*e
R T wieczystego ladowej i maszyny P
gruntu) wodnej
Warto §¢€ brutto $rodkéw trwatych na pocz  gtek okresu 5160 45 754 57 656 17 917 10 968 137 455
Zwiekszenia (z tytutu) - 850 9 095 1569 896 12 410
— zakupu (nabycia) - 850 9 095 1569 896 12 410
— inne - - - - - -
Zmniejszenia (z tytutu) (-) - - (63) (523) (84) (670)
— sprzedazy i likwidaciji - - (63) (523) (84) (670)
— inne - - - - - -
Warto §¢€ brutto $rodkow trwatych na koniec okresu 5160 46 604 66 688 18 963 11780 149 195
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na pocz  atek okresu - 8 601 22187 9543 6 553 46 884
Amortyzacja za okres (z tytutu) - 356 1721 961 399 3437
— zwiekszen - 356 1774 1424 442 3996
— zmniejszen z tytutu sprzedazy i likwidacji (+/-) - - (53) (463) (43) (559)
— innych - - - - - -
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okre  su - 8 957 23908 10 504 6 952 50 321
Odpisy z tytutu utraty warto  $ci na pocz gtek okresu - - - - - -
Odpisy z tytutu utraty warto  $ci na koniec okresu - - - - - -
Warto §¢ netto srodkow trwatych na koniec okresu 5160 37 647 42 780 8 459 4828 98 874
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anitreb

Zabezpieczenia na maj gtku trwatym: 30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Hipoteka kaucyjna na nieruchomosciach 73 950 70 950 70 950
Zastaw na maszynach i urzgdzeniach 25 856 8 283 8512
Hipoteka zwykia na nieruchomosciach 9240 - -

Grupa INTROL

Na dzien 30.06.2018 r. ustanowiono nastepujgce zabezpieczenie na rzeczowych aktywach trwatych:

Umowa o wielocelowg i wielowalutowg linie kredytowg nr MO007000 z dnia 10.01.2013 r., zabezpieczona hipoteka
umowna tgczng do kwoty 72 900 000 zt na nieruchomosci:

- INTROBAT Sp. z 0.0. potozonej w Chorzowie przy ul. 16 lipca 14, KW nr KA1C/00016367/9,

- INTROL S.A. potozonej w Chorzowie przy ul. Zelaznej 5, KW nr KA1C/00027620/1.

PWP KATOWICE Sp. z 0.0.

Na dzien 30.06.2018 r. ustanowione byly nastepujgce zabezpieczenia na rzeczowych aktywach trwatych:

Umowa o kredyt nr 848/2012/00000095/00 zabezpieczona w formie hipoteki do kwoty 1 050 000 zt na nieruchomosci
potozonej w Ostrowie Wielkopolskim obejmujgce dziatki nr KZIW/00005494/2, KZIW/00005496/6, KZIW/00005498/0,
KZIW/00071507/0 wraz z cesjg z praw polisy.

LIMATHERM S.A.

Na dzien 30.06.2018 r. ustanowione byly nastepujgce zabezpieczenia na rzeczowych aktywach trwatych:

Umowa o kredyt nr CDR/47501/16, umowa nr CDR/47500/16 oraz limit na Zamiane Stopy Procentowej okreslony
w Umowie Ramowej zabezpieczone w formie zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych. Warto$¢ na dzien
30.06.2018 r. wynosi 25 856 173,35 zt.

LIMATHERM SENSOR Sp. z 0.0.

Na dzien 30.06.2018 r. ustanowione byly nastepujgce zabezpieczenia na rzeczowych aktywach trwatych:

Umowa o kredyt inwestycyjny nr KO0053/18 z dnia 21.02.2018 r. Warto$¢ na dzien 30.06.2018 r. wynosi 6 975 000 zt.
Umowa o kredyt obrotowy nr KO0395/18 z dnia 10.05.2018 r. Warto$¢ na dzien 30.06.2018 r. wynosi 2 265 000 zt.

W pozostatych Spotkach Grupy INTROL na dzien 30 czerwca 2018 roku nie wystgpity zabezpieczenia na majatku
trwatym.
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6.2 POZOSTALE DLUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE

anitreb

30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017

Aktywa finansowe wykazane wg. zamortyzowanego koszt 2999 2898 548
Pozyczki udzielone jednostkom powigzanym 66 - -
Pozyczki dla pozostatych podmiotéw 2384 2349 -
Lokaty bankowe na zabezpieczenie gwarancji i forwardéw 549 549 548
Aktywq finansowe wykazane w warto  $ci godziwej przez 239 240 397
wynik fin ansowy

Akcje i udziaty 239 239 397
Inne - 1 -
Razem pozostate aktywa finansowe 3238 3138 945

Na pozostate dlugoterminowe aktywa finansowe Grupy Kapitatowej INTROL skfadaly sie:
- udzielona pozyczka o warto$ci 2 384 tys. zt spoice Qumak w zwigzku z realizowanym kontraktem z
przeznaczeniem na pokrycie kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,

- inne udzielone pozyczki o wartosci 66 tys. zi,

- udziaty w spotkach nie objetych konsolidacjg o tgcznej wartosci 182 tys. zt,

- akcje w FP SPOMAX S.A. w Ostrowie Wielkopolskim — 28 424 akcji o wartosci 56 tys. zt,

- lokaty bankowe odnawialne, ktére stanowig zabezpieczenie udzielonych przez bank gwarancji nalezytego
wykonania uméw kontraktowych z terminem waznosci powyzej 12 miesiecy.

Wiecej informacji o udzielonych pozyczkach zaprezentowano w Punkcie 6.9 .

6.3 INSTRUMENTY POCHODNE ZABEZPIECZAJ ACE PRZEPLYWY PIENIEZNE

6.3.1 AKTYWA — ZABEZPIECZAJ ACE INSTRUMENTY POCHODNE
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Kontrakty forward w walutach obcych 1547 5426 2 882
Kontrakty IRS - - -
Razem 1547 5426 2882
- cze$¢ diugoterminowa 296 3450 2351
- cze$¢ krotkoterminowa 1251 1976 531
Szczegotowe informacje w Punkcie 6.26.2.3 1 6.26.2.4 sprawozdania.
6.3.2 ZOBOWIAZANIA — ZABEZPIECZAJ ACE INSTRUMENTY POCHODNE
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Kontrakty forward w walutach obcych 2739 - -
Kontrakty IRS 562 - -
Razem 3301 - -
- cze$¢ dhugoterminowa 3275 - -
- cze$¢ krotkoterminowa 26 - -

Szczegotowe informacje w Punkcie 6.26.2.3 1 6.26.2.4 sprawozdania.
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6.4 ZAPASY
Kwota odpiséw N odyvrécenia Kwota :Illgggi;&p;(;vgh .
Wycena wedtug aktualizui acveh odpiséw wvkorzvstania warto Sci Kwota odpiséw Warto s¢
ceny warto ci zjaq ays()w aktualizuj acych yo d i);()w 780aS6W aktualizuj acych bilansowa
nabycia/kosztu P zapasy uj ete jako apt: ap warto $ci zapaséw zapasoOw na
wytworzenia ML [FOEE £1E ¢ pomniejszenie tych eIz ceEn v W EEn na koniec okresu koniec okresu
okresu ) : okresie okresie jako
odpiséw w okresie K
oszt

30.06.2018

Materiaty 8 965 (693) 84 4 (120) (725) 8 240
Produkty w toku 7852 (232) 62 - (33) (203) 7 649
Wyroby gotowe 7 295 (1497 130 - (62) (1429 5 866
Towary 17 412 (780) 483 - (1 089) (1 386) 16 026
Razem 41524 (3 202) 759 4 (1 304) (3 743) 37781
31.12.2017

Materiaty 8147 (674) 205 15 (239) (693) 7 454
Produkty w toku 8 457 (94) 19 1 (158) (232) 8225
Wyroby gotowe 8 674 (832) 12 2 (679) (1497) 7177
Towary 17 010 (1 007) 944 - (717) (780) 16 230
Razem 42 288 (2 607) 1180 18 (2 793) (3 202) 39 086
30.06.2017

Materiaty 8538 (674) 44 - (111) (741) 7797
Produkty w toku 7528 (94) 17 - (37) (114) 7 414
Wyroby gotowe 7 996 (832) 5 2 (272) (1097) 6 899
Towary 18 072 (1.007) 295 - (484) (1196) 16 876
Razem 42134 (2 607) 361 2 (904) (3 148) 38986

Zgodnie z aneksem nr 15 do Umowy o Multilinie nr MO007000 zostat ustanowiony zastaw rejestrowy na zapasach nastepujgcych spétek: INTROL Automatyka Sp. z 0.0 . Sp.k., Limatherm

Sensor Sp. z 0.0., Limatherm Components Sp. z 0.0. oraz RAControls sp. z.0.0. do wysokosci 13 min zi.

taczna warto$¢ odwrécenia i wykorzystania odpiséw aktualizujgcych w kwocie 763 tys. zt ujeta zostata w pozostatych przychodach (Nota 6.17). Utworzone odpisy aktualizujgce w kwocie
1 304 tys. zt ujete zostaty jako pozostate koszty (Nota 6.19).

Skonsolidowany raport pétroczny, pierwsze pétrocze 2018

Strona 21 z 97




Skrocone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
wg. stanu na dzie n 30 czerwca 2018 r., zgodne z MSSF

o
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ztotych ( ln! Pol )

6.5 NALEZNOSCI Z TYTULU DOSTAW | UStUG ORAZ POZOSTALE NALE ZNOSCI

6.5.1 NALEZNOSCI Z TYTULU DOSTAW | USLUG ORAZ POZOSTALE NALE ZNOSCI RAZEM

30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug: 66 347 109 051 63 035

- cze$¢ diugoterminowa - - -

- czes$¢ krotkoterminowa do otrzymania w ciggu 12 m-cy 64 657 106 353 60 827

- cze$¢ krotkoterminowa do otrzymania > 12 m-cy 1690 2 698 2208

Przedptaty: 4 468 2900 4753

- cze$¢ dhugoterminowa - - -

- cze$¢ krotkoterminowa do otrzymania w ciggu 12 m-cy 4 468 2900 4753

- cze$¢ krotkoterminowa do otrzymania > 12 m-cy - - -

Pozostate nale znosci: 10 047 9 246 8 966

- cze$¢ diugoterminowa 314 315 6

- czes$¢ krotkoterminowa 9733 8931 8 960

RAZEM WARTOSC NETTO 80 862 121 197 76 755

- cze$¢ diugoterminowa 314 315 6

- cze$¢ krotkoterminowa 80 548 120 882 76 749

oolfrgf‘li/ z tytutu utraty warto  $ci nale znosci na pocz atek 6 690 6 459 6 459

E(’\\l/vgt{ 7c;dwrocenla odpisOw z tytutu utraty wartosci naleznosci 299 895 572

Kwoty wykorzystania odpiséw w trakcie okresu 149 1197 718

Odpisy z tytutu utraty wartosci naleznosci ujete w trakcie 586 2323 841
okresu (N 6.19)

Odpisy z tytutu utraty warto  $ci nale zno$ci na koniec 6 828 6 690 6010

okresu
RAZEM WARTOSC BRUTTO 87 690 127 887 82 765

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug nie sg oprocentowane i zazwyczaj majg termin ptatnosci mieszczacy sie w okresie od
14 do 60 dni. Nie wystepuje istotne ryzyko uzaleznienia od odbiorcéw. Przedptaty stanowig gtdwnie zaliczki zaptacone
dostawcom krajowym i zagranicznym na dostawe urzadzen niezbednych do realizacji zawartych kontraktow.

Pozostate naleznosci krotkoterminowe to gtownie rozrachunki o charakterze publicznoprawnym, ktére na koniec
pierwszego poétrocza 2018 r. wynosity 6 556 tys. zt, natomiast na koniec roku 2017 oraz na 30 czerwca 2017 r. wynosity
odpowiednio 6 031 tys. zt oraz 4 082 tys. zi.

Znaczgcyg pozycje pozostalych naleznosci w | pétroczu 2018 r. stanowity réwniez naleznosci od PFRON (gtownie
nalezne dotacje do wynagrodzen pracownikow niepetnosprawnych) na kwote 933 tys. zi, odpowiednio na koniec roku
2017 oraz na 30 czerwca 2017 r. wyniosty 1 240 tys. zt i 989 tys. zt oraz kaucje na kwote 906 tys. zt — odpowiednio na
koniec roku 2017 oraz na 30 czerwca 2017 r. wyniosty 715 tys. zti 220 tys. zt.

Odpisami aktualizujgcymi objete sa naleznosci od dluznikdw postawionych w stan likwidacji lub upadtosci,
kwestionujgcych naleznosci, a takze w innych wypadkach, gdy ocena sytuacji gospodarczej i finansowej podmiotu
wskazuje, ze spfata naleznosci w najblizszym czasie nie jest prawdopodobna. Naleznosci dochodzone na drodze
sgdowej obejmowane sg w 100% odpisem.
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anitreb

6.5.2 NALE ZNOSCI KROTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWI AZANYCH
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug, w tym: 1064 1462 854

- od pozostatych jednostek powigzanych 1064 1462 854
Przedptaty i pozostate naleznosci - - 450
Razgm nale znosci krétkoterminowe od jednostek 1064 1462 1304
powi @zanych netto
Odp_lsy aktualizujgce wartosé naleznosci od jednostek 90 197 83
powigzanych
Razgm nale znosci krétkoterminowe od jednostek 1154 1659 1387
powi @zanych brutto

6.5.3 ANALIZA WIEKOWANIA NALE ZNOSCI Z TYTULU DOSTAW | USLUG
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017

Naleznosci od jednostek powi azanych
Naleznosci biezgce 50 981 22
Naleznosci przeterminowane 1104 678 915
Razem warto $¢ brutto 1154 1659 937
Odp_lsy aktualizujgce wartos¢ naleznosci od jednostek 90 197 83
powigzanych
Razem warto $¢ netto 1064 1462 854
Naleznosci od jednostek pozostatych
Naleznosci biezgce 54 789 92 727 51 803
Nalezno§C| przeterminowane nie obj ete  odpisem 10 494 14 862 10 286
aktualizuj acym
1-90 dni 8724 13 290 8 701
91-180 dni 694 1392 1440
181-360 dni 952 180 139
ponad 360 dni 124 - 6
Naleznosci obj ete odpisem aktualizuj gcym 6712 6 466 5973
- naleznosci dochodzgce na drodze sgdowej 5134 4891 3786
- nalezn_osm przeterminowane (bez dochodzonych na drodze 11393 1485 1803
sgdowej)
180-360 dni 120 369 486
ponad 360 dni 1273 1116 1317
- pozostate naleznosci watpliwe 185 90 384
Razem warto $¢ brutto 71995 114 055 68 062
Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci od jednostek 6712 6 466 5881
pozostatych
Razem warto $¢ netto 65 283 107 589 62 181
Razem warto 8¢ netto od jednostek powi agzanych i 66 347 109 051 63035

pozostatych
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6.6 AKTYWA |
DOPROWADZENIA DO ZAWARCIA UMOWY

ZOBOWIAZANIA Z TYTULU UMOW Z KLIENTAMI

anitreb

ORAZ KOSZTY

30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
K.oszty. poniesione z tyt.u}.u umoéw w'trakue realizacji wraz z 162 184 108 068 114 257
ujetymi zyskami (pomniejszone o ujete straty)
Faktury wystawione zgodnie z postepem prac (128 019) (90 468) (92 222)
Razem, w tym: 34 165 17 600 22 035
- aktywa z tytutu uméw z klientami 39119 23 892 24 875
- zobowigzania z tytutu uméw z klientami (4 954) (6 292) (2 840)

Na dzien bilansowy spotki Grupy INTROL wycenity swe kontrakty budowlane dtugoterminowe wg. zasady stopnia
zaawansowania ustugi, mierzonej udziatem kosztéw poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodu
w catkowitych kosztach wykonania ustug. Wyceng objeto réwniez kontrakty budowlane o okresie realizacji krotszym niz
6 miesiecy, w przypadku gdy skutek ich wyceny na wynik finansowy byt istotny.

6.7 ROZLICZENIA MIEDZYOKRESOWE

6.7.1 ROZLICZENIA MIEDZYOKRESOWE RAZEM

30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017

Ustugi serwisowe i informatyczne 1441 1402 581
Ubezpieczenia 674 776 638
ZFSsS 500 - 514
Podatek od nieruchomosci 231 - 207
Certyfikaty 54 68 100
Reklama 33 - 14
Prenumerata 14 51 21
Pozostate 354 488 485
Razem 3301 2785 2 560

- cze$¢ dhugoterminowa 180 217 221

- cze$¢ krotkoterminowa 3121 2 568 2 339

W zwigzku z wdrozeniem MSSF 15, pozycja wyceny kontraktéw dotychczas wykazywana w rozliczeniach
miedzyokresowych zostata zaprezentowana w nowej pozycji: aktywa z tytutu uméw z klientami (Nota 6.6). Okres

poréwnawczy zostat analogicznie skorygowany.

6.8 POZOSTALE KROTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE

30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Akcje (wartosé bilansowa):
- warto$¢ wedtug cen nabycia 704 704 704
- korekty aktualizujgce wartos¢ (BO) +- (271) 72 (135)
- korekty aktualizujgce warto$¢ (za okres)+- (N 6.18) (235) (343) 72
Razem 198 433 641

Aktywa finansowe obejmujg notowane na dzierh 30 czerwca 2018 r. na rynku regulowanym 671 399 szt. akcji Mostostal Zabrze
S.A. oraz 3 262 szt. akcji nienotowanych FAMUR FAMAK S.A. Spétka wycenita akcje po kursie rynkowym na dzien 30 czerwca
2018 r. i wykazala strate netto za 6 miesiecy 2018 r. w wysokosci 190 tys. zt z uwzglednieniem podatku odroczonego.
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6.9 UDZIELONE POZYCZKI

anitreb

Stan na 30.06.2018
. . Do sptaty
. . Efektywna stopa Termin : n Odpis .
Pozyczkobiorca procentowa splaty Kapitat | Odsetki aktualizuj acy Razem | w crln q%l; 12
E\FI)VFZ) LNJROL 5,22% | 31.12.2018 307 22 - 329 329
I(gt[j)lpfgbzfi)ob ) 3,16% | 31.12.2018 27 . ] 27 27
Egg’;ﬁs‘fﬁ'ony 3,16% | 31.12.2018 | 1500 22 : 1522 1522
Eg:;’rngSoS?O“y 3,16% | 31.12.2018 500 7 - 507 507
0
Cztonkowie 31 lg%lg(rd)o
Zarzadu Spofki WIBO.R éM+3 5;%; 30.09.2021 100 - - 100 34
zalezne] (od 01.01.20191.)
QUMAK S.A. 3,00% | 30.07.2020 2335 49 - 2 384 -
Razem 4769 100 - 4 869 2419
- cze$c¢ dlugoterminowa 2401 49 - 2 450 -
- cze$¢ krotkoterminowa 2 368 51 - 2419 2419
Stan na 30.06.2017
. . Do sptaty
c : Efektywna stopa Termin : n Odpis g
Pozyczkobiorca procentowa splaty Kapitat | Odsetki aktualizuj acy Razem |w crln q%l; 12
g\é\’z INTROL 5,229 | 29.12.2017 307 7 : 314 314
if{;‘gﬁﬁfﬁowma 8,00% | 15.07.2017 500 87 ; 587 587
Razem 807 94 - 901 901
- cze$¢ diugoterminowa - - - - -
- cze$¢ krotkoterminowa 807 94 - 901 901
6.10 SRODKI PIENIEZNE | ICH EKWIWALENTY
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Srodki pieniezne w banku i kasie 23978 22 944 23535
Lokaty krétkoterminowe 1877 4034 -
Razem 25 855 26 978 23535

Srodki pieniezne w banku sg oprocentowane wedtug zmiennych stép procentowych.

Warto$¢ srodkoéw pienieznych i ich ekwiwalentéw wykazana w sprawozdaniu z przeptywdw pienieznych rozni sie od
wartosci srodkdw pienieznych wykazanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej o kwote 549 tys. zt. R6znica dotyczy

lokat bankowych ujetych w diugoterminowych aktywach finansowych.

Ostrozne zarzadzanie ryzykiem utraty ptynnosci zaktada utrzymanie odpowiedniego poziomu s$rodkéw pienieznych
przeznaczonych do obrotu. Ryzyko zwigzane z ptynnymi srodkami pienieznymi jest ograniczone w zwigzku z faktem, iz
strong transakcji sg banki posiadajgce wysokg ocene jakosci kredytowej przygotowang przez miedzynarodowe agencje

ratingowe.
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6.11 KAPITAL PODSTAWOWY

Na dzien 30.06.2018 r. kapitat podstawowy Emitenta wynosit 5 327 760 ztotych i dzielit sie na akcje nastepujgcych serii:

anirob

Rodzaj

Warto $¢

Seria/ . " . _ . - ograniczenia . - serii/femisji . . Data Prayvo do
. Rodzaj akcji Rodzaj uprzywilejowania akcji Liczba akciji Y Sposo6b pokrycia kapitatu . . dywidendy
emisja praw do wg warto Sci rejestraciji (od daty)
akcji nominalnej Y
akcje serii A zostaly wydane za
udziaty w przeksztatconej spétce brak
Seria A Imienne nieuprzywilejowane - 7 335 600 1467 120 .lN.TROL_POLON SP- 2°0.0., PO 54 15 1997 postanowien
jej przeksztalceniu w spoétke .
' . . szczegOlnych
akcyjna, nalezy zatem traktowaé
je jak akcje aportowe
Seria B Na okaziciela nieuprzywilejowane - 11 003 400 2 200 680 gotéwka 21.01.2008 | od 01.01.2007
Seria C Imienne nieuprzywilejowane - 4 299 800 859 960 aport 28.08.2007 | od 01.01.2007
SeriaD Na okaziciela nieuprzywilejowane - 4 000 000 800 000 gotowka 07.01.2008 | od 01.01.2007
Liczba akcji razem 26 638 800
5 327 760

Kapitat zaktadowy razem

Wartos¢ nominalna jednej akcji = 0,20 zt

Nie istniejg ograniczenia w zakresie dysponowania kapitalem Emitenta.
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acach zitotych

anitreb

6.11.1.1 WYKAZ AKCJONARIUSZY POSIADAJ ACYCH W DNIU 30.06.2018 R. CO NAJMNIEJ 5% LICZBY GLOSOW
ORAZ AKCJE POSIADANE PRZEZ ZARZ AD | RADE NADZORCZA

Udziat w . p . o
. ; Liczba gtosow Udziat w ogolnej
. . n = Liczba kapitale Ao 2 .
Akcjonariusz Rodzaj akcji i saktadowvm na Walnym liczbie gtoséw na Uwagi
! %) Y Zgromadzeniu WZ (%)
Jozef Bodziony zwykte serii D 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral zwykie serii D 439 748 1,65 439 748 1,65
WEKA Investments
Sp. z 0.0. (podmiot zwykte serii
zalezny od Wiestawa AB.CD 10 088 020 37,87 10 088 020 37,87
Kaprala)
*Bank Zachodni
Svanser Sp. 7 0.0 37,87 WBK S.A. jest
) o zwykte serii (w tym 3,57% z ww. uprawniony do
S%Zirg(g;ﬂ?;?g (23 A,B,C,D 10086 923 31.87 10086 923 gtoséw wykonywane| wykonywania prawa
9 przez BZ WBK S.A.)|gtosu z 950 000 akcji
Svanser Sp. z 0.0.
AVIVA PTE AVIVA .
BZ WBK S.A. zwykte serii D 1628 000 6,11 1628 000 6,11
*Bank Zachodni
37,99 WBK S.A. jest
Jozef Bodziony taczna I_|_czba 10 120 546 37.99 10 120 546 (w t)fm 3,57% z ww. uprawniony do
+ Svanser Sp. z 0.0. akcji gtoséw wykonywane| wykonywania prawa
przez BZ WBK S.A.)|gtosu z 950 000 akcji
Svanser Sp. z 0.0.
Wiestaw Kapral .
+ WEKA Investments Lacz;‘sc'.'iuba 10 527 768 39,52| 10527768 39,52
Sp. zo.0. !
AVIVA PTE AVIVA BZ .
WBK S.A. zwykte serii D 1628 000 6,11 1628 000 6,11
Pozostali akcjonariusze 4 362 486 16,38 4 362 486 16,38
Razem 26 638 800 100,00 26 638 800 100,00
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6.12 REZERWY

acach zitotych

anitreb

Rezerwy na Rezerwy na Rezenwy na
01.01.2018 napraw straty na swiadczenia Pozostate Razem
30.06.2018 prawy y pracownicze i rezerwy
gwarancyjne kontraktach tym podobne
Warto $€ na pocz atek okresu, w tym: 4638 2514 6 545 1210 14 907
Krétkoterminowe na poczgtek okresu 4638 2514 4834 1210 13196
Dlugoterminowe na poczagtek okresu - - 1711 - 1711
Zwiekszenia 15 2 1167 602 1786
-~ utworzone ~ w  czasie 15 2 1167 602 1786
roku/zwiekszenie istniejgcych
- nabyte w ramach potgczen i i i i i
jednostek gospodarczych
Zmniejszenia 3931 74 2002 964 6971
- wykorzystane w ciggu roku 3916 74 1945 948 6 883
- rozwigzane, ale niewykorzystane 15 - 57 16 88
Warto $¢ na koniec okresu, w tym: 722 2442 5710 848 9722
Krotkoterminowe na koniec okresu 722 2442 4010 848 8 022
Dlugoterminowe na koniec okresu - - 1700 - 1700
Rezerwy na
01.01.2017 Rﬁge:\gelv na R:tzr gzwz:a swiadczenia Pozostate Razem
30.06.2017 prawy Y pracownicze i rezerwy
gwarancyjne kontraktach tym podobne
Warto §¢ na pocz atek okresu, w tym: 3282 3165 6 200 1176 13823
Krotkoterminowe na poczatek okresu 3282 3 165 4618 1176 12 241
Dlugoterminowe na poczatek okresu - - 1582 - 1582
Zwiekszenia 162 82 923 474 1641
- utworzone - w czasie 162 82 923 474 1641
roku/zwiekszenie istniejgcych
- nabyte w ramach potgczen ) ) ) ) )
jednostek gospodarczych
Zmniejszenia 1089 399 2 637 903 5028
- wykorzystane w ciggu roku 1031 302 2436 857 4 626
- rozwigzane, ale niewykorzystane 58 97 201 46 402
Warto $€ na koniec okresu, w tym: 2 355 2 848 4 486 747 10 436
Krotkoterminowe na koniec okresu 2 355 2 848 2904 747 8 854
Dlugoterminowe na koniec okresu - - 1582 - 1582

Poszczegdlne grupy rezerw obejmuja:

- rezerwy na koszty napraw gwarancyjnych w wysokosci 722 tys. zt, pozycja ta przedstawia najlepszy szacunek Zarzadu
odnosnie zobowigzania Grupy z tytulu okresu gwarancji na produkty, ustalony w oparciu o dotychczasowe
doswiadczenia i $redni wskaznik awaryjnosci tych produktéw na rynku,

- rezerwy na straty na kontraktach w kwocie 2 442 tys. zt, obejmujg rezerwy zwigzane ze stratami na kontraktach w
INTROL S.A., PWP Katowice Sp. z 0.0. oraz w Zaktadzie Projektowania Technologii i Automatyki Pro — ZAP Sp. z 0.0.,

- rezerwy na $wiadczenia pracownicze i pozostate, w tym:

a) rezerwy na odprawy emerytalne i rentowe na kwote 1 602 tys. zi,
b) rezerwy na niewykorzystane urlopy na kwote 2 240 tys. zi,

c) rezerwy na premie dla Zarzgdéw i pracownikéw na kwote 1 561 tys. zt,
d) rezerwy na nagrody jubileuszowe i inne na kwote 307 tys. zt,

- pozostate rezerwy obejmujg rezerwy na badanie bilansu, rezerwy na kary umowne, rezerwy wyptate prowizji na taczng

kwote 848 tys. zt.
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6.13 KREDYTY BANKOWE | PO ZYCZKI

6.13.1

acach zitotych

KREDYTY | POZYCZKI DLUGOTERMINOWE

anitreb

Stan na 30.06.2018

. Efektywna stopa . na pocz atek | na koniec do sptaty w
DO procentowa VST E{RE okresu okresu ciagu 12 mcy
Raiffeisen Bank Polska S.A. WIBOR
(Limatherm S.A.) 3M + 1,4% 29.08.2025 13730 13198 1918
Raiffeisen Bank Polska S.A. WIBOR
(Limatherm S.A.) 1M + 1.2% 31.07.2019 5835 5023 1624
ING Bank Slaski S.A. WIBOR
(ZPTiA Pro — ZAP Sp. z 0.0.) IM+1,7% 30.06.2019 187 119 119
Bank Zachodni WBK S.A., kredyt WIBOR
obrotowy (INTROL S.A.) 1M + 0.75% 16.12.2022 18511 24 518 3492
Bank Zachodni WBK S.A., kredyt WIBOR
obrotowy 1M + 1.6% 10.05.2021 - 1510 93
(Limatherm Sensor Sp. z 0.0.) '
Bank Zachodni WBK S.A., kredyt WIBOR
inwestycyjny 21.02.2026 - 2 567 251
. 1M+ 1,6%
(Limatherm Sensor Sp. z 0.0.)
Razem 38 263 46 935 7 497
Stan na 30.06.2017
. Efektywna stopa . na pocz atek | na koniec do sptaty w
DO procentowa VST E{RE okresu okresu ciagu 12 mcy
Raiffeisen Bank Polska S.A. WIBOR
(Limatherm S.A.) 3M + 1,4% 30.06.2026 8 967 14 226 147
Raiffeisen Bank Polska S.A. WIBOR
(Limatherm S.A.) 1M + 1.2% 31.07.2019 7 459 6 647 1624
ING Bank Slaski S.A. WIBOR
(ZPTiA Pro — ZAP Sp. z 0.0.) IM+1,7% 80.06.2019 290 234 L7
Razem 16 716 21107 1888
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6.13.2 KREDYTY | POZYCZKI KROTKOTERMINOWE

anitreb

Stan na 30.06.2018

Efektywna . .
Krotkoterminowe stopa 'I;e;erﬂln naglfr Zzsﬁtek nzII((r (:;'EC
procentowa praty
Raiffeisen Bank Polska S.A. (Limatherm S.A.) WIBOR 31.07.2019 130 1702
A A 1M + 0,9% .07.
- . . WIBOR
ING Bank Slgski S.A. (ZPTiA Pro — ZAP Sp. z 0.0.) 1M + 1,5% 30.09.2018 7 499 6 746
BGZ BNP Paribas S.A. WIBOR
(IB Systems Sp. z 0.0.) IM+ 1% 16.09.2018 825 1 660
. WIBOR
Bank Zachodni WBK S.A. (Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.) 1M+ 0,75% 08.08.2019 3251 5989
Kredyt obrotowy Bank Zachodni WBK S.A. WIBOR
(Grupa INTROL — Cash pooling) 1M + 0,75% 16.12.2018 13637 107708
Razem 25 342 26 805
Stan na 30.06.2017
Krétkoterminowe Efeslﬁc)yv;na Termin na pocz atek na koniec
P sptaty okresu okresu
procentowa
Raiffeisen Bank Polska S.A. (Limatherm S.A.) WIBOR 31.07.2018 5 358 7 319
A A. 1M + 0.9% .07.
- . . WIBOR
ING Bank Slgski S.A. (ZPTiA Pro — ZAP Sp. z 0.0.) 1M + 1,5% 30.09.2018 7 269 5908
BGZ BNP Paribas S.A. WIBOR
(IB Systems Sp. z 0.0.) 1M+ 1% 16.09.2017 1629 2145
Kredyt obrotowy Bank Zachodni WBK S.A. WIBOR
(Grupa INTROL — Cash pooling) 1M+ 0,75% 16.12.2017 23425 25182
Razem 37 681 40 524
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anitreb

6.14 ZOBOWIAZANIA Z TYTULU DOSTAW | USLUG ORAZ POZOSTALE ZOBOWI AZANIA

6.14.1 ZOBOWIAZANIA Z TYTULU DOSTAW | USLEUG ORAZ POZOSTALE ZOBOWI AZANIA RAZEM
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Zobowi gzania z tytutu dostaw i ustug: 54 558 72754 42 425
- cze$¢ diugoterminowa - - -
- czes$¢ krotkoterminowa w ciggu 12 m-cy 53 805 72 093 41 682
- czes$¢ krotkoterminowa > 12 m-cy 753 661 743
Przedptaty: 9988 6 794 7 763
- cze$¢ diugoterminowa - - -
- cze$¢ krotkoterminowa w ciggu 12 m-cy 9988 6 794 7 763
- czes$¢ krotkoterminowa > 12 m-cy - - -
Pozostate zobowi gzania: 13 689 15272 22 529
- cze$¢ diugoterminowa - - -
- cze$¢ krotkoterminowa 13 689 15 272 22 529
Razem 78 235 94 820 72717
- cze$¢ dhugoterminowa - - -
- czes$¢ krotkoterminowa 78 235 94 820 72717

Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug nie sg oprocentowane i majg zazwyczaj termin ptatnosci mieszczacy sie w okresie
od 7 do 60 dni. Przedptaty stanowig gtéwnie otrzymane zaliczki od kontrahentéw krajowych zwigzane z realizacjg
zawartych kontraktéw dtugoterminowych.

Gtéwng czes¢ pozostalych zobowigzan stanowig zobowigzania publiczno-prawne, zobowigzania z tytutu wynagrodzen,
dywidend oraz zobowigzania inwestycyjne.

Zobowigzania o charakterze publiczno — prawnym na koniec pierwszego potrocza 2018 r. wynosity 7 687 tys. zi, na
koniec roku 2017 oraz na 30 czerwca 2017 r. wyniosty odpowiednio 10 400 tys. zt oraz 7 079 tys. zi, natomiast
zobowigzania z tytutu wynagrodzen na koniec pierwszego pétrocza 2018 r. wyniosty 3 648 tys. zt, a na koniec roku 2017
oraz na 30 czerwca 2017 r. wyniosty odpowiednio 3 210 tys. zt. oraz 3 277 tys. zt.

Zobowigzania inwestycyjne na koniec pierwszego péitrocza 2018 r. wynosity 1 425 tys. zi, na koniec roku 2017 wynosity
1 339 tys. zt, natomiast na koniec czerwca 2017 r. Grupa nie posiadata zobowigzan z tego tytutu.

Na 30 czerwca 2018 r. oraz na koniec roku 2017 nie wystgpity zobowigzania z tytutu dywidend natomiast na koniec
czerwca 2017 zobowigzania te wynosity 11 020 tys. zt.

6.14.2 ZOBOWIAZANIA KROTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWI AZANYCH
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 116 182 31
Przedptaty i pozostale zobowigzania - - 7
Razem 116 182 38
6.15 ROZLICZENIA MIEDZYOKRESOWE
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017
Dotacje 3521 3320 1630
Pozostate - - 298
Razem 3521 3320 1928
- cze$¢ diugoterminowa 3202 3003 1684
- czes$¢ krotkoterminowa 319 317 244

W zwigzku z wdrozeniem MSSF 15, pozycja wyceny kontraktow dotychczas wykazywana w rozliczeniach
miedzyokresowych zostala zaprezentowana w nowej pozycji: zobowigzania z tytutu uméw z klientami (Nota 6.6). Okres
poréwnawczy zostat analogicznie skorygowany.
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6.16 PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY

gcach ztotych

antreb

6.16.1 INFORMACJE O PRZYCHODACH | WYNIKACH POSZCZEGOLNYCH SEGMENTOW GRUPY KAPITALOWEJ INTROL W | POLROCZU 201 8 R.
Dziatalno $¢ kontynuowana
Produkcja Ustugi AKPIA,
01.01.2018 g elementow elektryczne Dystrybucja Przychody Razem . . . x
30.06.2018 Pergma odlewniczych instalacyjne z doradztwem sz)iOaZ}gISr:?Es}é Wytgczenia i koszty dziatalno $¢ E;?gﬂgn? chl)aglgr% s¢
(gtowice, odlewy, projektowe, technicznym wspoélne kontynuowana 9
inne) budowlane
Przychody
Sprzedaz na rzecz
klientow 14 983 38 719 75 343 61 508 11 445 - - 201 998 201 998
zewnetrznych
Sprzedaz migdzy _ _ .
segmentami 584 985 790 1258 5474 (9 091)
Przychody
segmentu og dlem 15 567 39704 76 133 62 766 16 919 (9 091) - 201 998 201 998
Wynik
Wynik segmentu 4915 6 655 10 804 12 809 (614) - - 34 569 34 569
W tym dotacje 1159 788 216 43 2206 2206
Przychody ) ) ) ) ) _
nieprzypisane 4 955 4 955 4 955
Koszty
nieprzypisane - - - - - - 32938 32938 32938
Zysk z dziatalnosci
operacyjnej - - - - - - - 6 586 6 586
Przychody
finansowe netto i i - - - - (496) (496) (496)
Zysk przed ) ) ) ) ) ] )
opodatkowaniem 6090 6 090
Podatek
dOChOdOWy - - - - - - 2 152 2 152 2 152
Zysk netto za rok
obrotowy - - - - - - - 3938 3938
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gcach ztotych

antreb

6.16.2 INFORMACJE O PRZYCHODACH | WYNIKACH POSZCZEGOLNYCH SEGMENTOW GRUPY KAPITALOWEJ INTROL W | POLROCZU 201 7 R.
Dziatalno $¢ kontynuowana
Produkcja Ustugi AKPIA,
01082007 Produkcja SharE i El amEiE, DS Pozostata PN REV Dziatalno $¢ Dziatalno $¢
30.06.2017 AKPi AJ odlewniczych instalacyjne z doradztwem dziatalno $é Wytgczenia i koszty dziatalno $¢ S e
(gtowice, odlewy, projektowe, technicznym wspolne kontynuowana 9
inne) budowlane

Przychody
Sprzedaz na rzecz
klientow 14 648 32 063 61 597 54 803 8 326 - - 171 437 171 437
zewnetrznych
Sprzedaz miedzy
segmentami 588 979 1898 1474 4 843 (9 782) - - -
Przychody
segmentu_ogélem 15 236 33042 63 495 56 277 13169 (9 782) - 171 437 171 437
Wynik
Wynik segmentu 5051 6 498 7 165 11 885 (549) - - 30 050 30 050
W tym dotacje 1467 661 234 44 2 406 2 406
Przychody
nieprzypisane - - - - - - 7347 7347 7347
Koszty
nieprzypisane - - - - - - 30 680 30 680 30 680
Zysk z dziatalnosci
operacyjnej - - - - - - - 6 717 6 717
Przychody
finansowe netto ] ] ] ] ] ] (534) (534) (534)
Zysk przed
opodatkowaniem ] ] ] ] ] ] ] 6183 6183
Podatek
dochodowy - - - - - - 2315 2315 2315
Zysk netto za rok
obrotowy - - - - - - - 3868 3868
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6.16.3 SPECYFIKACJA DOTACJI

antrebh

Ponizej wykazane zostaty kwoty otrzymanych dotacji do wynagrodzen, ktére pomniejszyty w sprawozdaniu wskazane

w tabeli koszty.

01.01.2018 01.01.2017

30.06.2018 30.06.2017
Dotacje ujete w kosztach sprzedazy produktéw, towardow i materialdw 2 206 2 406
Dotacje ujete w kosztach sprzedazy 152 165
Dotacje ujete w kosztach ogdinego zarzadu 602 692
Razem 2 960 3263

6.16.4 PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY PRODUKTOW, TOWAROW | MATERIALOW — STRUKTURA

GEOGRAFICZNA

01.01.2018 01.01.2017

30.06.2018 30.06.2017
Sprzedaz krajowa 155 944 132 546
Sprzedaz zagraniczna 46 054 38 891
Razem 201 998 171 437

Grupa prowadzi dziatalno$¢ gtéwnie na terenie Polski. Dziatalnosé produkcyjna wszystkich segmentéw branzowych

prowadzona jest na terenie Polski.

W powyzszej tabeli zaprezentowano informacje dotyczgce rynkéw zbytu Grupy, niezaleznie od kraju pochodzenia

sprzedawanych produktow lub ustug.

6.17 POZOSTALE PRZYCHODY

01.01.2018 01.01.2017
30.06.2018 30.06.2017

Odpisy aktualizuj ace 1062 935
Odwrocenie odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapasow 763 363
Odwrocenie odpiséw aktualizujgcych wartos$¢ naleznosci 299 572
Rezerwy 2532 3392
Rozwigzanie rezerw na premie dla Zarzgdow 377 1167
Rozwigzanie rezerw na pozostate $wiadczenia pracownicze 1624 1470
Rozwigzanie rezerw na koszty badania bilansu 143 170
Rozwigzanie innych rezerw 388 585
Inne 1361 3020
Kary umowne 44 2089
Dotacje 181 125
Otrzymane odszkodowania za szkody (w tym w transporcie, 344 167
komunikacyjne)
Sprzedaz ztiomu 217 203
Zysk ze zbycia rzeczowych aktywéw trwatych oraz wartosci

: - X Lo 199 133
niematerialnych i prawnych (sprzedaz, likwidacja)
Rozliczenia spraw spornych (komornik, sad, uktad) 52 204
Pozostate przychody 324 99
Razem 4 955 7 347

Do pozostatych przychodéw Grupa Kapitalowa zalicza przychody i zyski niezwigzane w sposéb bezposredni z
dzialalnoscig operacyjng. Do tej kategorii zaliczane sg zyski ze sprzedanych aktywéw trwatych, otrzymane
odszkodowania, rozwigzane rezerwy oraz otrzymane dotacje.

Odpisy aktualizujgce utworzono w momencie powstania ryzyka nieotrzymania naleznosci od Kontrahenta.
Odwrécenie odpiséw aktualizujgcych z tytutu utraty warto$ci naleznosci nastgpito w momencie zaptaty naleznosci
przez Kontrahenta lub w wyniku egzekucji naleznosci na drodze komorniczej.

Zgodnie z obowigzujgcym MSR 20 otrzymane dotacje do wynagrodzen pomniejszajg odpowiednie koszty
wynagrodzen, wartos$¢ tych dotacji zaprezentowano w Punkcie 6.16.3 Informacje o dotacjach ujetych w pozostatych
przychodach zaprezentowano ponize;.
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Specyfikacje otrzymanych dotacji zamieszczono w ponizszej tabeli.

antrebh

W | pétroczu 2018 i | pétroczu 2017 Grupa korzystata z dotacji i wynosity one odpowiednio 181 tys. zt i 125 tys. zi.

01.01.2018 01.01.2017

30.06.2018 30.06.2017
Srodki trwate zakupione z PFRON 50 53
Dotacje unijne 111 46
Refundacja kosztéw z PFRON 16 22
Srodki trwate z PUP 4 4
Pozostate - -
Razem 181 125

6.18 PRZYCHODY FINANSOWE

01.01.2018 01.01.2017

30.06.2018 30.06.2017
Przychody z tytutu odsetek, w tym: 191 1318
a) bankowe 106 154
b) handlowe 13 1133
) pozyczki 72 31
Zyski z tytutu réznic kursowych 1723 291
Pozostate 42 22
Razem 1 956 1631

Do przychodéw finansowych klasyfikowane sg miedzy innymi przychody z tytutu odsetek, zyski z tytutu réznic

kursowych.

6.19 POZOSTALE KOSZTY

01.01.2018 01.01.2017
30.06.2018 30.06.2017

Odpisy aktualizuj ace 1890 1745
Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci 586 841
Odpisy aktualizujgce wartos¢ zapasow (Nota 6.4) 1304 904
Rezerwy 1654 1219
Utworzenie rezerw na premie dla Zarzgdoéw 938 751
Utworzenie rezerw na pozostate Swiadczenia pracownicze 254 172
Utworzenie rezerw na badanie bilansu 43 22
Utworzenie pozostatych rezerw 419 274
Inne 1300 1073
Koszty i straty z tytuty usuwania szkéd (w tym szkody komunikacyjne) 269 352
Likwidacja towaréw i materiatéw 59 28
Likwidacja czesci do produkcji 20 -
Likwidacja pozostatych zapaséw 68 107
Kary, grzywny, odszkodowania zaptacone 276 98
Koszty optat sgdowych i administracyjnych 37 70
Strata ze zbycia rzeczowych aktywow trwatych oraz WNiP (sprzedaz,

e ; . . . 13 13
likwidacja, zamiana, niedobér, darowizna)

Darowizny 4 16
Pozostate koszty 554 389
Razem 4 844 4 037

Do pozostatych kosztéw Grupa Kapitalowa zalicza koszty i straty niezwigzane w sposob bezposredni z dziatalnoscig
operacyjna. Do tej kategorii zaliczane sg odpisy aktualizujgce warto$¢ naleznosci i zapaséw, utworzone rezerwy na

$wiadczenia pracownicze oraz koszty likwidacji sktadnikéw majatku obrotowego.
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6.20 KOSZTY FINANSOWE

antrebh

01.01.2018 01.01.2017

30.06.2018 30.06.2017
Odsetki 1307 1028
a) bankowe 986 775
b) handlowe 19 22
¢) budzetowe 3 6
d) leasingowe 229 224
e) pozostale 70 1
Aktualizacja wartosci inwestycji 235 134
Prowizje od kredytéw i gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych 214 105
Straty z tytutu réznic kursowych 506 883
Prowizje i inne koszty finansowe dotyczace faktoringu 136 -
Pozostate 54 15
Razem 2452 2165

Do kosztéw finansowych klasyfikowane sg miedzy innymi koszty z tytutu odsetek, straty z tytutu réznic kursowych,

prowizje od kredytdw i gwarancji oraz aktualizacja wartosci inwestycji.
6.21 PODATEK DOCHODOWY

6.21.1

ZYSKOW LUB STRAT | INNYCH CALKOWITYCH DOCHODOW

GLOWNE SKLADNIKI OBCI AZENIA/JUZNANIA PODATKOWEGO W SPRAWOZDANIU Z

01.01.2018 | 01.01.2017 | 01.01.2017
30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017
Bie zgcy podatek dochodowy 1939 2164 760
- biezgce obcigzenie z tytutu podatku dochodowego (N 6.21.2) 1948 2288 760
- korekty wykazane w biezgcym roku w odniesieniu do podatku z lat
- 9) (124) -
ubiegtych
Odroczony podatek dochodowy (+-) (1 151) 12 623 2923
- obqugnlfe/uznanle z tyt.u’ru p_odatku q@rqczonego dotyczgce (1 151) 12 623 2923
powstania i odwracania sie réznic przejsciowych (N 6.21.3)
Obci azenle/uzna}qle podatkowe wykazane w sp,rawozdanllu z 788 14 787 3683
zyskow lub stratiinnych  catkowitych dochodéw, w tym:
- wykazane w rachunku zyskéw lub strat 2 152 12 950 2315
- wykazane w pozostatych catkowitych dochodach (1364 1837 1368
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6.21.2

antrebh

UZGODNIENIE PODATKU DOCHODOWEGO OD WYNIKU FINANSOWE GO BRUTTO PRZED

OPODATKOWANIEM Z PODATKIEM DOCHODOWYM WYKAZANYM W S PRAWOZDANIU Z

ZYSKOW LUB STRAT

strat

01.01.2018 | 01.01.2017 | 01.01.2017
30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017

Wynik fmansovyy brutto przed opodatkowaniem z dziat alno sci 6 090 12 955 6 183
kontynuowanej
Straty podatkowe spotek 11043 1538 5 558
Wyniki Spotek komandytowych opodatkowane przez wspdlnikéw spoza

A - . 681 358 662
Grupy lub spétek niekonsolidowanych
Korekty konsolidacyjne 6 760 12 282 12 633
Wynik finansowy brutto przed opodatkowaniem (A) 24 574 27 133 25 036
Ro6znice pomi edzy wynikiem brutto a podstaw g opodatkowania (B) (13 375) (11 088) (20 182)
Koszty nie stanowigce kosztéw uzyskania przychodoéw 39 964 62 528 28 324
Koszty podatkowe nie stanowigce kosztow bilansowych (-) (25 479) (37 740) (26 343)
Przychody podatkowe nie stanowigce przychodéw bilansowych 21 008 17 237 16 696
Przychody bilansowe nie stanowigce przychodéw podatkowych (-) (48 868) (53 113) (38 860)
QOdliczenia straty (C) (946) (3952) (808)
QOdliczenia od dochodu (D) - (209) -
Wynik podatkowy (A + B + C + D), w tym 10 253 11 884 4 046
Opodatkowany stawkg 19% 10 253 11 597 3836
Opodatkowany stawkg 15% - 287 210
Obcigzenie podatkowe wykazane w rachunku zyskéw lub strat 1948 2 246 760
Wg. stawki 19% 1948 2203 729
Wg. stawki 15% - 43 31
Zwiekszenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obnizki podatku i 42 i
(podatek od dywidend)
Obcigzenie/uznanie podatkowe wykazane w rachunku zyskéw | ub 1948 5288 760

Czes$¢ biezaca podatku dochodowego ustalona zostata wedtug stawek réwnych 15% i 19% dla podstawy
opodatkowania podatkiem dochodowym. Gtéwne réznice podatkowe dotyczg réznic w ujeciu przychodow i kosztéw

bilansowych i podatkowych zwigzanych z wyceng kontraktéw.
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6.21.3

acach zitotych

ODROCZONY PODATEK DOCHODOWY

antrebh

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

Sprawozdanie z catkowitych dochodéw

01.01.2018 | 01.01.2017 | 01.01.2017

30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017 30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017
Rezerwa z tytutu
odroczonego podatku
dochodowego
Wycena kontraktow 6 040 3355 3737 2685 1153 1535
diugoterminowych
Srodki trwate — wycena na
dzien przejscia na MSR 281 283 356 (2) (77 “)
Roznica migdzy amortyzacja 4111 3811 3885 300 261 335
ksiegowa a podatkowg
R6znice kursowe 124 64 81 60 3 20
Srodki trwate - leasing 354 326 61 28 243 (22)
Naliczone odsetki 130 37 12 93 29 4
Wycena aktywow finansowych - 1 - (1) (18) (19)
Refundacja PFRON 29 41 32 (12) (10) (19)
Dofinansowanie SOD 147 194 147 (47) 74 27
Wycena instrumentow
pochodnych (forwardy) 250 1031 548 (781) 1027 544
Pozostate 102 128 154 (26) (225) (199)
Rezerwa brutto z tytutu
odroczonego podatku 11 568 9271 9013 2 297 2 460 2202
dochodowego
Aktywa z tytutu
odroczonego podatku
dochodowego
Zobowigzania -
niezrealizowane réznice 43 63 44 (20) 49 30
kursowe
N,gle_znosu - niezrealizowane 23 52 15 29) 32 ©)
réznice kursowe
Rezerwa na nagrody
jubileuszowe, odprawy 465 677 373 (212) 71 (233)
emerytalne oraz inne
Swiadczenia pracownicze
Wynagrodzenia wyptacone w o84 172 138 112 (11) (45)
nastepnym roku
Wycena udziatéw i akciji 112 103 30 9 79 6
Rezerwa na zobowigzania z 508 370 148 158 204 2
tytutu leasingu
Wycena kontraktow 3294 1725 1340 1569 835 450
dtugoterminowych
Odpisy aktualizujace 549 529 510 20 (74) (93)
naleznosci
Sktadki ZUS 345 321 261 24 32 (28)
Rezerwa na badanie hilansu 9 28 4 (19) (1) (25)
NKUP koszty poniesione dot. 2514 2 254 2535 260 105 386
kontraktéw
Strata podatkowa mozliwa do 3150 1465 2 539 1685 (687) 387
odliczenia
Rezerwa na naprawy 97 827 373 (730) 295 (159)
gwarancyjne
Rezerwa na koszty ustug
obcych 34 89 - (55) 81 (8)
Rezerwa na urlopy 422 422 354 - 65 3)
Nadwyzka amortyzacji
bilansowej nad podatkowg 47 49 60 (2) (43) (32)
Odpisy aktualizujgce zapasy 708 605 554 103 137 86
Skonsolidowany raport pétroczny, | pétrocze 2018 Strona 38 z 97




Skrocone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
wg. stanu na 30 czerwca 2018 r., zgodne z MSSF
wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach ztotych

antrebh

Wycena instrumentow

pochodnych (forwardy) 493 ) ) 493 (825) (825)
n/wplacony ZFSS 21 - 22 21 - 22
Zobowigzania odsetkowe 13 - 6 13 - 3
Korekta kosztow o

niezaptacone faktury ) ! 8 () 1) )
Nabycie znakéw towarowych - 7 9704 (7) (10 344) (647)
Pozostate 507 445 634 62 (182) 10
Aktywa brutto z tytutu

odroczonego podatku 13 658 10 210 19 652 3448 (10 163) (721)
dochodowego

Obcigzenie/uznanie z tytutu

odroczonego podatku - - (1 151) 12 623 2923
dochodowego

W zwigzku z przejsciowymi réznicami miedzy podstawg opodatkowania, a zyskiem (stratg) wykazang
w sprawozdaniu finansowym tworzony jest podatek odroczony.

6.22 NIEPEWNOSC KONTYNUACJI DZIALALNO SCI

Nie istnieje niepewnos¢ co do kontynuowania dziatalnosci.
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6.23 TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWI AZANYMI

antreb

6.23.1 TRANSAKCJE POMI EDZY SPOLKAMI OBJ ETYMI KONSOLIDACJ A W PIERWSZYM POLROCZU 2018 R.
st Sprzedaz
Sprzgde}z PIEEGEES | 2R Pozostate s Zobowi gzania s srodkow ZELUTE STEE Nalezn. z
materiatléw | przychody |sprzedanych Koszty Naleznosci od Naleznosci z . . trwatych/ Zobow. z
01.01.2018 p "y Koszty A koszty (w . wobec Zobowi gzania z trwatych/ - tyt. udz.
towarow, (w tym materiatéw, .| og6lnego jednostek . tyt. X . Warto $ci . tyt. otrz.
30.06.2018 2 p sprzeda zy tym koszty . jednostek . tyt. dywidendy Warto $ci . : . | Pozyczek c
produktéw | przychody towarow, zarzadu finansowe) powi gzanych o priasio 4 dywidendy it g o niematerialnych i Pozyczek
i ustug finansowe) | produktéw powi gzany Y prawnych
i ustug prawnych

INTROL S.A. 2204 931 203 118 173 1 1340 91| 3 027| B B 675 28 235 E
Limatherm S.A. 2 065 - 632 365 95 1 757 1 - - - - - g
INTROL
Automatyka 525 1 1262 603 80 - 175 679 - - - 4 - g
Sp.z0.0.Sp. K
INTROL -
Energomontaz 781 23 71 - 472 39 172 125] - - - - - E
Sp. z o.0.
Limatherm
Sensor 377 - 524 503 - - 135 395 - 1 266 - - - E
Sp. z o.0.
I4TECH . - 283 - 73 - - 96 ] ] ] ] ] |
Sp. zo.0.
Introbat
Sp. 7 0.0. 49 4 7 - 44 - - 29 - - 4 - - .
RAControls
Sp. 7 0.0. 976 2 - - 148 - 108 28| - - 2 - - .
Limatherm
Components 344 969 813 404 142 87 44 437 - 230 673 - - 4 403
Sp. z 0.0.
PWP Katowice 1672 - 78 - 81 74 583 111 - - 8 - { 5240
Sp. z 0.0.
Atechem ; 113 6 - 42 1 13 4 . . . . . |
Sp. z o.0.
Pro-ZAP - . 457 655 176 10 . 646 ] 1453 ] ] ] ]
Sp. z o.0.
IB Systems
Sp. 7 0.0. - - - - 62 192 - 12 - 78] - - - 3515
Smart In
Sp. 7 0.0. Sp.k 138 - - - 28| 490 91 670 - - - 8 - 15 077
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6.23.2 TRANSAKCJE Z POZOSTALYMI PODMIOTAMI POWI AZANYMI W | POLROCZU 2018 R.
Koszt s
; ; Naleznosci i ] .
matorslow | oraychody | sprsedanyeh koszy |, Pozostale | przedpiay |, 00 A zakwp grodkéw
01.01.2018 Snoik . t . ial Koszty ) koszty (w tym od_ jednostek f i Po?yczki tn/_valych/ Warto §'ci
30.06.2018 potka powl gzana BIEICL, | ey materla,ow, sprzeda zy 0goinego koszty powi gzanych(kré powl azanyc udzielone niematerialnych i
roduktow i rzychod towarow, zarzadu ) ) (krétkoterminowe
P przy. 4 . a finansowe) tkoterminowe . ) prawnych
ustug finansowe) prpduktow naleznosci) zobowi gzania)
i ustug

INTROL S.A., INTROL

IAutomatyka Sp. z o.0.
Polon Bodziony, Kapral Sp. k., INTROL-
Spoétka Jawna Energomontaz Sp. z ) 28 36 217 515 ’ ) 22 2029 ’

0.0.,

RAControls Sp. z 0.0.
OK System Polska S.A. IB Systems Sp. z 0.0. - E 3 - - E - 1 E E
Biuro Projektowania Introl Automatyka Sp. z i 1 ) il 46 1 il a7 1 30
Systeméw Cyfrowych S.A. [0.0. Sp. k.
Consorg S.A. Introl Automatyka Sp. z l 1 ) l 9 1 l 1 1 1

0.0. Sp. k.
CentroClima Sp. z 0.0. PWP Katowice Sp. z 0.0. 29 E - - - E 1026 - E E
IT4T Michat Filipiak IB Systems Sp. z 0.0. 1 B - 53 - B - - B B
Rockall Capital
Management INTROL S.A. - - - - 33 - - 7 - -
Sp. zo.o.
2KD Studio DK&MS* ISmart In Sp. z 0.0. Sp. k. - E - - 10 E - - E E
Consult IN Sp. z 0.0.* ISmart In Sp. z 0.0. Sp. k. - 57| - - - B - - B B
Diana Polska Sp. z o.0. Introbat Sp. z 0.0. - E - - - E 3 - E E

INTROL S.A., Smart In
Smart In Sp. z 0.0. Sp. 7 0.0. Sp. k. 5 E - - 63 E 5 39 E E
Limatherm Sensor Sp. z
0.0. INTROL S.A. 2 - - - - - - - - -
(z siedzibg w Katowicach)
Introl sp. z0.0. (d. UFI |\ o o A 3 | 1 i 1 | 3 | 27 |
Sp. z0.0.)
PWP INTROL Sp. z 0.0. INTROL S.A., PWP 69 8 ) i ) 1 2 1 329 _
(z siedzibg w Katowicach) [Katowice Sp. z 0.0.
INTROL Automatyka INTROL S.A., INTROL
Sp. z 0.0. (z siedzibg w lAutomatyka Sp. z 0.0. 5 - - - 118 - 2 - - -
Katowicach) Sp. k.
INTROL Automation s.r.0. 'Orfgf"s'gf‘ffmatyka Sp.z 195 - 1 - ; - 23 . - -
Czionkowie Zarzadu spotki INTROL — i 1 ) il ) 1 il 1 100 1

zaleznej

Energomontaz Sp. z 0.0.

*Z dniem 26.06.2018 r. spotki 2KD Studio DK&MS oraz Consult IN Sp. z 0.0. utracity status spétek powigzanych.
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6.23.3 TRANSAKCJE POMIEDZY SPOLKAMI OBJ ETYMI KONSOLIDACJ A W PIERWSZYM POLROCZU 2017 R.
Koszt o
Sprzedaz wytworzenia . . S’przeqaz Zakup srodkow
01.01.2017 materiatow Pozostate | Przvchod sprzedanych Koszt Koszty Pozostale | Koszt Naleznosci od Zob\(lnvvglbzzama tsr\:\(l) ;S}kghw/ trwatych/ Nalezn. z| Zobow. z
30.06.2017 HERBEGED, przychod fina);lsowg ELBELTEY, sprzedg z EaalE koszt finansov)\//e JEalnese jednostek Wart)cl) sci CUED oE R
T produktow Y Y towarow, Y zarzadu Y powi gzanych . . - niematerialnych |pozyczek | pozyczek
. z powi gzanych [niematerialnych .
i ustug produktéw : h i prawnych
i ustug i prawnyc
INTROL S.A. 2029 - 278 161 511 150 4 62 774 120 4 6128 .
Limatherm S.A. 1 809 - - 704 368 77 - - 854 3 - - -
INTROL
Sp. 7 0.0. 482 B 2 1994 309 7 - - 94 581 - - -
INTROL -
Energomontaz 1748 61 130 32) 467 - 6 488 112 - - -
Sp. z 0.0. -
Limatherm
Sensor - - 456 417 - - - 92 397 - - -
Sp. z o.0.
I4TECH
Sp. z 0.0. 335 ) ] ) ] 83 ] ] ] 23 ’ ’ ’
Introbat
Sp. 7 0.0. 184 - - 19 - 39 - - 27 24 - - -
RAControls
Sp. 7 0.0. 1142 - - - - 90 - - 706 17| - - -
Limatherm
Components 383 - 679 299 125 - - 80 447 20 - -
Sp. z 0.0. 8
PWP Katowice
Sp. 7 0.0. 1 805 _ - 305 5 76 - 3 186 343 - - -
Atechem
Sp. 7 0.0. 7 _ - 10 - 38 - - 17 4 - - -
Pro-ZAP
Sp. z 0.0. 20 ) - 474 881 157 - 11 - 744 - - -
IB Systems
Sp. 7 0.0. - - - - - 73 - 165 7 43 - - 3515
Smart In
Sp. 7 0.0. Sp.k 1 - - 3 - 10 - 80 - 223 - - 2613
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6.23.4 TRANSAKCJE Z POZOSTALYMI PODMIOTAMI POWI AZANYMI W | POLROCZU 2017 R.
Sprzedaz Koszt wytworzenia Naleznosci i . .
01.01.2017 Spoik . mellateriak’)w sprzgctjgnych Koszty KPSZW przedptaty ZObOYV' azania
30.06.2017 potka pow! gzana towardw, materiatéw, towarow, sprzeda zy SIOIEES od jednostek wobeqjednostek
P L zarzadu - powi gzanych
produktow i ustug produktow i ustug powi gzanych

INTROL S.A., INTROL Sp. z
Polon Bodziony, Kapral Spéka [0.0., INTROL - Energomontaz i 116 154 509 i 11
Jawna Sp. z 0.0., RAControls Sp. z 0.0.,

IB Systems Sp. z 0.0.
OK System Polska S.A. IB Systems Sp. z 0.0. - 2 - - - -
Biuro Projektowania Systemow
Cyfrowchh SA y INTROL Sp. z 0.0. - - - 46 - -
Consorg S.A. INTROL Sp. z 0.0. - - 24 3 - -
CentroClima Sp. z 0.0. PWP Katowice Sp. z 0.0. 713 770 450 - 1375 -
ITAT Michat Filipiak IB Systems Sp. z 0.0. - 2 4 - - -
Rockall Capital Management INTROL S.A. i i i 33 i 7
Sp. zo.0.

INTROL S.A.,
Smart In Sp. z 0.0. Smart In Sp. 7 0.0. Sp.k 6 - - 31 2 14
Limatherm Sensor Sp. z 0.0. INTROL S.A., 6 ) ) ) 1 6
(z siedzibg w Katowicach) Limatherm Sensor Sp. z 0.0.
PWP INTROL Sp. z 0.0. INTROL S.A., 5 i i i 1 i
(z siedzibg w Katowicach) Smart In Sp. z 0.0. Sp.k
ILZT Sp. z 0.0. w likwidacji INTROL S.A. 6 - - - 1 -
ILZT IV Sp. z 0.0. INTROL S.A. 6 - - - 1 -
INTROL Sp. z 0.0. z siedzibg w [[INTROL S.A., Limatherm S.A., 9 i i i 6 i

Limanowej

INTROL Sp. z 0.0.

Transakcje handlowe zawierane z podmiotami powigzanymi w zakresie kupna i sprzedazy materiatdw, towaréw, produktéw i ustug zawierane sg na zasadach rynkowych z
uwzglednieniem rabatéw i upustow stanowigcych element polityki stosowanej wobec odbiorcéw hurtowych.
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6.24 ZOBOWIAZANIA INWESTYCYJINE

anitreb

w tys. PLN 30.06.2018 30.06.2017

Zobowi gzania uj ete w sprawozdaniu finansowym 11 756 9921
Zobowigzania inwestycyjne 1286 539
Zobowigzania z tytutu leasingu finansowego 10 470 9 382
Zobowi gzania nie uj ete w sprawozdaniu finansowym 3524 42
Pozostate zobowigzania umowne 3524 42

Aktualne zobowigzania inwestycyjne spotek Grupy INTROL wigzg sie m.in z planami inwestycyjnymi spotek, w tym
wydatkami na inwestycje i $rodki trwate. Wspomniane inwestycje majg na celu m.in. zwiekszenie mocy produkcyjnych

spétek Grupy oraz reorganizacje przeptywu produkcji.

6.25 KOREKTY Bt EDOW POPRZEDNICH OKRESOW

W analizowanym okresie Grupa Kapitalowa INTROL nie dokonywata korekt btedéw poprzednich okresow.

6.26 INSTRUMENTY FINANSOWE

Warto $¢€ bilansowa Warto $¢ godziwa
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2018 31.12.2017

Aktywa finansowe
Aktywa finansowe wyceniane wg. 112 136 151 079 112 136 151 079
zamortyzowanego kosztu
- nalc_ezngs_u z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate 80 862 120 882 80 862 120 882
naleznosci
- pozyczki udzielone 4 869 2670 4 869 2670
- $rodki pieniezne i ich ekwiwalenty 25 855 26 978 25 855 26 978
- lokaty bankowe na zabezpieczenie gwarancji 549 549 549 549
- inne - -
Aktyv_va f_|nansowe wyceniane w warto  $ci 437 672 437 672
godziwej przez wynik finansowy
- udziaty/akcje w innych jednostkach 437 672 437 672
Aktywa finansowe wyceniane w warto  $ci i i i i
godziwej przez pozostate catkowite dochody
- udziaty/akcje w innych jednostkach - - - -
Rachunkowo $¢ zabezpiecze h 1547 5426 1547 5426
- forwardy 1547 5426 1547 5426
Zobowigzania finansowe
Pozostate zobowi gzania flr)ansowe yvycemane 162 444 169 228 162 444 169 228
w zamortyzowanym k oszcie, w tym:
- Zobowigzania z .tytulu.dostaW| ustug oraz 78 235 94 820 78 235 94 820

pozostate zobhowigzania
- Zobowigzania z tytutu leasingu finansowego 10 470 10 803 10 470 10 803
- Kredyty bankowe i pozyczki 73 739 63 605 73 739 63 605
- Inne - - - -
Zobowi gzania finansowe wyceniane w warto  $ci i i i i
godziwej przez wynik finansowy
Pozostate zobowi azania finansowe 10 044 17 436 10 044 17 436
Rachunkowo $¢ zabezpiecze h 3301 - 3301 -
- forwardy 2739 - 2739 -
- IRS —y (interest rate swaps) 562 - 562 -

Do gtéwnych instrumentéw finansowych, z ktérych korzysta Grupa Kapitalowa nalezg kredyty bankowe, $rodki pieniezne i
pozyczki. Gtownym celem tych instrumentéw jest pozyskanie $rodkéw finansowych na dziatalno$¢ jednostki. Grupa posiada
takze inne instrumenty finansowe, do ktorych nalezg nalezno$ci i zobowigzania z tytutu dostaw i ustug, ktére jednak
powstajg bezposrednio w toku prowadzonej dziatalnosci. Gtéwne ryzyka wynikajgce z instrumentéw finansowych Spotki
obejmujg ryzyko stopy procentowej, ryzyko walutowe oraz kredytowe.
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Grupa Kapitalowa prowadzi sprzedaz eksportowg oraz nabywa niektére surowce niezbedne do produkcji na podstawie
kontraktéw denominowanych w walucie obcej. Tym samym wystepuje ryzyko wzrostu kosztu dostaw lub spadku
przychodéw ze sprzedazy realizowanej na rynkach zagranicznych.

Ryzyko kredytowe ograniczone jest przez Grupe Kapitalowg poprzez zawieranie transakcji wytgcznie z podmiotami o dobrej
zdolnosci kredytowej, z ktérymi wspotpraca poprzedzona jest wewnetrznymi procedurami wstepnej weryfikacji. Ponadto
poprzez biezace monitorowanie standw nalezno$ci narazenie Grupy Kapitalowej na ryzyko niesciggalnosci naleznosci nie
jest znaczace.

Analiza wrazliwosci na ryzyko walutowe oraz ryzyko stopy procentowej zostata przedstawiona ponizej.

6.26.1 INSTRUMENTY FINANSOWE WYCENIANE W  WARTOSCI GODZIWEJ, WG.
TRZYPOZIOMOWEJ HIERARCHII

Poziom 1 - warto$¢ godziwa oparta jest o ceny gieldowe (niekorygowane) oferowane za identyczne aktywa lub
zobowigzania na aktywnych rynkach.

Poziom 2 - warto$¢ godziwa ustalana na bazie wartosci obserwowalnych na rynku, jednakze nie bedacych bezposrednim
kwotowaniem rynkowym (np. ustalane poprzez odniesienie bezposrednie lub posrednie do podobnych instrumentéw
istniejgcych na rynku).

Poziom 3 - warto$¢ godziwa ustalana na bazie réznych technik wyceny nie opierajgcych sie o jakiekolwiek obserwowalne
dane rynkowe.

30.06.2018 Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Razem

Aktywa finansowe

Aktywa finansowe wyceniane w warto  $ci
godziwej przez wy nik finansowy

- udzialy i akcje w innych jednostkach 198 - 239 437

W okresie biezgcym transfery pomiedzy poziomem 1 i poziomem 2 nie wystgpity.

31.12.2017 Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Razem

Aktywa finansowe

Aktywa finansowe wyceniane w warto  $ci
godziwej przez wynik finansowy

- udzialy i akcje w innych jednostkach 433 - - 433

W okresie biezgcym transfery pomiedzy poziomem 1 i poziomem 2 nie wystapity.
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6.26.2

ANALIZA WRA ZLIWOSCI

acach zitotych

anitreb

6.26.2.1 INSTRUMENTY FINANSOWE — RYZYKO WALUTOWE — ANALIZA WRAZLIWOSCI

Zmiana kurséw walutowych o 10% spowodowataby zmiane zysku przed opodatkowaniem o kwoty przedstawione ponizej.
Ponizsza analiza opiera sie na zatozeniu, ze inne zmienne nie ulegng zmianie.

i pozostate w CAD

Warto $é Zwiekszenie Ws:;’mkna Zmniejszenie W\?J))ll:/]\;kna
<0iE 2 bilansowa rlc()L(J:reSr:Ita:\fgh finansowy rlc()L(J:reSr:Ita:\fgh finansowy
P brutto P brutto
Aktywa finansowe 40 209 10% 4021 (10%) (4 021)
Srodki pieniezne w EUR 11174 10% 1117 (10%) (1117)
Srodki pieniezne w USD 859 10% 86 (10%) (86)
$rodki pieniezne w CAD 256 10% 26 (10%) (26)
Srodki pieniezne w CZK 95 10% 10 (10%) (10)
Srodki pieniezne w pozostatych o ) o )
walutach 1 10% (10%)
Naleznosci z tytutu dostaw, ustug o o
i pozostate w EUR 24 685 10% 2 469 (10%) (2 469)
Nalezno$ci z tytutu dostaw, ustug o o
i pozostate w USD 3071 10% 307 (10%) (307)
Naleznosci z tytutu dostaw, ustug o o
i pozostate w GBP 63 10% 6 (10%) (6)
Naleznosci z tytutu dostaw, ustug o o
i pozostate w CZK 5 10% ) (10%) )
Zobowi gzania finansowe 29 800 10% (2 980) (10%) 2980
5;33""\%3”;‘ Z tytubu dostaw i 28373 10% (2 837) (10%) 2837
Sgizzwvlquzgntl)a Z tytulu dostaw i 696 10% (70) (10%) 70
Sg*tlajc;wvllaé%n;a Z tytutu dostaw i 287 10% (29) (10%) 29
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w CHF 79 10% 8) (10%) 8
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w JPY 49 10% 5) (10%) 5
Sg*tlajc;wvllacz:aAntl)a Z tytutu dostaw i 279 10% (28) (10%) o8
é&tg)wazanla z tytutu leasingu w 36 10% 3) (10%) 3
Warto $¢ Zwiekszenie W\plaviy\r/]\?kna Zmniejszenie W\E)V’fymkna
SR bilansowa LD finar¥sowy LD finar?sowy
procentach brutto procentach brutto

Aktywa finansowe 31323 10% 3132 (10%) (3132)
Srodki pieniezne w EUR 6 993 10% 699 (10%) (699)
Srodki pieniezne w USD 1540 10% 154 (10%) (154)
Srodki pieniezne w CAD 287 10% 29 (10%) (29)
Srodki pieniezne w CZK 36 10% 4 (10%) (4)
\/Sv;cl)ggcpk:enlezne w pozostatych 11 10% 1 (10%) 1)
i'\';')if)rs‘?as,{g' z t%’tﬂ; dostaw, ustug 19 384 10% 1938 (10%) (1938)
Naleznosci z tytutu dostaw, ustug o o
i pozostate w USD 3024 10% 302 (10%) (302)
Nalezno$ci z tytutu dostaw, ustug o o
i pozostate w CZK 46 10% 5 (10%) ©)
Naleznosci z tytutu dostaw, ustug 1 10% i (10%) i
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‘2 Zwiekszenie Wpiyvx{ na Zmniejszenie Wp’fyvy na
Warto §¢ wynik wynik
30.06.2017 " kursu w . kursu w :
bilansowa finansowy finansowy
procentach brutto procentach brutto
Zobowi gzania finansowe 17 959 10% (1 796) (10%) 1796
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w EUR 16 768 10% (1677) (10%) 1677
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w USD 496 10% (50) (10%) 50
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w GBP 94 10% ) (10%) 9
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w CHF 229 10% (23) (10%) 23
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w JPY 5 10% j (10%) j
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w CAD 281 10% (28) (10%) 28
Zobowigzania z tytutu dostaw i o o
ustug w CZK 6 10% 1) (10%) 1
Zobowigzania z tytutu leasingu w 80 10% ®) (10%) 8
EUR
6.26.2.2 INSTRUMENTY FINANSOWE — RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ — AN ALIZA WRA ZLIWOSCI
‘x Zwiekszenie Wpiyvx{ na Zmniejszenie Wp’fyvy na
30.06.2018 Warto s¢ kursu w wynik kursu w wynik
T bilansowa finansowy finansowy
procentach brutto(*) procentach brutto
Aktywa finansowe 31273 2% 625 (2%) (625)
Srodki pieniezne 25 855 2% 517 (2%) (517)
Lokaty bankowe na 549 2% 11 %) 1)
zabezpieczenie gwaranciji
Pozyczki udzielone 4 869 2% 97 (2%) (97)
Zobowi gzania finansowe 94 253 2% (1 885) (2%) 1885
Kredyty bankowe i pozyczki 73 739 2% (1475) (2%) 1475
prboww;zama Z tytutu leasingu 10 470 20 (209) 2%) 209
inansowego
Inne 10 044 2% (201) (2%) 201
Warto $¢ Zwiekszenie W\Fl)\jymkna Zmniejszenie W\E)Jymkna
30.06.2017 . kursu w WY kursu w WY
bilansowa finansowy finansowy
procentach brutto(*) procentach brut to
Aktywa finansowe 24 984 2% 500 (2%) (500)
Srodki pieniezne 23 535 2% 471 (2%) (471)
Lokaty bankowe na 548 2% 11 %) 1)
zabezpieczenie gwaranciji
Pozyczki udzielone 901 2% 18 (2%) (18)
Zobowi gzania finansowe 72 370 2% (1 447) (2%) 1447
Kredyty bankowe i pozyczki 61 631 2% (1 233) (2%) 1233
fZ_ob0W|qzan|a Z tytutu leasingu 9382 20 (187) (2%) 187
inansowego
Inne 1358 2% (27) (2%) 27

6.26.2.3 KONTRAKTY FORWARD ZABEZPIECZAJ ACE PRZED RYZYKIEM ROZNIC KURSOWYCH

Limatherm S.A., Limatherm Components Sp. z 0.0. aktualnie stosujg rachunkowos$¢ zabezpieczen. Transakcje walutowe,
zawarte zgodnie z przyjetg strategig zabezpieczania ryzyka walutowego dla realizowanych kontraktéw, ktérych warto$é

wyrazona jest w walucie, spetniajg kryteria rachunkowosci zabezpieczen.

Ww. spotki Grupy INTROL posiadajg nastepujgce kontrakty walutowe typu forward na sprzedaz i zakup waluty (zgodnie z
terminem zapadalnosci), ktére bedg miaty wptyw na wyniki Grupy w kolejnych okresach.
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Kontrakty walutowe typu forward z terminem zapadaln

osci po 30.06.2018 (w tys.)

. 5 . ; s Warto $¢
. Pozycja Sredni Zabezpieczana Warto ¢ . -
Data . Rodzaj zabezpiecz kurs warto $¢ Waluta | umowna vl - godziwa
instrumentu — e ol W PLN zapadalno sci PLN na
ymiany 30.06.2018
Limatherm S.A.
. 13.07.2018
02.09.2015 Forward | Sprzedaz 4,4560 1460 EUR 6 506 30.08.2018* 6 629
. 13.09.2018
18.12.2015 Forward | Sprzedaz 4,4100 1460 EUR 6 439 59.10.2018* 6472
. 13.11.2018
22.06.2016 Forward | Sprzedaz 4,5710 5110 EUR| 23358 59.05.2019* 24 102
. 11.06.2019
22.02.2017 Forward | Sprzedaz 4,5517 5110 EUR| 23259 30.12.2019* 23 623
. 11.01.2019
27.09.2017 Forward | Sprzedaz 4,4982 5960 EUR| 26809 30.07 2020 26 574
. 13.07.2018
22.03.2018 Forward | Sprzedaz 4,3926 8 690 EUR| 38172 05.03.2021* 36 574
. 30.07.2018
18.05.2018 Forward | Sprzedaz 4,4360 4890 EUR| 21692 20 04.2021* 21131
Razem 146 235 147 105
Limatherm Components Sp. z 0.0.
. 13.07.2018
05.08.2015 Forward | Sprzedaz 4,3600 200 EUR 872 31.07 2018 871
24.08.2015 Forward | Sprzedaz 4,4100 100 EUR 441 | 14.08.2018 445
01.09.2015 Forward | Sprzedaz 4,4100 100 EUR 441| 31.08.2018 444
21.10.2015 Forward | Sprzedaz 4,4300 100 EUR 443 | 14.09.2018 448
. 28.09.2018
28.10.2015 Forward | Sprzedaz 4,4420 300 EUR 1333 28 10 2018* 1348
. 15.11.2018
04.01.2016 Forward | Sprzedaz 4,4500 300 EUR 1335 14.12.2018* 1349
11.01.2016 Forward | Sprzedaz 4,5030 100 EUR 450 | 28.12.2018 460
26.01.2016 Forward | Sprzedaz 4,6100 100 EUR 461| 15.01.2019 480
08.02.2016 Forward | Sprzedaz 4,5500 100 EUR 455| 31.01.2019 468
. 15.02.2019
23.05.2016 Forward | Sprzedaz 4,5920 700 EUR 3214 15.05.2019* 3324
. 31.05.2019
14.06.2016 Forward | Sprzedaz 4,6100 200 EUR 922 14.06.2019* 953
. 28.06.2019
09.11.2016 Forward | Sprzedaz 4,5530 900 EUR 4098 31.10.2019* 4167
15.11.2016 Forward | Sprzedaz 4,6130 100 EUR 461 | 15.11.2019 473
01.12.2016 Forward | Sprzedaz 4,6460 100 EUR 465| 29.11.2019 479
. 16.12.2019
19.09.2017 Forward | Sprzedaz 4,4830 1000 EUR 4483 30.04.2020* 4441
. 15.05.2020
27.09.2017 Forward | Sprzedaz 4,5200 900 EUR 4068 15.09. 2020 4026
. 30.09.2020
26.04.2018 Forward | Sprzedaz 4,4400 1400 EUR 6216 15.04.2021* 5973
09.05.2018 Forward | Sprzedaz 4,5200 100 EUR 452 | 30.04.2021 439
15.05.2018 Forward | Sprzedaz 4,5155 100 EUR 451 | 14.05.2021 438
08.06.2018 Forward | Sprzedaz 4,5170 100 EUR 452 | 31.05.2021 437
19.06.2018 Forward | Sprzedaz 4,5500 100 EUR 455 | 15.06.2021 443
Razem 31968 31906
52;2”; 178 203 177 011

* realizacja transakcji bedzie odbywaé sie we wskazanym okresie
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6.26.2.4 KONTRAKTY IRS ZABEZPIECZAJ ACE PRZED RYZYKIEM ZMIANY STOPY PROCENTOWEJ

Na dzien 30.06.2018

Zabezpieczana
. Pozycja warto $¢é Termin Warto $¢ godziwa PLN
Rz WP TLTTE zabezpi)t,ec!zana nominalna zapadalno sci na 30906.2018
(w PLN)
INTROL S.A.
IRS Stopa % kredytu 18 500 31.10.2024 18 740
IRS Stopa % kredytu 6 000 30.05.2025 6 091
Razem 24 500 24 831
LIMATHERM S.A.
IRS Stopa % kredytu 5023 31.07.2019 5032
IRS Stopa % kredytu 10 341 31.05.2024 10 459
IRS Stopa % kredytu 641 31.05.2024 658
Razem 16 005 16 149
LIMATHERM SENSOR SP. Z O.0.
IRS Stopa % kredytu 1510 10.05.2021 1524
IRS Stopa % kredytu 4 650 20.02.2026 4723
Razem 6 160 6 247
Razem cafo ¢ 46 665 47 227
6.27 ZOBOWIAZANIA WARUNKOWE
30.06.2018 31.12.2017 30.06.2017

1. Na rzecz jednostek powigzanych - - -

2. Na rzecz pozostatych jednostek (z tytutu) 40 684 29 894 29 311

- udzielonych gwaranciji i poreczen 30 195 22 839 22 311

- pozostate 10 489 7 055 7 000

Udzielone gwarancje i poreczenia obejmujg gwarancje i poreczenia udzielone przez jednostke dominujgcg w kwocie
5818 tys. zt oraz przez pozostate jednostki w kwocie 24 377 tys. zt. i 7 000 tys. zt z tytutu o$wiadczenia o poddaniu spotki
egzekucji w trybie art. 777 81 pkt 5 kodeksu postgpowania cywilnego dla PGE Gérnictwo i Energetyka Konwencjonalna
S.A. oraz 3 489 tys. zt z tytutu umowy leasingu finansowego.

6.28 ZNACZACE ZDARZENIA PO ZAKO NCZENIU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO
Po zakonczeniu okresu sprawozdawczego ww. zdarzenia nie nastgpity w Grupie INTROL.
6.29 SEZONOWOSC LUB CYKLICZNO SC DZIALALNO SCI W OKRESIE SRODROCZNYM

Dziatalno$¢ Grupy INTROL charakteryzuje sie sezonowoscig. Tradycyjnie najwyzszg sprzedaz Grupa notuje w drugiej
potowie roku, w pierwszych dwéch kwartatach sprzedaz jest nizsza. Grupa INTROL tagodzi sezonowe wahania sprzedazy
poprzez rozw0j we wszystkich obszarach dziatania (ustugowym, dystrybucyjnym oraz produkcyjnym), z ktérych to handel
wyrdznia sie znacznie nizszg zmiennoscig sprzedazy w ciggu roku.
Sezonowos$¢ wystepuje gtéwnie w obszarze ustugowym. Spowodowane jest to nizej wymienionymi czynnikami:
cykle inwestycyjne czesto ustala sie tak, iz efekt wystepuje na kofcu danego roku kalendarzowego, a najwieksze
natezenie naszych prac wystepuje w koncu cyklu inwestycyjnego,
2. czes¢ kontraktoéw jest realizowana w sektorze energetycznym, w ktérym okres remontéw rozpoczyna sie w I
kwartale, a kofczy na poczatku IV kwartatu danego roku.

6.30 RODZAJ ORAZ KWOTY POZYCJI WPLYWAJ ACYCH NA AKTYWA, ZOBOWI AZANIA,
KAPITAL, WYNIK FINANSOWY NETTO LUB PRZEPLYWY SRODKOW PIENIEZNYCH,
KTORE SA NIETYPOWE ZE WZGLEDU NA ICH RODZAJ, WIELKO S¢ LUB
CZESTOTLIWOSC

W okresie zakonczonym 30 czerwca 2018 r. w Grupie nie wystgpity inne niz wymienione w Raporcie zdarzenia nietypowe ze
wzgledu na charakter, wielko$¢ czy zakres, majgce wpltyw na jej sprawozdanie finansowe.
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6.31 RODZAJ ORAZ KWOTY ZMIAN WARTO SCI SZACUNKOWYCH KWOT, KTORE BYLY
PREZENTOWANE W POPRZEDNICH OKRESACH, KTORE WYWIERAJA ISTOTNY
WPLYW NA BIE ZACY OKRES SRODROCZNY

Sporzadzenie $roédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnego z MSSF wymaga od Zarzadu Spotki
uzycia ocen i szacunkéw, ktére majg wplyw na stosowane zasady rachunkowosci oraz wykazywane aktywa, pasywa,
przychody oraz koszty.

Szacunki i zwigzane z nimi zatozenia opierajg sie 0o do$wiadczenia historyczne i inne czynniki uznawane za istotne.
Rzeczywiste wyniki mogg odbiega¢ od przyjetych wartosci szacunkowych.

Podstawowe osady i szacunki dokonane w procesie stosowania zasad rachunkowos$ci i majgce najwiekszy wplyw na
wartosci ujete w sprawozdaniu finansowym obejmowaly:

- Ujmowanie przychodow

Poszczeg6lne Spétki w Grupie stosujg metode procentowego zaawansowania prac przy rozliczaniu kontraktow
dtugoterminowych. Stopien zaawansowania ustugi mierzy sie udzialem kosztéw poniesionych do cato$ci szacowanych
kosztéw kontraktu. Wyceny biezgce stopnia zaawansowania kontraktéw ujmuje sie na kontach rozliczen miedzyokresowych
przychodow i kosztow.

- Stawki amortyzacyjne

Wysokos¢ stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywalnego okresu ekonomicznej uzytecznosci
sktadnikéw rzeczowego majatku trwatego oraz wartos$ci niematerialnych. Grupa weryfikuje przewidywane okresy uzytkowania
ekonomicznego sktadnikéw pozycji rzeczowych aktywow trwatych na koniec kazdego rocznego okresu sprawozdawczego.

- Wycena rezerw z tytutu  $wiadcze n pracowniczych
Rezerwy z tytutu $wiadczen pracowniczych zostaty oszacowane za pomocg metod aktuarialnych, ktére bazujg na przyjetych
przez aktuariusza zatozeniach.

- Sktadniki aktywow z tytutu podatku odroczonego

Poszczegolne Spotki Grupy rozpoznajg sktadniki aktywéw z tytutu podatku odroczonego bazujgc na zatozeniu, ze w
przysztosci zostanie osiggniety zysk podatkowy pozwalajgcy na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wynikéw
podatkowych w przysztosci mogtoby spowodowac, ze zatozenie to statoby sie nieuzasadnione.

Informacje o zmianach pozycji ujetych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na ktére mogty mie¢ wptyw osady i szacunki w
stosunku do konca 2017 r. przedstawione zostatly ponizej:

Grupa INTROL

30.06.2018 31.12.2017 Zmiana
Odpisy aktualizuj gce warto $¢ aktywow: 10 708 10 217 491
- zapasy (N 6.4) 3743 3202 541
- inwestycje dhugo- i krétkoterminowe 137 325 (188)
- naleznosci dtugo- i krétkoterminowe (N 6.5) 6 828 6 690 138
Aktywa z tytutu odroczonego podatku 13 658 10 210 3 448
dochodowego
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy 11 568 9271 2297
Rezerwy: 9722 14 907 (5 185)
- na naprawy gwarancyjne 722 4 638 (3916)
- na przyszie straty 2 442 2514 (72)
- na $wiadczenia pracownicze i tym podobne: 5710 6 545 (835)
- odprawy emerytalne i rentowe 1602 1618 (16)
- urlopy 2240 2245 (5)
- premie dla Zarzadéw 1321 912 409
- pozostate premie 240 1446 (1 206)
- nagrody jubileuszowe 307 318 (12)
- inne - 6 (6)
- pozostale rezerwy: 848 1210 (362)
- na badanie bilansu 44 146 (102)
- inne 804 1064 (260)
Wycena kontraktow dtugoterminowych:
- aktywa z tytutu uméw z klientami 39 119 23 892 15 227
- zobowigzania z tytutu uméw z klientami 4954 6 292 (1338)
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6.32 EMISJA, WYKUP | SPLATY DLUZNYCH | KAPITALOWYCH PAPIEROW

WARTOSCIOWYCH
W okresie objetym sprawozdaniem nie dokonano emisji, wykupu i sptaty dtuznych i kapitatowych papieréw warto$ciowych.

6.33 SKUTKI ZMIAN STRUKTURY JEDNOSTKI W CI AGU OKRESU SRODROCZNEGO, W
TYM WYNIKAJACE Z POLACZENIA JEDNOSTEK, PRZEJECIA LUB SPRZEDAZY
JEDNOSTEK ZALE ZNYCH | INWESTYCJI DLUGOTERMINOWYCH,
RESTRUKTURYZACJI | ZANIECHANIA DZIALALNO SCI

W | p6troczu 2018 r. zmiany w strukturze Grupy INTROL obejmowaly:

- wykreslenie ILZT IV Sp. z 0.0. w likwidacji z Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego,
- wykreslenie ILZT Sp. z 0.0. w likwidacji z Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sadowego,

- zmiane firmy INTROL Sp. z 0.0. w Katowicach na INTROL Automatyka Sp. z 0.0.,

- zmiane firmy INTROL Sp. z 0.0. Sp.k. w Katowicach na INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.,

- zmiane przedmiotu dziatalnosci oraz wznowienie dziatalnosci gospodarczej UFI Sp. z o.0.

- zmiane firmy UFI Sp. z 0.0. w Katowicach na INTROL Sp. z 0.0. w Katowicach,

- zbycie udziatéw w PWP Katowice Sp. z 0.0. przez Atechem Sp. z 0.0. na rzecz INTROL S.A,,

- przeniesienie udziatow i obowigzkéw wspdinika w Smart In Sp. z 0.0. Sp.k,

- zbycie udziatéw przez osobe fizyczng w Smart In Sp. z 0.0. na rzecz INTROL S.A.

- zbycie zorganizowanej czesci przedsiebiorstwa (ZCP) przez INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. na rzecz INTROL Sp. z
0.0.

Szczego6towy opis dotyczacy ww. zdarzen przedstawiono w Punkcie 1.2 sprawozdania Zarzadu z dziatalnosci Grupy
Kapitatowej.

7. PODPISY CZLONKOW ZARZ ADU

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy INTROL S.A. za | pétrocze 2018 r. sporzadzone wedtug
Miedzynarodowych Standardéw Sprawozdawczosci Finansowej obejmuje 46 stron.

PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOLKE

JOZEF BODZIONY - PREZES ZARZ ADU

DARIUSZ BIGAJ — WICEPREZES ZARZ ADU

Katowice, dnia 3 wrze $nia 2018 r.
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GRUPA KAPITALOWA INTROL

SPRAWOZDANIE ZARZADU Z DZIALALNOSCI
GRUPY ZA | POLROCZE 2018 ROKU

Katowice, dnia 3 wrzesnia 2018 r.
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wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach zlotych ( ln!POI )
1. PODSTAWOWE INFORMACJE O GRUPIE

1.1 SKEAD GRUPY KAPITALOWEJ

Grupa Kapitatowa INTROL (,Grupa INTROL” ,Grupa”) na dzien publikacji raportu sktada sie z 21 podmiotow, a jej
jednostkg dominujgca jest INTROL S.A. (,Emitent”, ,INTROL S.A.”, ,Spotka”, ,jednostka dominujgca”) z siedzibg w
Katowicach, przy ul. Kosciuszki 112.

INTROL S.A. zostala utworzona aktem notarialnym z dnia 10 grudnia 1997 r., w wyniku przeksztatcenia ,INTROL —
POLON" Sp. z 0.0. w spotke akcyjna.

Jednostka dominujgca jest wpisana do rejestru przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez
Sad Rejonowy, Katowice-Wschdéd, VIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod numerem KRS
0000100575. Kapitat zaktadowy wynosi 5 327 760 PLN (w catosci wptacony).

Jednostce dominujgcej nadano numer statystyczny REGON 272043375.
Czas trwania jednostki dominujacej oraz jednostek wchodzacych w sktad Grupy Kapitatowej jest nieoznaczony.

Grupa INTROL to dynamicznie rozwijajacy sie holding 21 spoétek, dziatajgcy w bardzo wielu branzach gospodarki,
ktéry dostarcza zaawansowane rozwigzania m.in. w zakresie automatyki, pomiaréw przemystowych, i innych instalacji
technologicznych dla wielu branz, w tym przede wszystkim dla energetyki ogélnej, energetyki zawodowej,
motoryzacji, ochrony $rodowiska, budownictwa, gornictwa.

Dziatalno$¢ Grupy opiera sie na trzech filarach: ustugach, produkcji i dystrybucji, ktérych udziat w przychodach
ogoétem Grupy ksztattuje sie na poziomie odpowiednio 30%-40%, 20%-30% i 30%-40%. W ramach swiadczenia ustug
spotki Grupy oferujg gtéwnie generalne wykonawstwo inwestycji, ustugi w zakresie instalacji Aparatury Kontrolno-
Pomiarowej i Automatyki (AKPiA), instalacji elektrycznych, kottowych, rurociggowych, utrzymania ruchu i ochrony
$rodowiska. Dziatalno$¢ produkcyjna obejmuje m.in. wytwarzanie przyrzadéow do pomiaru temperatury, w tym
szczegolnie wszelkiego rodzaju przemystowych czujnikéw temperatury, szerokiej gamy gtowic pomiarowych oraz
innych elementéw automatyki, a takze urzgdzen do oczyszczalni $ciekéw. Dziatalno$¢ dystrybucyjna obejmuje
gtéwnie dystrybucje aparatury kontrolno-pomiarowej (m.in. inteligentnych uktadéw pomiarowo-rejestrujgcych i
przemystowych systeméw komunikacji) i automatyki. Tak duze zdywersyfikowanie zakresu dziatalnosci przektada sie
na zwiekszenie bezpieczenstwa funkcjonowania.

Zdecydowana wiekszos¢ (ok. 77%) sprzedazy realizowana jest na rynku krajowym. Grupa zatrudnia blisko 1600
0s0b.

Strategia rozwoju Grupy INTROL zaktada koncentracje na najbardziej zaawansowanych technologiach i
rozwigzaniach w przemysle oraz wypracowywanie i utrzymywanie przewagi konkurencyjnej, stawiajgc na nowe,
perspektywiczne branze i sektory. Grupa stale dgzy do dalszego rozwoju produktdw, przyjmujac jako priorytet wysokg
jakos¢, szeroki asortyment oraz sprawng obstuge. Celem strategicznym Grupy jest dynamiczny, diugotrwaly i
rentowny rozwaj.
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Strukture Grupy Kapitatowej INTROL na dzieh 30 czerwca 2018 r. przedstawia ponizszy schemat i tabela:
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W okresie miedzy 30 czerwca 2018 r. (dniem bilansowym) a 3 wrze$nia 2018 r. (tj. dniem publikacji Raportu) doszio do
nastepujacych zdarzen:

- podwyzszenia kapitatu zakladowego w INTROL Sp. z 0.0. z siedzibg w Katowicach,

Niniejsze wydarzenia zostaly opisane w Punkcie 1.5 niniejszego Raportu ,Zmiany w strukturze Grupy Kapitatowej po
zakonczeniu okresu sprawozdawczego”.

1.2 ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY KAPITALOWEJ | SKUTKI TYCH ZMIAN
Wykre slenie spotki ILZT IV Sp. z 0.0. w likwidacji z Reje  stru Przedsi ebiorcdw Krajowego Rejestru S gdowego.

2 stycznia 2018 r. wykreslono spoétke ILZT IV Sp. z o0.0. w likwidacji z Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru
Sadowego.

Wykre $lenie spotki ILZT Sp. z 0.0. w likwidacji z Rejestr  u Przedsi ebiorcow Krajowego Rejestru S gdowego.

18 stycznia 2018 r. wykreslono spotke ILZT Sp. z 0.0. w likwidacji z Rejestru Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru
Sadowego.

Zmiana firmy INTROL Sp. z 0.0. w Katowicach na INTR OL AUTOMATYKA Sp. z o.0.

22 lutego 2018 r. dokonano zmiany aktu zatozycielskiego spotki w ten sposéb, iz zmieniono firme spétki z INTROL
Sp. z 0.0. na INTROL AUTOMATYKA Sp. z 0.0. W dniu 6 kwietnia 2018 r. dokonano wpisu w Rejestrze
Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sgdowego obejmujgcego ww. zmiane firmy spotki.

Skonsolidowany raport pétroczny, | pétrocze 2018 Strona 56 z 97



Sprawozdanie Zarz adu INTROL S.A. z dziatalno $ci Grupy Kapitatowej

wg. stanu na 30 czerwca 2018 r. L]

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach zlotych ( ln!POI )
Zmiana firmy INTROL Sp. z 0.0. Sp.k. w Katowicachn a INTROL AUTOMATYKA Sp. z 0.0. Sp.k.

22 lutego 2018 r. dokonano zmiany umowy spotki w ten sposob, iz zmieniono firme spétki z INTROL Sp. z 0.0. Sp. k.
na INTROL AUTOMATYKA Sp. z 0.0. Sp.k. Zmiana firmy spoitki byta nastepstwem zmiany aktu zatozycielskiego
komplementariusza spo6tki — INTROL Sp. z 0.0. obejmujgcego zmiane firmy komplementariusza z INTROL Sp. z 0.0.
na INTROL AUTOMATYKA Sp. z o.0. dokonang 22 lutego 2018 r. W dniu 9 maja 2018 r. dokonano wpisu w
Rejestrze Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sadowego obejmujgcego ww. zmiane firmy spotki.

Zmiana przedmiotu dziatalno $ci oraz wznowienie dziatalno $ci gospodarczej UFI Sp. z 0.0.

6 kwietnia 2018 r. dokonano zmiany umowy spotki w ten sposob, iz zmieniono przedmiot przewazajacej dziatalnosci
spotki tj. pozostate formy udzielania kredytow (PKD 64.92 Z) na sprzedaz hurtowg pozostatych maszyn i urzagdzen
(PKD 46.69 Z) oraz zmieniono przedmiot pozostatej dziatalnosci spétki. Uchwalg Zarzgdu UFI Sp. z 0.0. z dnia 4
kwietnia 2018 r. postanowiono o wznowieniu dziatalnosci spotki od dnia 16 kwietnia 2018 r.

Ww. zmiany zwigzane sg z restrukturyzacjg INTROL Automatyka Sp. z o0.0. Sp.k. W roku 2018 zostaly podjete
czynnosci faktyczne i prawne zmierzajgce do restrukturyzacji tej spotki. Celem restrukturyzacji jest przeniesienie
zorganizowanej czesci przedsiebiorstwa INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k., obejmujacej dziatalno$¢ handlowg i
laboratorium wraz z obstugujgcymi je dziatami pomocniczymi (ZCP), do spétki UFI Sp. z 0.0. z siedzibg w Katowicach. W
spotce tej INTROL S.A. posiada 100% udziatu w kapitale i w gtosach na zgromadzeniu wspélnikéw.

Rozdzielenie poszczegélnych rodzajow dziatalnosci wplynie na wzrost ustug integracji systeméw automatyki i
skoncentrowanie sie spotki wydzielonej na wzroscie sprzedazy aparatury pomiarowej. Restrukturyzacja jest elementem
realizowanej strategii zmierzajacej do budowy przejrzystej struktury holdingowe;.

Zmiana nazwy spotki UFI Sp. z 0.0. na INTROL Sp.z o.0.

11 maja 2018 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspolnikéw UFI Sp. z 0.0. podjeto uchwate nr 1 w sprawie zmiany § 2 Aktu
Zalozycielskiego spotki — na mocy ww. uchwaly dokonano zmiany nazwy Spoétki na Introl Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia.

Zbycie udziatbw w PWP Katowice Sp. z 0.0. przez Ate  chem Sp. z 0.0. narzecz INTROL S.A.

24 kwietnia 2018 r. pomiedzy Atechem Sp. z 0.0. a INTROL S.A. zawarto umowe sprzedazy udziatdéw posiadanych
przez Atechem Sp. z 0.0. w PWP Katowice Sp. z 0.0. na rzecz INTROL S.A. Na podstawie zapiséw ww. umowy
Atechem Sp. z 0.0. zbylo na rzecz INTROL S.A. 225 udziatéw o wartosci nominalnej 500 zt kazdy udziat tj. o tgcznej
wartosci nominalnej 112.500 zt w kapitale zakladowym spétki PWP Katowice Sp. z 0.0., wpisanej do Rejestru
Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy Katowice -Wschod w
Katowicach, VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS 0000168410.

Przeniesienie udziatow i obowi gzkdw wspdlnika w Smart In Sp. z 0.0. Sp. k.

26 czerwca 2018 r. pomiedzy osobg fizyczng (,Zbywca”) a INTROL S.A., (,Nabywcg”) za zgodg Smart In Sp. z o.0.
Sp.k (,Komplementariusz”) zawarto umowe przeniesienia ogotu praw i obowigzkéw wspdlinika w spoétce
komandytowej. Na podstawie zapiséw ww. umowy Zbywca (do chwili podpisania ww. umowy komandytariusz w
Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.) przeniost og6t praw i obowigzkéw przystugujgcych mu z tytutu uczestnictwa w Smart In Sp.
z 0.0. Sp.k na INTROL S.A. Komplementariusz wyrazit zgode na wynikajgce z niniejszej umowy przeniesienie ogo6tu
praw i obowigzkéw w Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. ze Zbywcy na Nabywce. Na podstawie niniejszej umowy, Nabywca
nabyt og6t praw i obowigzkéw wspdlnika w Smart In Sp. z 0.0. Sp.k i zaptacit na rzecz Zbywcy kwote 200 zi.

Sprzedaz udziatléw przez osob e fizyczn @ w Smart In Sp. 0.0. na rzecz INTROL S.A.

26 czerwca 2018 r. pomiedzy osobg fizyczng (,Sprzedajgcym”) a INTROL S.A. (,Kupujgcym”) zawarto umowe
sprzedazy udziatébw w Smart In Sp. z 0.0. Na podstawie zapis6w ww. umowy Sprzedajgcy (wspolnik Smart In Sp. z
0.0., bedacy w posiadaniu 20 udziatéw o wartosci nominalnej 500 zt kazdy udzial, tj. tgcznie 10 000 z}) sprzedat
Kupujgcemu 20 udziatéw w Smart In Sp. z 0.0. Cene sprzedazy ustalono na taczng kwote 200 zt.

Zbycie zorganizowanej cz esci przedsi ebiorstwa (ZCP) przez INTROL Automatyka Sp. z 0.0. S p.k na rzecz
INTROL Sp. z o0.0.

29 czerwca 2018 r. pomiedzy INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k (,Zbywca”) a INTROL Sp. z o.0. (,Nabywca”)
zawarto umowe sprzedazy zorganizowanej czesci przedsiebiorstwa (ZCP). Na podstawie zapisOw ww. umowy,
INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k sprzedat INTROL Sp. z 0.0. zorganizowang czes$¢ przedsiebiorstwa, przenoszac
na Nabywce wtasno$é poszczegoinych sktadnikéw ZCP oraz dokonujac przelewu praw i obowigzkéw zwigzanych z
ZCP.
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Przedmiotem dziatalnosci Pionu Dystrybucyjnego jest dziatalno$¢ handlowa i ustugowa: dostawa aparatury kontrolno-
pomiarowej, czujnikéw powszechnych jak i specjalnych, dedykowanych do ekstremalnych warunkéw lub nietypowych
instalacji. Oprocz dystrybucji aparatury, ZCP $wiadczy ustugi serwisowe oraz ustugi wzorcowania aparatury
kontrolno-pomiarowej oraz ustugi i inzynierskie. Zorganizowana Czes$¢ Przedsiebiorstwa stanowi organizacyjnie i
finansowo wyodrebniony w istniejgcym przedsiebiorstwie Zbywcy zesp6t sktadnikow materialnych i niematerialnych,
w tym zobowigzania, przeznaczone do realizacji okreslonych zadan gospodarczych, ktéry zarazem mégtby stanowié
niezalezne przedsiebiorstwo, samodzielnie realizujgce przedmiotowe zadania.

Wartos¢ transakcji dot. ZCP wyniosta 3 394 000 zt i nastgpito ze skutkiem na dzien 1 lipca 2018 r., wg. stanu na dzien
30 czerwca 2018 r. Aktywa finansowe dtugoterminowe (tj. m.in. udzialy w Introl Automation s.r.0.) zostaly
przeniesione na Nabywce (tj. INTROL Sp. z 0.0.) ha mocy ww. umowy.

1.3 JEDNOSTKI OBJ ETE KONSOLIDACJ A

Na dzien 30 czerwca 2018 r. jednostka dominujgca objeta konsolidacjg nastepujace jednostki zalezne:

- INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp. k.,

- Limatherm S.A.,

- Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzibg w Limanowej),
- INTROL - Energomontaz Sp. z o.0.,

- Introbat Sp. z 0.0.,

- Limatherm Components Sp. z 0.0,

- I4ATECH Sp. z 0.0,,

- RAControls Sp. z 0.0.,

- Biuro Inzynierskie Atechem Sp. z 0.0.,

- PWP Katowice Sp. z o0.0.,

- Zaktad Projektowania Technologii i Automatyki Pro - ZAP Sp. z o0.0.,
- IB Systems Sp. z 0.0.,

- Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

Na dzieh 30 czerwca 2018 r. Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzibg w Katowicach), PWP INTROL Sp. z o.0.,
INTROL Sp. z 0.0. (d. UFI Sp. z 0.0.), INTROL Automatyka Sp. z 0.0. (z siedzibg w Katowicach), Smart In Sp. z o0.0.,
Limatherm Holding S.A., Introl Automation s.r.o nie byty konsolidowane ze wzgledu na nieistotnos¢.

W analogicznym okresie sprawozdawczym (tj. na dzien 30 czerwca 2017 r.) jednostka dominujgca objeta
konsolidacjg 13 jednostek zaleznych, tj. wszystkie spotki konsolidowane w 2018 r.

Na dzien 30 czerwca 2017 r. ILZT Sp. z 0.0. w likwidaciji, ILZT IV Sp. z 0.0. w likwidacji, Limatherm Sensor Sp. z 0.0.
(z siedzibg w Katowicach), PWP INTROL Sp. z 0.0., UFI Sp. z 0.0., INTROL Sp. z 0.0. (z siedzibg w Limanowe}),
Smart In Sp. z o.0., Limatherm Holding S.A., Introl Automation s.r.o nie byly konsolidowane ze wzgledu na
nieistotnosc.

1.4 SKLAD ORGANOW ZARZ ADZAJACYCH | NADZORUJACYCH JEDNOSTKI
DOMINUJACEJ

W dniach 1 stycznia — 20 czerwca 2018 r. sktad Zarzadu INTROL S.A. przedstawiat sie nastepujgco:

»  Jozef Bodziony — Prezes Zarzadu,
+  Dariusz Bigaj — Wiceprezes Zarzadu.

21 czerwca 2018 r. Rada Nadzorcza Spotki, dziatajgc na podstawie § 12 ust. 2 lit. d Statutu, powotata Zarzad kolejnej
Wspolnej Kadencji w osobach:

»  Jbzef Bodziony — Prezes Zarzadu,
»  Dariusz Bigaj — Wiceprezes Zarzagdu.

Do dnia przekazania niniejszego sprawozdania sktad Zarzadu INTROL S.A. nie ulegt zmianie.

Na dzien 30 czerwca 2018 r. sktad Rady Nadzorczej INTROL S.A. przedstawiat sie nastepujgco:

*  Wiestaw Kapral — Przewodniczacy Rady Nadzorczej,

*  Krzysztof Zyguta — Zastepca Przewodniczgcego Rady Nadzorczej,
*  Piotr Dudek — Cztonek Rady Nadzorczej,

+  Katarzyna Kapral — Cztonek Rady Nadzorczej,
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*  Michat Szafranski — Cztonek Rady Nadzorcze;.

Do dnia przekazania niniejszego sprawozdania sktad osobowy Rady Nadzorczej INTROL S.A. nie ulegt zmianie.

1.5 ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY KAPITALOWEJ PO ZAKO NCZENIU OKRESU
SPRAWOZDAWCZEGO

Podwy zszenie kapitatu zaktadowego w INTROL Sp. z 0.0. (Ka towice)

10 lipca 2018 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspdinikéw INTROL Sp. z 0.0. w Katowicach uchwatg nr 1 postanowito
podwyzszy¢ kapitat zaktadowy spétki z kwoty 10 000 zt o kwote 490 000 zt tj. do kwoty 500 000 zt poprzez ustanowienie
9 800 nowych udziatow o warto$ci nominalnej 50 zt kazdy udziat.

Wszystkie 9 800 nowo utworzonych udziatéw zostato objetych przez INTROL S.A. (tj. dotychczasowego jedynego Wspdlnika
spotki) i pokryte wktadem pienieznym w wysokosci 490 000 zt.

1.6 ROZMIESZCZENIE GEOGRAFICZNE SPOLEK GRUPY INTROL

Ponizszy schemat przedstawia rozmieszczenie geograficzne spétek Grupy INTROL na dzien 30 czerwca 2018 .
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Lokalizacja pozostatych spétek:

Katowice: Limatherm Sensor Sp. z 0.0., INTROL Sp. z 0.0., PWP INTROL Sp. z 0.0., Limatherm Holding S.A.,INTROL
Automatyka Sp. z 0.0.
Ostrawa (Czechy): Introl Automation s.r.o.
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1.7 CHARAKTERYSTYKA SPOLEK ZALE ZNYCH GRUPY INTROL

INTROL S.A.

Podmiot dominujgcy w Grupie Kapitatowej INTROL. Obecnie w trakcie zmian zmierzajgcych do budowania przejrzystej
struktury holdingowej oraz petniejszego wykorzystania efektu synergii Grupy. INTROL S.A. swojg podstawowg dziatalno$é
koncentruje na biezacej kontroli i nadzorze funkcjonowania spétek zaleznych w ramach Grupy INTROL, jak réwniez na
Swiadczeniu ustug na ich rzecz.

INTROL — Energomonta z Sp. z 0.0.

Firma specjalizujgca sie w generalnym wykonawstwie inwestycji z zakresu energetyki i ochrony $rodowiska oraz
projektowaniu, remontach, montazu i wykonawstwie elementow urzgdzen kottowych, instalacji rurociggowych, instalacji
oczyszczania spalin, stacji wymiennikoéw ciepta i weztéw cieplnych, wentylatoréw, pomp, instalacji i urzadzen elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki. Przedsiebiorstwo posiada uprawnienia,
doswiadczenie oraz specjalistyczny sprzet konieczny do $wiadczenia ustug na powierzchni i na dole kopalh (pompy,
rurociagi, instalacje technologiczne). Firma prowadzi réwniez montaz, remonty i modernizacje urzadzen spoza branzy
energetycznej w zakresie konstrukcji stalowych, rurociggéw przemystowych (cieptowniczych, gazowych, sanitarnych i
przeciwpozarowych) oraz rurociggéw sprezonego powietrza wraz z montazem sprezarek.

I4TECH Sp. z 0.0.

Firma technologiczna, ktérej zakres dziatalnosci obejmuje projektowanie oraz realizacje kompletnych instalacji (w tym m.in.
do uzdatniania wody pitnej i technologicznej, neutralizaciji $ciekéw, gospodarki osadowej i oczyszczania powietrza) i obiektow
w obszarze zwigzanym z szeroko pojetg ochrong srodowiska we wszystkich gateziach przemystu, a w szczegolnosci w
energetyce, gospodarce komunalnej, hutnictwie, gérnictwie, przemysle chemicznym. I4TECH prowadzi ponadto dziatalno$é
doradczg w zakresie ochrony srodowiska i energetyki oraz rozwija kontakty z firmami partnerskimi polskimi i zagranicznymi,
w tym poprzez prowadzenie przedstawicielstw.

Introbat Sp. z 0.0.

Firma swiadczaca ustugi utrzymania ruchu urzgdzeh wyposazonych w aparature kontrolno-pomiarowg i uktady sterowania, a
takze specjalistyczne ustugi w branzy AKPIA i informatycznej. Firma zajmuje sie ponadto montazem szaf sterowniczych i
pomiarowych oraz montazem uktadéw sterowania, automatyki i pomiaréw w réznych gateziach przemystu. Przedsigbiorstwo
jest réwniez producentem specjalistycznego oprogramowania w zakresie systemow ewidencyjnych wspomagajacych stuzby
techniczne przedsiebiorstwa, a takze systeméw analitycznych dostarczajgcych miedzy innymi strategicznych informacji
pracownikom, na kazdym szczeblu struktury organizacyjnej przedsiebiorstwa oraz informacji eksperckiej, usprawniajgcej
realizacje wykonywanych procesow. Klienci to firmy z branzy hutnictwa stali, hutnictwa metali kolorowych, energetyki i
cieptownictwa i innych galezi przemystu, gospodarki komunalnej, szkolnictwa.

Zaktad Projektowania Technologii i Automatyki Pro-Z AP Sp. z 0.0.

Firma zajmujgca sie projektowaniem technologii i automatyki, a takze swiadczgca ustugi w zakresie automatyzacji proceséw
przemystowych. Jako przedsigbiorstwo systeméw automatyki, Pro — ZAP dostarcza gotowe rozwigzania dla dowolnych
aplikacji proceséw ciggtych oraz proceséw wytwérczych. Ponadto w ofercie firmy znajdujg sie zautomatyzowane urzadzenia,
bedace czescig sktadowg proceséw produkcyjnych (m.in. stanowiska montazowe i kontrolne, linie produkcyjne, stanowiska
zrobotyzowane, stanowiska testujgce, maszyny pakujgce). Uzupetnieniem oferty sg systemy monitoringu oraz systemy
telemetryczne.

Biuro In zynierskie ATECHEM Sp. z o.0.

Firma oferujgca ustugi w zakresie projektowania i ekspertyz technicznych dla potrzeb przemystu, opracowujac kompletng
dokumentacje projektowg dla wszystkich etapow cyklu inwestycyjnego, w szczegolnosci: prace studialne i analizy techniczne,
projekty koncepcyjne, procesowe i bazowe; projekty techniczne w nastepujgcych branzach: technologicznej, mechanicznej,
budowlano — konstrukcyjnej, pomiardw i automatyki oraz elektrycznej. ATECHEM Sp. z 0.0. przygotowuje ponadto
dokumentacje techniczng urzadzen cisnieniowych spetniajgcych wymogi Dyrektywy 97/23/EC, dokumentacje techniczng
zbiornikéw bezcisnieniowych i niskoci$nieniowych przeznaczanych do magazynowania materiatlow zapalnych, trujgcych i
zracych, dokumentacje rejestracyjne urzadzen podlegajgcych pod Dozér Techniczny oraz dokumentacje formalnoprawng do
uzyskania pozwolenia na budowe. Firma specjalizuje sie réwniez w zakresie obliczen inzynieryjnych proceséw chemicznych,
posiadajac wieloletnie doswiadczenie w pracach z obszaru bezpieczenstwa procesowego. ATECHEM Sp. z 0.0. opracowuje
rowniez raporty o bezpieczenstwie i prowadzi analizy ryzyka metodg HAZOP. Biuro wspotpracuje réwniez z firmami
wykonawczymi, realizujgc kompletne dostawy urzadzen cisnieniowych (zbiornikéw, wymiennikéw ciepta, rurociggéw),
zbiornikéw magazynowych oraz urzgdzen NO (do napetniania i oprézniania) wraz z niezbedng dokumentacje w UDT i TDT.
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IB Systems Sp. z 0.0.

Firma zajmujgca sie projektowaniem, wdrazaniem, integracjg oraz utrzymaniem systemow instalacji elektrycznych,
teletechniki, bezpieczenstwa i automatyki w inteligentnych budynkach réznego typu: biurowcach, centrach handlowych,
obiektach przemystowych, budynkach uzytecznosci publicznej itp.

Smart In Sp. z 0.0., Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

Przedmiotem dziatalnos$ci spotek jest sprzedaz wdrozen ztozonych systemoéw typu ,Command & Control” stojgcych na styku
informatyki i automatyki. Systemy stuzg wspomaganiu podejmowania decyzji w zakresie tematyki Smart City & 10T, oparte na
IBM Solutions, bedgcym kompletnym systemem zarzadzania operacyjnego w miastach. Poprzez profesjonalne podejscie do
ideologii Smart City Smart In pragnie rozwija¢ strefy zarowno prywatne jak i publiczne, jako odpowiedz na globalny wzrost
zainteresowania tematykg rozwoju miast, obiektow kultury oraz strefy Zycia codziennego mieszkancow. Smart In oferuje
ustugi informatyczne, audytorskie i doradcze, obejmujgce obszar inteligentnego miasta, regionu oraz szeroko pojetej tematyki
loT (internetu rzeczy).

Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (z siedzib g w Katowicach — spétka w likwidacji od 1 grudnia20  17r.)
Przedmiotem dziatalnosci jest pozostate doradztwo w zakresie prowadzenia dziatalnosci gospodarczej i zarzgdzania.
INTROL Sp. z 0.0. (od 11 maja 2018 r., d. UFI Sp. z 0.0.)

Przedmiotem dziatalnosci jest sprzedaz hurtowa pozostatych maszyn i urzgdzen. Ze skutkiem na dzien 1 lipca 2018 r. do
INTROL Sp. z 0.0. przeniesiona zostata zorganizowana cze$¢ przedsiebiorstwa (ZCP) INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.
(Pion Dystrybucyjny).

INTROL Automatyka Sp. z 0.0. (z siedzib g w Katowicach)

Przedmiotem dziatalnosci jest pozostate doradztwo w zakresie prowadzenia dziatalnosci gospodarczej i zarzgdzania.
Limatherm Holding S.A. ( spotka w likwidacji od 30 grudnia 2017 r.)

Przedmiotem dziatalnosci jest dziatalno$¢ firm centralnych (head offices) i holdingdw, z wylgczeniem holdingéw
finansowych.

INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.

Jeden z czotowych polskich dostawcow aparatury kontrolno-pomiarowej, przeznaczonej do stosowania we wszystkich
gateziach przemystu i gospodarki. Dziatalno$¢ dystrybucyjna jest uzupetniania i wspomagana przez projektowanie systemow
pomiarowych, doradztwo techniczne, a takze montaz, uruchomienia, serwis oraz kalibracje aparatury kontrolno-pomiarowe;.
INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. od wielu lat dostarcza polskim zaktadom nowoczesne technologie pozwalajgce na
optymalizacje proceséw technologicznych i maksymalizacje ich bezpieczenstwa. Spétka jest partnerem biznesowym
czotowych producentéw z calego $wiata, a w jej ofercie znajduje sie miedzy innymi najszersza na rynku polskim oferta
przeptywomierzy przemystowych, mierniki i sygnalizatory poziomu, systemy detekcji i analizatory gazoéw, refraktometry do
pomiaru stezenia roztworéw, czujniki temperatury, czujniki zblizeniowe, wilgotnosciomierze, rejestratory parametrow
procesowych, mierniki izotopowe, urzgdzenia termowizyjne, manometry i przetworniki cinienia, regulatory PID, kalibratory,
specjalistyczne kamery wizyjne, nowoczesne urzgdzenia do diagnostyki maszyn i urzadzen oraz szeroka oferta
komponentéw automatyki przemystowej (np. przetwornice czestotliwosci niskiego i $redniego napiecia, sterowniki PLC,
serwonapedy, silniki elektryczne). INTROL Automatyka Sp. z o0.0. Sp.k. $wiadczy takze ustugi integratorskie uktadow
automatyki przemystowej posiadajgc status Recognized System Integrator Rockwell Automation.

RAControls Sp. z 0.0.

Autoryzowany dystrybutor sprzetu i oprogramowania firmy Rockwell Automation, zapewniajgcy odbiorcom pelne wsparcie
techniczne i szkoleniowe w zakresie sprzetu RA. Jako partner Rockwell Automation w Polsce spdtka posiada najwyzszag
kategorie ,Market Maker” uprawniajgcg do sprzedazy produktéw marki Allen-Bradley i Rockwell Software oraz powigzanych
ustug (w tym m.in. systemy sterowania, napedy, osprzet elektryczny, wsparcie techniczne, szkolenia etc.).

Introl Automation s.r.o.

Przedmiotem dziatalnosci jest produkcja, handel i ustugi niewymienione w zalgcznikach 1 do 3 Ustawy o dziatalnosci
gospodarczej Republiki Czeskiej. Spotka zostala zatozona w celu poszerzenia rynkéw zbytu na aparature kontrolno-
pomiarowg oraz zwigzane z nig ustugi o terytorium Republiki Czeskiej oraz Slowacji. Firma powstata jako
przedstawicielstwo INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k na terytorium ww. panstw i oferuje produkty kilkunastu dostawcow,
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ktérzy udzielili zgody na rozszerzenie obszaru dystrybucji.

Limatherm S.A.

Uznany na $wiecie producent odlewdw cisnieniowych dla przemystu samochodowego, elektromaszynowego, chemicznego
oraz paliwowo-energetycznego. W katalogu produktéw znajdujg sie m.in. obudowy dla stref zagrozonych wybuchem,
uzywane gtownie z czujnikach temperatury, poziomu i przeptywomierzach. Znaczaca cze$é produkciji trafia do odbiorcow w
Europie Zachodniej i USA.

Limatherm Sensor Sp. z 0.0.

Dynamicznie rozwijajgcg sie firma o stabilnej pozycji rynkowej. Podstawg dziatalnosci firmy jest produkcja aparatury
kontrolno- pomiarowej, gtéwnie przemystowych czujnikdw temperatury. Najwazniejszymi warto$ciami organizacji sg: dbato$é
o0 Kklienta, zaspokajanie jego indywidualnych potrzeb, innowacyjno$¢ oraz zaangazowanie wykwalifikowanejkadry
pracowniczej. Atutami firmy sg: wiedza, doswiadczenie i nowoczesne technologie. Wiasciwy przebieg proceséw nadzoruje
Akredytowane Laboratorium Pomiarowe wyposazone w sprzet sprawdzajacy i kalibrujgcy renomowanych firm. Limatherm
Sensor to réwniez rzetelny, sprawnie dziatajacy serwis oraz bezposrednia obstuga sprzedazowa realizowana przez lokalne
biura techniczno-handlowe.

Limatherm Components Sp. z 0.0.

Znany na $wiecie producent elementéw aparatury kontrolno-pomiarowej i odlewow cisnieniowych ze stopéw aluminium i
cynku. Gléwnym produktem sg gtowice do czujnikdw temperatury (aluminiowe, plastikowe, zeliwne i ze stali nierdzewnej) —
stanowig ok. 80 proc. produkcji oraz inne komponenty do czujnikéw temperatury. Przedsiebiorstwo zajmuje sie réwniez
produkcjg kostek potgczeniowych (terminal blocks). Produkcja realizowana jest w stu procentach pod konkretne zamdwienia
Klienta (réwniez wykonania niestandardowe).

PWP Katowice Sp. z 0.0.

Dostawca wysokiej jakosci urzadzen do mechanicznego oczyszczania $ciek6w, zageszczania i odwadniania osadu,
przepompowni $ciekow i pomp. Spoétka oferuje tez stworzenie indywidualnych projektow technicznych we wspotpracy z
biurem projektéw oraz obstuge serwisowg - ta $wiadczona jest przez wlasne zespoly serwisowe oraz autoryzowanych
przedstawicieli, pokrywajgc obszar catego kraju. Obok oczyszczalni $ciekéw jej klientami sg rdwniez zaktady przemystowe.
Drugi segment dziatalnosci to dystrybucja z doradztwem technicznym urzadzen do klimatyzacji i wentylacji. Trzecim
segmentem dziatalno$ci PWP Katowice i jest zarzgdzanie i wynajem nieruchomosci spotkom w Grupie INTROL.

PWP INTROL Sp. z o0.0.

Przedmiotem dziatalno$ci jest produkcja pozostatych maszyn ogélnego przeznaczenia, gdzie indziej nie sklasyfikowana.
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2. OMOWIENIE WYNIKOW FINANSOWYCH

acach ziotych

antrol)

2.1 SPRAWOZDANIE Z ZYSKOW LUB STRAT | INNYCH CALKOW ITYCH DOCHODOW
GRUPY KAPITALOWEJ INTROL

. " 01.01.2018 01.01.2017 Zmiana 2018

Lp. | Opis pozycji (W tys. PLN) 30.06.2018 | 30.06.2017 do 2017

1 Przychogly ze sprzedazy produktow, towaréw i 201 998 171 437 17.8%

materialéw

2. | Zysk brutto ze sprzedazy 34 569 30 050 15,0%
3. | Marza brutto na sprzedazy 17,1% 17,5% (0,4 p.p.)
4. | Koszty sprzedazy i koszty ogolnego zarzadu 28 094 26 643 5,4%
5. | Zysk na dziatalnosci operacyjnej (EBIT) @ 6 586 6717 (2,0%)
6. | Rentownos¢ operacyjna EBIT @ 3,3% 3,9% (0,6 p.p.)
7. |EBITDA ® 11 449 10 998 4,1%
8. |Rentowno$¢ EBITDA ¥ 5,7% 6,4% (0,7 p.p.)
9. | Zysk brutto 6 090 6183 (1,5%)
10. | Zysk netto 3938 3868 1,8%
11. | Rentownos$¢ sprzedazy netto (zysku) ® 1,9% 2,3% (0,4 p.p.)

(1) EBIT - zysk na dziatalno$ci operacyjnej przed opodatkowaniem i odsetkami,.

(2) Rentownos¢ operacyjna EBIT — stosunek zysku operacyjnego przed opodatkowaniem i odsetkami do przychodéw ze sprzedazy
produktéw, towaréw i materiatbw wyrazony w procentach,

(3) EBITDA - zysk operacyjny przed opodatkowaniem i odsetkami, powiekszony o amortyzacje,

(4) Rentownos$¢ EBITDA - stosunek zysku operacyjnego przed opodatkowaniem i odsetkami powiekszonego o amortyzacje do
przychodéw ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatdw wyrazony w procentach

(5) Rentownos¢ sprzedazy netto (zysku) - iloraz zysku netto i przychoddéw ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatéw

W | pétroczu 2018 r. Grupa INTROL zanotowata dobre wyniki finansowe. Skonsolidowane przychody ze sprzedazy
produktow, towaréw i materiatow wyniosty w | pétroczu 2018 r. 201 998 tys. zt i byty 0 30 561 tys. z4, tj. 0 17,8% wyzsze od
osiggnietych w analogicznym okresie 2017 r.

Wzrost sprzedazy poza Grupe r/r w | pétroczu 2018 r. odnotowaty m.in. spétki: IB Systems Sp. z 0.0. 0 12 210 tys. zt,
Limatherm S.A. 0 6 828 tys. zl, RAControls Sp. z 0.0. 0 6 182 tys. zt oraz INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp. K. (0 3 508 tys.
zt). Spadek sprzedazy poza Grupe r/r w | pétroczu 2018 r. zanotowat m.in. INTROL-Energomontaz Sp. z 0.0 0 3 999 tys. zt.

Zysk brutto ze sprzedazy Grupy INTROL w | potroczu 2018 r. ulegt zwiekszeniu r/r 0 15,0%, tj. o kwote 4 519 tys. zt. Wzrost
ten wynikat ze wzrostu przychoddw Grupy i byt czesciowo skompensowany w wyniku osiggniecia nizszej marzy brutto
wyrazonej w %.

W stosunku do roku ubieglego koszty sprzedazy oraz koszty ogdlnego zarzgdu wzrosty o 1451 tys. zt, co wynika m.in.
z wyzszych kosztéw poniesionych przez INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp. K. 0 772 tys. zi, IB Systems Sp. z 0.0. 0 716
tys.zt (m.in. koszty zwigzane z pozyskaniem sprzedazy na nowym rynku dla spétki tj. w Niemczech).

Na poziom pozostatych przychoddw (spadek o 2 392 tys. zt r/r do 4 955 tys. z}) i pozostatych kosztow (wzrost o 807 tys. zt r/r
do 4 844 tys. z}) najwiekszy wplyw miato osiggniecie nizszych przychodéw z tytutu kar umownych o 2 045 tys. zt niz to miato
miejsce w roku ubiegtym oraz zmiany wyniku na utworzonych rezerwach na premie odniesiona w pozostate przychody i
koszty 0 902 tys. z. W roku ubieglym w zwigzku z korzystnym wyrokiem Sadu Apelacyjnego w Katowicach dotyczgcym
toczacej sie od 2012 r. sprawy spornej zasgdzono na rzecz INTROL S.A. kwote 2 067 tys. zt wraz z odsetkami w wysokosci
1127 tys. zt (odsetki powiekszyly przychody finansowe) oraz kosztami procesu w kwocie 48 tys. zt.

W efekcie powyzszych zmian zyski operacyjne EBIT obnizyt sie w | p6troczu 2018 r. 0 131 tys. zt (tj. 2,0%) r/r i natomiast
EBITDA wzrost o 451 tys. zt (tj. 4,1%). Wskaznik rentownosci EBIT obnizyt sie 0 0,6 p.p. (do 3,3%), natomiast EBITDA
pogorszyt sie poréwnujgc | pétrocze 2018 r. z | pétroczem 2017 r. (EBITDA z 6,4% do 5,7%).

Wynik na przychodach i kosztach finansowych byt korzystniejszy w | pétroczu 2018 r., poréwnujgc r/r (496) tys. zt, poprawa
0 38 tys. zt. Gtébwne zmiany obejmowaly obnizenie przychoddw z tytutu odsetek o 1 127 tys. zt (w roku ubiegtym INTROL
S.A. otrzymat odsetki w zwigzku z wygrang sprawg sporng na kwote 1 127 tys. zl), przy rdwnoczesnym korzystniejszym
wyniku per saldo na réznicach kursowych o 1809 tys. zt oraz wzroscie kosztdw odsetek bankowych i optat z tytutu
faktoringu 0 394 tys. zi.

Zysk netto Grupy INTROL w | pétroczu 2018 r. uksztattowat sie na poziomie 3 938 tys. zt, co oznacza jego wzrost 0 1,8% r/r.
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Na 30 czerwca 2018 r. miata miejsce aktualizacja wartosci inwestycji tj. wycena posiadanych przez INTROL S.A. 671 399
akcji spotki Mostostal Zabrze S.A. Zmniejszyta ona wynik netto w | pétroczu 2018 r. o kwote 190 tys. zt, w porownywalnym
okresie 2017 r. byto to zmniejszenie wyniku netto o 109 tys. zt.

2.2 SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITA tOWEJ INTROL

Zmiana . . .
. . Udziat w Udziat w Udziat w
Lp. &’L?Spoggﬁ; 30.06.2018 | 31.12.2017 30'03(')2018 30.06.2017 | sumie sumie sumie
31.12.2017 30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017

1. | Aktywa trwate 139 479 130 748 6,7% 128 971 42,3% 37,7% 43,3%
2. | Aktywa obrotowe 190 478 216 463 (12,0%) 168 882 57,7% 62,3% 56,7%
3. | Kapitat whasny 123 906 126 188 (1,8%) 128 384 37,6% 36,3% 43,1%

Zobowigzania
4. |irezerwy 137 683 163 520 (15,8%) 132 418 41,7% 47,1% 44 5%

krétkoterminowe

Zobowigzania
5. | irezerwy 68 368 57 503 18,9% 37 051 20,7% 16,6% 12,4%

dtugoterminowe

Na koniec czerwca 2018 r. warto$¢ aktywow trwatych Grupy INTROL uksztattowala sie na poziomie 139 479 tys. zt, co
oznacza zwiekszenie o 8 731 tys. zt r/r (. 0 6,7%). Wzrost ten wynika przede wszystkim ze zwiekszenia rzeczowych
aktywow trwatych o 4 451 tys. zt do kwoty 105 813 tys. zl, spowodowany m.in. realizowanymi inwestycjami w Limatherm
Sensor Sp. z 0.0., wzrostu wartosci niematerialnych i prawnych o 3 924 tys. zt oraz wzrostu aktywa z tytutu odroczonego
podatku dochodowego o 3448 tys. zt. Wplyw zwiekszen ww. pozycji zostal skompensowany m.in. obnizeniem
diugoterminowego aktywa stanowigcego wycene posiadanych instrumentow pochodnych zabezpieczajacych przeptywy
pieniezne o 3 154 tys. zt r/r. Inwestycje w Limatherm Sensor Sp. z 0.0. zwigzane sg z budowg siedziby Spétki w Limanowe;j
(dotychczas Spétka wynajmowata powierzchnie od Limatherm S.A.), natomiast wzrost wartosci niematerialnych dotyczyt
kosztéw prac rozwojowych ponoszonych przez Spotke Smart In Sp. z 0.0. Sp. k.

Aktywa obrotowe w | pétroczu 2018 r. zmniejszyly sie w stosunku do korfica 2017 r. o0 25 985 tys. zt (tj. 0 12,0%), gtéwnie ze
wzgledu na obnizenie naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostatych nalezno$ci — o0 40 334 tys. zt do 80 548 tys. zt przy
rownoczesnym wzroscie pozycji aktywa z tytutu umoéw z klientami o 15 227 tys. zt do 39 119 tys. zi, stanowigcego wycene
realizowanych umoéw.

Kapitat wtasny w | pétroczu 2018 r. obnizyt sie o 2 282 tys. zt wobec ubiegtego roku (tj. 0 1,8%). Byto to wynikiem odniesionej
na kapitat wyceny posiadanych kontraktéw forward w wysokosci 5817 tys. zl, skompensowanej wypracowanym i
zatrzymanym w | pétroczu 2018 r. zyskiem netto w wysokosci 3 938 tys. zt.

Zobowigzania krotkoterminowe zmniejszylty sie w stosunku do konca 2017 r. o 25 837 tys. zt (fj. o 15,8%) gtdwnie w
konsekwencji obnizenia: rezerw 0 5 174 tys. zt, m.in. w wyniku zmniejszenia rezerw na premie (797 tys. zt) oraz rezerw na
naprawy gwarancyjne (3 916 tys. zt), zobowigzan z tytutu dostaw i ustug oraz pozostatych zobowigzan o 16 585 tys. zt oraz
pozostatych zobowigzan finansowych o 8 788 tys. zt, skompensowanego wzrostem m.in. salda kredytéw i pozyczek o 6 093
tys. zt.

W okresie sprawozdawczym zobowigzania i rezerwy diugoterminowe zwigekszyly sie w stosunku do grudnia 2017 r.
0 10 865 tys. zt, m.in. ze wzgledu na wzrost 0 4 042 tys. zt dlugoterminowych kredytéw bankowych i pozyczek, o 2 297 tys. zt
rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego oraz o 3 275 tys. zt zobowigzan z tytutu wyceny instrumentéw pochodnych
zabezpieczajgcych przeptywy pieniezne. Wzrost zadtuzenia z tytutu kredytdw wynika ze wzrostu zadtuzenia Limatherm
Sensor Sp. z 0.0., ktdre jest spowodowane realizacjg inwestycji w rzeczowy majatek trwaty w spotce.
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2.3 SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH GRUPY KAPITALOWEJ INTROL

. - . 01.01.2018 01.01.2017 Zmiana 2018 do
Lp. | Opis pozycji (warto sci w tys. PLN) 30.06.2018 30.06.2017 2017
1. | Przeplywy pieniezne z dziatalnosci operacyjnej 5091 9 227 (44,8%)
2. | Przeplywy pieniezne z dziatalnosci inwestycyjnej (12 386) (9 386) (32,0%)
3. | Przeplywy pieniezne z dziatalnosci finansowej 6172 (3 664) 268,4%
4. | Przeptywy pieniezne z dziatalnosci razem (1123) (3823) 70,6%

W | p6troczu 2018 r. Grupa INTROL osiggneta dodatnie przeplywy operacyjne, byly one nizsze niz w poréwnywalnym okresie
roku ubiegtego o 44,8%.

Grupa zanotowata ujemne przeptywy z dziatalnosci inwestycyjnej, ktore byly wieksze niz w analogicznym okresie 2017 r.
Ujemne przeptywy byly wynikiem poniesienia wydatkéw na nabycie rzeczowych aktywow i warto$ci niematerialnych w
wysokosci 10 648 tys. zt (przede wszystkim wynikajgcymi z inwestycji realizowanych w spétce Limatherm Sensor Sp. z o0.0.,
oraz na potrzeby spétki ZPTiA Pro - ZAP Sp. z 0.0., jak réwniez wydatkdw na prace rozwojowe w spotce Smart In Sp. z 0.0.
Sp. K.) oraz w zwigzku z udzielonymi pozyczkami w wysokosci 2 127 tys. zi, czesciowo skompensowane m.in. wptywami ze
sprzedazy $rodkéw trwatych i wartosci niematerialnych.

Dodatnie przeptywy z dziatalnosci finansowej w | pétroczu 2018 r. byly spowodowane przede wszystkim wptywami netto z
kredytow i pozyczek w wysokosci 10 133 tys. zt, czesciowo skompensowanych m.in. ptatno$ciami z tytutu leasingu

final

nsowego w wysokosci 2 455 tys. zt.

2.4 WYBRANE WSKA ZNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITALOWEJ INTROL

Lp. | Opis pozycji 30.06.2018 30.06.2017

1. | Rentownosé aktywow (ROA) @ 1,2% 1,3%
2. | Rentownos¢ kapitatow wiasnych (ROE) @ 3,1% 3,0%
3. | Wskaznik ogdlnego zadtuzenia @ 62,4% 56,9%
4. | Wskaznik zadtuzenia kapitatow wtasnych 4 166,3% 132,0%
5. | Wskaznik ptynnosci biezgcej © 1,38 1,28
6. | Wskaznik ptynnosci szybkiej © 1,11 0,98
7. | Cykl rotacji naleznosci ") 121,7 114,7
8. | Cykl rotacji zobowigzan ® 86,1 83,2

(1) Rentownos¢ aktywéw (ROA) - stosunek zysku netto sp6tki do wartosci jej aktywow ($redni stan w okresie),

(2) Rentownos¢ kapitatdw wiasnych (ROE) - stosunek zysku netto do kapitatéw wtasnych (Sredni stan w okresie),

(3) Wskaznik ogolnego zadtuzenia - stosunek zobowigzan (dtugo- i krotkoterminowych) do sumy bilansowej pasywéw,

(4) Wskaznik zadtuzenia kapitatéw wtasnych - stosunek zobowigzan (dtugo- i krétkoterminowych) do kapitatéw witasnych,

(5) Wskaznik ptynnosci biezgcej - stosunek aktywow obrotowych do zobowigzan krétkoterminowych,

(6) Wskaznik ptynnosci szybkiej - stosunek aktywow obrotowych pomniejszonych o zapasy do zobowigzan krétkoterminowych,

(7) Cykl rotacji naleznosci - stosunek sredniego stanu naleznosci krétkoterminowych i rozliczert miedzyokresowych do sprzedazy
netto razy liczba dni w okresie (181 dni),

(8) Cykl rotacji zobowigzan — stosunek $redniego stanu zobowigzar krétkoterminowych i rozliczer miedzyokresowych do kosztow
dziatalnosci operacyjnej razy liczba dni w okresie (181 dni).

Wskazniki ekonomiczne wypracowane w okresie pierwszego potrocza 2018 r. wskazujg na brak zagrozen dotyczacych
zdolnosci Grupy INTROL do generowania zyskow i wywigzywania sie z zaciggnietych zobowigzan.

Wskazniki zadtuzenia sg na optymalnym poziomie, wzrost zadtuzenia wynika gtéwnie ze zwiekszenia zadtuzenia z tytutu
kredytow w zwigzku z realizowanymi inwestycjami w $rodki trwate w Limatherm Sensor Sp. z 0.0. oraz finansowaniem
rozwoju spotki Smart In Sp. z 0.0. Sp. K.

W stosunku do konca czerwca 2017 r. rentowno$é aktywow oraz rentownos$¢ kapitaltdw witasnych Grupy pozostata na
poréwnywalnym poziomie. Wskazniki ptynnosci nieznacznie wzrosty w stosunku do poréwnywalnego okresu w roku ubiegtym
i utrzymujg sie na dobrym poziomie.

Cykl rotacji naleznosci oraz cykl rotacji zobowigzan wydtuzyly sie. Zmiany obserwowane wynikajg ze zmian $rednich
pozioméw naleznosci oraz zobowigzan, zwigzanymi ze specyfikg realizowanej sprzedazy i nie odbiegajg znaczgco od
wskaznikéw z lat poprzednich.
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Skonsolidowana sprzedaz Grupy INTROL
w okresie | pétrocza 2018 r.

= Produkcja AKPIA

2.5 INFORMACJE O PODSTAWOWYCH PRODUKTACH, TOWARACH

antreb

| USLUGACH

= Produkcja elementéw odlewniczych
(gtowice, odlewy, inne)

Ustugi AKPIA, elektryczne,
instalacyjne, projektowe, budowlane

= Dystrybucja z doradztwem
technicznym

= Pozostata dziatalnosé

37%
ZIETE Zmiana
Opis pozycji 01.01.2018 ] 01.01.2017 . 2018 do
LP- | warto éci w tys. PLN) 30.06.2018 | 9% | 350060017 | Y9Zidt | o517y 2%?1‘7’0
tys. PLN
1. | Produkcja AKPIA 14 983 7% 14 648 8% 335 2%
Produkcja elementow
2. | odlewniczych (gtowice, 38 719 19% 32 063 19% 6 656 21%
odlewy, inne)
Ustugi AKPIA, elektryczne,
3. |instalacyjne, projektowe, 75343 37% 61 597 36% 13 746 22%
budowlane
Dystrybucja z doradztwem o o o
4, technicznym 61 508 31% 54 803 32% 6 705 12%
Pozostata dziatalnosé 11 445 6% 8 326 5% 3119 37%
Razem sprzeda z 201 998 100% 171 437 100% 30 561 18%

Udziat w przychodach ze sprzedazy produkcji AKPiA w | p6troczu 2018 r. obnizyt sie¢ 0 1 p.p. mimo wartosciowego wzrostu
poziomu sprzedazy do 14 983 tys. zt tj. 0 335 tys. zt w poréwnaniu z 2017 r. Sprzedaz ta $wiadczona jest przez spotki
Limatherm Components Sp. z 0.0. (8 261 tys. zl) oraz Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (6 722 tys. z}). Zmiana sprzedazy dla

wskazanych spotek wynosita odpowiednio (1%) i 6% r/r.

Produkcja elementéw odlewniczych $wiadczona jest przez spotke Limatherm S.A. W | pdtroczu 2018 r. jej sprzedaz wzrosta
wobec roku 2017 r. 0 6 656 tys. zi, tj. 0 21%. Udzial tego segmentu w sprzedazy catej Grupy nie zmienit sie.

W | potroczu 2018 r. Grupa INTROL najwieksze skonsolidowane przychody odnotowata z ustug AKPIA, elektrycznych,
instalacyjnych, projektowych i budowlanych w wysokosci 75 343 tys. zi, ktdre stanowity 37% catkowitych przychodéw Grupy.
Najwieksze przychody w tym segmencie osiggnety spotki: ZPTiA Pro-ZAP Sp. z 0.0. (21 527 tys. z}, wzrost 0 1 659 tys.zl), IB
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Systems Sp. z 0.0. (21 225 tys. zt, wzrost 0 12 653 tys. z}), INTROL-Energomontaz Sp. z 0.0. (13 449 tys. zi, spadek 0 4 142
tys. zt) oraz INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp. K. (11 752 tys. zt, wzrost 0 1 918 tys. zt).

Udziat tego segmentu w sprzedazy wzrdst o 1 p.p. w stosunku do poréwnywalnego okresu w roku ubiegtym.

Udziat segmentu ,dystrybucji z doradztwem technicznym” w skonsolidowanych przychodach Grupy obnizyt sie 0 1 p.p. w
poréwnaniu do ubiegtego roku, mimo wartosciowego wzrostu sprzedazy w tym segmencie. Najwieksze przychody w tym
segmencie zrealizowaty spotki: RAControls Sp. z 0.0. 34 233 tys. zt, wzrost sprzedazy 0 22% (tj. 0 6 101 tys. zt) oraz INTROL
Automatyka Sp. z 0.0. Sp. K. 18 511 tys. zi, wzrost sprzedazy o 10% (tj. o 1 691 tys. zt). Spadek sprzedazy odnotowata
natomiast spotka Smart In Sp. z 0.0. Sp. k. w wysokosci 1 806 tys. zt do 572 tys. zt.

Pozostata dziatalnos¢ Grupy INTROL, w tym produkcja urzadzen ochrony $rodowiska oraz ustugi utrzymania ruchu i serwis
w skonsolidowanej sprzedazy zwiekszyta sie o 1 p.p. Najwiekszg cze$¢ stanowig przychody spétki PWP Katowice Sp. z o.0.
w ramach produkcji urzadzen ochrony srodowiska i wynosity 4 324 tys. zt (wzrost sprzedazy o 1 693 tys. zf) oraz przychody
spotki Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. w wysokosci 3 081 tys. zt (wzrost sprzedazy o 1 803 tys. zt) w ramach pozostatej dziatalnosci.

Wszystkie podane powyzej informacje dotyczg sprzedazy generowanej przez spotki Grupy INTROL poza Grupe.

Lp Wysoko §¢ marz brutto ze sprzeda zy 01.01.2018 | 01.01.2017 Zzgllgré%

’ (warto sci w %) 30.06.2018 | 30.06.2017 2017 W %

0
1. | Produkcja AKPIA 33% 34% 1p.p)
2. | Produkcja elementéw odlewniczych (gltowice, odlewy, inne) 17% 20% Bp.p)
3. | Ustugi AKPIA, elektryczne, instalacyjne, projektowe, budowlane 14% 12% 2p.p.
4. | Dystrybucja z doradztwem technicznym 21% 22% 1p.p)
5. |Pozostata dziatalnosé (5%) (7%) 2p.p.
tacznie $rednia mar za 17% 17% -

Marza w segmencie produkcja AKPIiA obnizyta sie do 33% t. o 1 p.p. Marza w segmencie produkcja elementow
odlewniczych obnizyla sie natomiast o 3 p.p. Spadek marzy w segmencie produkcji elementéw odlewniczych wynika m.in. z
mniej korzystnych kurséw walutowych.

Marza w segmencie ustugi AKPiA, elektryczne, instalacyjne, projektowe, budowlane ulegta poprawie w stosunku do 2017 r. o
2 p.p., korzystny wptyw na marze miat wzrost sprzedazy w spétce ZPTiA Pro - ZAP Sp. z 0.0. oraz IB Systems Sp. z 0.0.
wzrost sprzedazy i poprawa osigganych marz w Spétce IB Systems Sp. z 0.0.

Marza w segmencie dystrybucja z doradztwem technicznym obnizyta sie nieznacznie o 1 p.p.

Marza w segmencie pozostata dziatalnosé¢ ulegta poprawie w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegtego.

Marze w poszczego6lnych segmentach moga rozni¢ sie od marz uzyskanych w poréwnywalnym okresie roku ubiegtego takze
ze wzgledu na specyfike aktualnie realizowanych zamoéwien i kontraktow.

2.6 INFORMACJE O RYNKACH ZBYTU, Z UWZGL EDNIENIEM PODZIALU NA RYNKI
KRAJOWE | ZAGRANICZNE

. - 01.01.2018 01.01.2017 Zmiana 2018
Lp. | Opis pozycji (w tys. PLN) 30.06.2018 30.06.2017 do 2017
1. | Suma sprzedazy 201 998 171 437 17,8%
2. | Sprzedaz krajowa 155 944 132 546 17,7%
3. | Sprzedaz zagraniczna 46 054 38 891 18,4%
4. | Udziat sprzedazy krajowej w ogétem 77,2% 77,3% (0,1 p.p.)
5. | Udziat sprzedazy zagranicznej w ogotem 22,8% 22,7% 0,1 p.p.

Zdecydowana wiekszo$¢ sprzedazy Grupy INTROL realizowana jest na rynku krajowym. W | pétroczu 2018 r. sprzedaz ta
stanowita 77,2% catosci sprzedazy. W stosunku do analogicznego okresu w roku 2017, nastgpit nominalny wzrost
przychodéw ze sprzedazy na rynku krajowym o 23 398 tys. z, tj. 0 17,7%, na co wptyw miat gtdwnie wzrost sprzedazy w IB
Systems Sp. z 0.0. 0 6 429 tys. z, RAControls Sp. z 0.0. 0 5 471 tys. zt oraz Limatherm S.A. 0 5 017 tys. zi.

Na skutek wzrostu sprzedazy zagranicznej m.in. w IB Systems Sp. z 0.0. (0 5 779 tys. zt) oraz Limatherm S.A. (0 2 067 tys.
zt) wzrosta sprzedaz kierowana na rynki zagraniczne o 7 163 tys. zi, tj. o 18,4%. W | p6troczu 2018 r. udziat sprzedazy
zagranicznej w sprzedazy ogo6tem uksztattowat sie na poziomie 22,8%.
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W sprzedazy krajowej Grupa $wiadczy ustugi na rzecz zdywersyfikowanej grupy odbiorcéw. Waznymi sektorami
dziatalnosci Grupy sg branza energetyki oraz branza ochrony $srodowiska. Wazng grupg klientéw Grupy INTROL jest
réwniez sektor proceséw przemystowych, do ktérego zalicza sie m.in. przemyst chemiczny, petrochemiczny,
samochodowy czy spozywczy. Wystepowanie uzaleznienia od jednego dostawcy ma charakter incydentalny i wigze

sie z realizacjg znacznych w skali dziatania Grupy kontraktéw. Wiekszos¢ realizowanych kontraktéw zamyka sie w
przedziale czasowym od kilku do kilkunastu miesiecy.

2.7 WYBRANE PODMIOTY KONKURENCYJNE A GRUPA INTROL

Wsrdd polskich podmiotéw najbardziej poréwnywalnymi podmiotami konkurencyjnymi sg m.in:, Energoinstal, Aplisens,
Sonel, Elektrotim, Atrem, Energoaparatura.

2.7.1 KAPITALIZACJA NA DZIE N 30 CZERWCA 2018 R. (W MLN PLN)

180

160

140

120

3. ISTOTNE ZDARZENIA | CZYNNIKI

3.1 CZYNNIKI MAJ ACE WPLYW NA WYNIKI FINANSOWE GRUPY INTROL
Na wyniki uzyskane w okresie | pétrocza 2018 r. istotny wptyw mialy nastepujace zdarzenia i czynniki:

wzrost przychodéw ze sprzedazy o 30,6 min zt, w tym wzrost przychodéw w segmencie ustug AKPIA o
13,7 min zt czyli o 22% w stosunku do roku ubiegtego, przy wyzszej sredniej marzy, spowodowat
zanotowanie wyzszej marzy brutto na tym segmencie o blisko 3,6 min zt,

nizszy wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej o 3,2 min zt w stosunku do poprzedniego roku, kiedy
to w wyniku korzystnego wyroku Sadu Apelacyjnego w Katowicach dotyczgcego toczacej sie od 2012 r.
sprawy spornej ze Spoétkg SEJ S.A. (aktualnie PGNiG Termika Energetyka Przemystowa S.A.) na rzecz
INTROL S.A. zasadzono kwote 3,2 min zt (w tym przychody ujete w pozostatych przychodach
operacyjnych wynosity 2 min zi),

zmiana wyniku na réznicach kursowych ujeta w dziatalnosci finansowej, w biezgcym roku zysk na
réznicach kursowych wyniést 1,2 min zt w poréwnaniu do roku ubiegtego, kiedy zanotowana zostata
strata na 0,6 min zt,

strata osiggnieta przez spétke Smart In Sp. z 0.0. Sp. k. w wysokosci 2,6 min zt netto.
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3.2 CZYNNIKI MAJ ACE WPLYW NA WYNIKI FINANSOWE INTROL S.A.
Na wyniki uzyskane w okresie | pétrocza 2018 r. istotny wptyw miaty nastepujace zdarzenia i czynniki:
- wyptata dywidendy przez spotki zalezne w wysokosci 6 757 tys. zi,
- kara za niedotrzymanie terminu umowy od Przedsiebiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z 0.0. (Promnik)

w wysokosci 192 tys. zt.

Na dzien 30 czerwca 2018 r. miata miejsce aktualizacja wartosci inwestycji tj. wycena posiadanych przez INTROL S.A. 671
399 akcji spotki Mostostal Zabrze S.A. Zmniejszyta ona wynik netto w | pétroczu 2018 r. o kwote 190 tys. zt.

3.3 WAZNE WYDARZENIA W CIAGU | POLROCZA 2018 R.
3.3.1 TRANSAKCJE WALUTOWE TYPU FORWARD (W TYS.)

Limatherm S.A. — zawarcie transakcji walutowych typ  u forward w Raiffeisen Bank Polska S.A.

. 4 . Zabezpieczana 2z :
Pozycja Sredni kurs oz Warto $§¢ umowna Termin
DEIE: zabezpieczana wymiany nzvriir;%ﬁ]ca R w tys. PLN zapadalno Sci
. 28.03.2018
22.03.2018 Sprzedaz 4,3926 8 970 EUR 39 402 12.03.2021*
18.05.2018 . 29.05.2018
22.05.2018 Sprzedaz 4,4360 5090 EUR 22 579 29.04.2021*

* realizacja transakcji odbywac sie bedzie stopniowo we wskazanym okresie

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat nastepujgcymi raportami biezgcym: 9/2018 z dnia 23 marca 2018 r. oraz
14/2018 z dnia 23 maja 2018 r.

Limatherm Components Sp. z 0.0. — zawarcie transakc  ji walutowych typu forward w  Banku Zachodnim WBK S.A.

Pozycja Sredni kurs ZelbeplEealis. Warto §¢ umowna Termin
el zabez| i)éézana wymian warto ¢ Weluta w tys. PLN zapadalno sci
p ymiany nominalna N P

. 30.09.2020

26.04.2018 Sprzedaz 4,4400 1400 EUR 6216 15.04.2021*
09.05.2018 Sprzedaz 4,5200 100 EUR 452 30.04.2021
15.05.2018 Sprzedaz 4,5155 100 EUR 452 14.05.2021
08.06.2018 Sprzedaz 4,5170 100 EUR 452 31.05.2021
19.06.2018 Sprzedaz 4,5500 100 EUR 455 15.06.2021

* realizacja transakcji odbywac sie bedzie stopniowo we wskazanym okresie

3.3.2 UMOWY ISTOTNE

Smart In Sp. z 0.0. Sp.k - zawarcie umowy przez je dnostk e zalezng od Emitenta na warto $€ umowy istotnej

Zarzad INTROL S.A. w dniu 5 stycznia 2018 r. uzyskat informacje o podpisaniu umowy pomiedzy Smart In Sp. z 0.0.
Sp.k. z siedzibg w Katowicach (spétka nalezgca do Grupy INTROL), a miedzynarodowym liderem w dziedzinie
technologii komputerowo — informatycznych, producentem wysokiej klasy systeméw analityki danych z siedzibg w
Irlandii, w Dublinie na warto$¢ umowy istotnej z punktu widzenia Grupy INTROL.

Przedmiotem umowy jest sprzedaz przez Smart In Sp. z 0.0. Sp.k sprzetu oraz dostawa oprogramowania do
automatycznego, inteligentnego gromadzenia i analizowania danych $rodowiska naturalnego.

Warto$¢ przedmiotu umowy wynosi 5 969 000 Euro. Ostateczny termin realizacji przedmiotu umowy ustalono na 30
sierpnia 2018 r.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym 1/2018 z dnia 5 stycznia 2018 r.

Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. — brak realizacji ww. umo  wy istotnej

Zarzad INTROL S.A. w dniu 12 lipca 2018 r. uzyskat informacje od Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. iz nie bedzie realizowana
umowa sprzedazy przez Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. sprzetu oraz dostawy oprogramowania do automatycznego,
inteligentnego gromadzenia i analizowania danych srodowiska naturalnego o wartosci 5 969 000 Euro, o ktérej to umowie
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Emitent informowat w raporcie biezgcym nr 1/2018 z 5 stycznia 2018 r. Ze zdarzeniem nie jest powigzany obowigzek
zaptaty kar ani odszkodowan.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym nr 26/2018 z dnia 12 lipca 2018 r.

Zlozenie zamo6wie n do umowy dystrybucyjnej RAControls Sp. z 0. 0. z R ockwell Automation na + aczna
warto $¢ umowy istotnej.

Zarzad INTROL S.A. w okresie sprawozdawczym trzykrotnie uzyskat informacje o ztozeniu zamdwien przez spotke w 100 %
zalezng od INTROL S.A. w Katowicach - RAControls Sp. z 0.0. w Katowicach do Rockwell Automation Sp. z 0.0. w
Warszawie, na tgczng wartos¢ umowy istotnej. Zamowienia sktadane sg na podstawie umowy o dystrybucje, zawartej w
dniu 8 stycznia 2014 r. pomiedzy RAControls Sp. z 0. 0. w Katowicach a Rockwell Automation Sp. z 0. 0. w Warszawie.

Przedmiotem umowy pomiedzy RAControls Sp. z 0.0. a Rockwell Automation Sp. z 0. 0., jest dystrybucja przez RAControls
Sp. z 0.0. produktéw Rockwell Automation Sp. z 0.0. na terenie Polski. RAControls Sp. z 0.0. jest upowazniony do
nabywania i odsprzedazy produktéw w swoim wtasnym imieniu, na warunkach okreslonych w umowie.

Miato to miejsce:

» 15 stycznia 2018 r., kiedy to tgczna warto$¢ podpisanych z Rockwell Automation Sp. z 0.0. zamoéwien na
podstawie ww. umowy dystrybucyjnej w okresie od pazdziernika 2017 r. do stycznia 2018 r. (tj. od daty raportu
biezacego w sprawie ww. umowy) wyniosta 12 958 321,41 zt i tym samym spetniata kryterium umowy istotne;j.
Zamowienie o najwiekszej wartosci byto zaméwieniem ztozonym w dniu 22 listopada 2017 roku do Rockwell
Automation Sp. z 0.0. przez RAControls Sp. z 0. 0. na kwote 354 569,65 zt. Przedmiotem zamowienia byt
zakup urzadzen od Rockwell Automation Sp. z 0.0.,

e 19 marca 2018 r., kiedy to tgczna warto$¢ podpisanych z Rockwell Automation Sp. z 0.0. zaméwien na podstawie
ww. umowy dystrybucyjnej w okresie od stycznia 2018 r. do marca 2018 r. (tj. od daty raportu biezacego w
sprawie ww. umowy) wyniosta 13 733 132,01 zt i tym samym spetniata kryterium umowy istotnej. Zamowienie
0 najwiekszej wartosci byto zaméwieniem ztozonym w dniu 28 lutego 2018 roku do Rockwell Automation Sp.
z 0.0. przez RAControls Sp. z 0. 0. na kwote 402 454,79 zt. Przedmiotem zamowienia byt zakup urzgdzen
od Rockwell Automation Sp. z o.0.,

e 4 czerwca 2018 r., kiedy to lgczna warto$¢ podpisanych z Rockwell Automation Sp. z 0.0. zamdéwieA na
podstawie ww. umowy dystrybucyjnej w okresie od marca 2018 r. do czerwca 2018 r. (tj. od daty raportu
biezacego w sprawie ww. umowy) wyniosta 14 327 863,74 zt i tym samym spetniata kryterium umowy istotnej.
ZamoOwienie o najwiekszej wartosci bylo zamoéwieniem ztozonym w dniu 19 marca 2018 roku do Rockwell
Automation Sp. z 0.0. przez RAControls Sp. z 0.0. na kwote 209 899,76 zt. Przedmiotem zamdwienia byt
zakup urzadzen od Rockwell Automation Sp. z 0.0.,

O niniejszych wydarzeniach INTROL S.A. poinformowat nastepujgcymi raportami biezgcymi: 2/2018 z dnia 15 stycznia
2018 r., 8/2018 z dnia 19 marca 2018 r. oraz 17/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r.

INTROL Energomonta z Sp. z 0.0. - zawarcie umow przez jednostk e zalezng od Emitenta na t aczng warto $¢
umowy istotnej

21 lutego 2018 r. podpisano dwie umowy pomiedzy ECO Kogeneracja Sp. z 0.0. z siedzibg w Opolu a konsorcjum
firm w nastepujgcym skfadzie:

1) INTROL - Energomontaz Sp. z 0.0. z siedzibg w Chorzowie (spotka ze 100% udziatem Emitenta) — Lider
Konsorcjum,

2) Ferox Energy Systems Sp. z 0.0. z siedzibg w Katowicach — Cztonek Konsorcjum, na tgczng wartos¢ umowy
istotnej z punktu widzenia Grupy INTROL.

Przedmiotem ww. umow jest budowa zrédet wysokosprawnej kogeneraciji w Malborku i Tarnobrzegu wraz z ustugami
serwisowymi w okresie gwaranciji.

Warto$¢ ww. umow wynosi:
1) Malbork: 14 938 800 z} netto (wartos¢ prac INTROL — Energomontaz Sp. z 0.0. 8 400 000 zt netto),
2) Tarnobrzeg: 17 732 600 zt netto (wartos¢ prac INTROL Energomontaz wynosi 9 998 000 zt netto).

Termin realizacji przedmiotu obu ww. uméw ustalono na 31 marca 2019 r.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym 6/2018 z dnia 22 lutego 2018 r.
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Smart In Sp. z 0.0. Sp.k - zawarcie umowy przez je dnostk e zalezng od Emitenta wa znej z punktu widzenia Grupy
INTROL

Zarzad INTROL S.A. w dniu 16 marca 2018 r. powzigt informacje o podpisaniu umowy pomiedzy Smart In Sp. z 0.0.
Sp.k. z siedzibg w Katowicach (spétka nalezgca do Grupy INTROL, ,Podwykonawca”) a Qumak S.A. (,Wykonawca”)
z siedzibg w Warszawie waznej z punktu widzenia Grupy INTROL.

Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. prac zwigzanych z rozbudowg Systemu
Zarzgdzania Ruchem i Komunikacjg w Lublinie w zakresie: prac projektowych, integracji systeméw, infrastruktury IT,
systemow analitycznych i sterowania ruchem.

Wartos$¢ przedmiotu umowy wynosi 9 516 996 zt + VAT. Ostateczny termin realizacji przedmiotu umowy ustalono na
31 marca 2020 r.

Zarzad INTROL S.A. dodatkowo informuje, iz pomiedzy Smart In Sp. z 0.0. Sp.k (,Cesjonariusz”) a Qumak S.A.
(.Cedent”) zawarto umowe cesji wierzytelnosci, jaka przystuguje Cedentowi w stosunku do Zamawiajgcego (Gmina
Lublin, Zarzgd Drég i Mostow w Lublinie), wynikajacej z realizacji kontraktu w zakresie prac objetych umowg
podwykonawczag, do wartosci tgcznego ryczattowego wynagrodzenia, wynikajgcego z tytulu wykonania przez
Cesjonariusza przedmiotu umowy podwykonawczej, tj. 9 516 996 zi netto.

Zgodnie z ww. umowg cesji, Cedent przelewa na Cesjonariusza tytutem zabezpieczenia wykonania wszystkich
zohowigzan Cedenta wobec Cesjonariusza, wynikajgcych z zawartej miedzy Cedentem a Cesjonariuszem umowy
podwykonawczej wierzytelnosé w kwocie 9 516 996 zt netto, a Cesjonariusz przyjmuje wierzytelno$¢ od Cedenta.
Termin zaptaty wierzytelnosci nastagpi zgodnie z zapisami umowy. Cedent wyrazit zgode na przekazanie przysztej
wierzytelnosci przez Zamawiajgcego bezposrednio na rzecz Podwykonawcy, tj. Smart In Sp. z 0.0. Sp.k.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym 7/2018 z dnia 16 marca 2018 r.

Grupa INTROL

Zawarcie aneksu do umowy o wielocelow g i wielowalutow g lini ¢ kredytow g z Bankiem Zachodnim WBK S.A.

Zarzad INTROL S.A. poinformowat, iz w dniu 7 maja 2018 r. podpisano aneks do umowy o wielocelowg i wielowalutowg linie
kredytowg pomiedzy pietnastoma spétkami Grupy INTROL a Bankiem Zachodnim WBK S.A. z siedzibg we Wroctawiu.

Na podstawie zapisu ww. aneksu zwiekszona zostala kwota udzielonej Kredytobiorcy MultiLinii: tgcznie nie wigcej niz do
kwoty 48 600 000 zi, do ktorej Kredytobiorcy mogg zaciggaé tgcznie zobowigzania z tytutu kredytu w rachunku biezgcym i
walutowym, kredytu obrotowego, kredytu na akredytywy, limitu na gwarancje.

Zmianie ulegta réwniez hipoteka umowna tgczna do kwoty najwyzszej 72 900 000 zi, ustanowiona na rzecz Banku na:

*  nieruchomosci Introbatu Sp. z 0.0., potozonej w Chorzowie przy ul. 16 Lipca 14,
+  nieruchomosci INTROL S.A., potozonej w Chorzowie, przy ul. Zelaznej 5,
»  zastawie rejestrowym na zbiorze rzeczy ruchomych spotek:

* INTROL Sp. z 0.0. Sp.k., INTROL Automatyka Sp. z o.0., Limatherm Components Sp. z 0.0. (zapasy handlowe — stany
magazynowe),
* Limatherm Sensor Sp. z 0.0., RAControls Sp. z 0.0. (zapasy towarow).

Minimalny poziom zapas6w stanowigcych przedmiot ww. zastawdw powinien wynosi¢ 13 000 000 zt.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym nr 13/2018 z dnia 8 maja 2018 r.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie pro  jektu Limatherm S.A., realizowanego w ramach Progra mu
Operacyjnego Inteligentny Rozwoj 2014-2020.

Zarzad INTROL S.A. w dniu 19 czerwca 2018 r. powzigt informacje o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o dofinansowanie
projektu Limatherm S.A. (sp6tka ze 100% udziatem Emitenta) przez Narodowe Centrum Badan i Rozwoju (NCBR).

Celem projektu (realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwdj 2014-2020) jest opracowanie i
wdrozenie technologii odlewania ci$nieniowego w innowacyjnych formach odlewniczych, obudowy aparaturowej z materiatu o
podwyzszonych wtasciwosciach mechanicznych przeznaczonej do pracy w atmosferach zagrozonych wybuchem.

Termin realizacji projektu uptywa 31 marca 2021 r. Warto$¢ przedmiotu projektu wynosi 14 544 612,50 zt (w tym
dofinansowanie w wysokosci 7 871 313, 75 zi).

Skonsolidowany raport pétroczny, | pétrocze 2018 Strona 71 z 97



Sprawozdanie Zarz adu INTROL S.A. z dziatalno $ci Grupy Kapitatowej

wg. stanu na 30 czerwca 2018 r. L]

wszystkie kwoty w tabelach podano w tysi  gcach zlotych ( ln!POI )
O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym nr 18/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r.

3.3.3 WYBRANE ZDARZENIA ZE SPOLEK GRUPY

INTROL S.A.
Uchwata Zarz adu INTROL S.A. w sprawie przyst gpienia do przegl adu opciji strategicznych i wyboru doradcy

Zarzad INTROL S.A. (,Emitent”) w dniu 15 stycznia 2018 r. podjat decyzje w sprawie rozpoczecia przegladu opcji
strategicznych wspierajgcych dalszy rozwdj dziatalnosci Grupy INTROL.

Zarzad Emitenta dodatkowo poinformowat, iz w celu wyboru najkorzystniejszego sposobu realizacji rozwoju Grupy
INTROL w trakcie przegladu uwzgledni rézne opcje strategiczne, w tym w szczegdélnosci emisje obligacji, partnerstwo
strategiczne, poszukiwanie inwestoréw dla poszczegoélnych spétek Grupy lub zmiane struktury Grupy INTROL.

Zarzad Emitenta na dokonat wyboru jednego z doradcéw do przeprowadzenia wybranego zakresu przegladu opcji
strategicznych— KPMG Advisory Sp. z 0.0. Sp.k. z siedzibg w Warszawie.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym nr 4/2018 z dnia 16 stycznia 2018 r.
Zmiana polityki dywidendowej
Zarzad INTROL S.A. w dniu 27 marca 2018 r. podjat Uchwate nr 1 w sprawie zmiany polityki dywidendowe;.

Z uwagi na plany inwestycyjne Grupy INTROL (w tym rozwéj Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. i budowe hal produkcyjnych na
potrzeby Pro — ZAP Sp. z 0.0. oraz Limatherm Sensor Sp. z 0.0.) Zarzad INTROL S.A. poinformowat, iz ich realizacja
(réwniez w wariancie finansowania z obligacji i kredytow bankowych) wptynie negatywnie na zdolno$é spoétek
zaleznych do wyptaty dywidendy na rzecz INTROL S.A. w zwigzku z koniecznoscig obstugi w pierwszej kolejnosci rat
kapitatowych i odsetek. INTROL S.A. jako spoétka holdingowa, koordynujgca obstuge zadtuzenia Grupy INTROL moze
zatem nie dysponowac pulg srodkéw, wystarczajgcg na wyptate dywidendy dla akcjonariuszy oraz konieczng obstuge
kredytow.

Z uwagi na powyzsze dokonano korekty dotychczasowej polityki dywidendy obowigzujgcej od 2011 r. i ogtoszonej
raportem biezgcym 9/2011 z dnia 6 maja 2011 r., ktéra zakladata rekomendowanie przez Zarzad Walnemu
Zgromadzeniu Akcjonariuszy wyptaty dywidendy po kazdym zakonczonym roku obrotowym.

Zgodnie z nowg politykg dywidendy, poczawszy od 2018 r. decyzja w sprawie rekomendacji przez Zarzad Walnemu
Zgromadzeniu Akcjonariuszy wyptaty dywidendy albo zaniechania tej wyptaty bedzie dokonywana po kazdym
zakonczonym roku obrotowym, w zaleznosci od stanu srodkéw finansowych.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym nr 10/2018 z dnia 27 marca 2018 r.

Powotanie Zarz adu Kolejnej Wspdinej Kadencji

21 czerwca 2018 r. Rada Nadzorcza INTROL S.A., dziatajgc na podstawie § 12 ust. 2 lit. d Statutu, powotata Zarzad
kolejnej Wspélnej Kadencji w osobach:

»  Jbzef Bodziony — Prezes Zarzadu,
+ Dariusz Bigaj — Wiceprezes Zarzadu.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym nr 22/2018 z dnia 22 czerwca 2018 r.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

28 czerwca 2018 r. w siedzibie INTROL S.A. odbylo sie Zwyczajne Walne Zgromadzenie. Podczas Zgromadzenia pod
gtosowanie poddane byly nastepujgce uchwaly: o udzieleniu absolutorium Zarzgdowi i Radzie Nadzorczej Spoiki,
przeznaczenia zysku netto za 2017 r., zatwierdzenia sprawozdania Zarzgdu z dziatalnosci Spotki oraz skonsolidowanego
sprawozdania finansowego Grupy Kapitatowej INTROL za 2017 r., zmian w Statucie INTROL S.A.
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Grupa INTROL

Rozpocz ecie kolejnego etapu przegl adu opcji strategicznych

Zarzad INTROL S.A. (,Emitent”) w nawigzaniu do raportu biezgcego 4/2018 z dnia 16 stycznia 2018 r., dot. przegladu opcji
strategicznych i wyboru doradcy poinformowal, iz doradca Emitenta: KPMG Advisory Sp. z 0.0. Sp.k. z siedzibg w
Warszawie zarekomendowat zbycie 100% akcji w spétce Limatherm S.A. (spotka ze 100% udziatem Emitenta). Doradca
Emitenta odpowiada za prowadzenie procesu transakcyjnego oraz pozyskiwanie ofert od potencjalnych inwestoréw
dotyczgcych ww. transakcji.

Limatherm S.A. to uznany na $wiecie producent odlewow cisnieniowych dla przemystu samochodowego,
elektromaszynowego, chemicznego oraz paliwowo-energetycznego. W katalogu produktéw znajdujg sie réwniez obudowy
dla stref zagrozonych wybuchem, uzywane gtéwnie w czujnikach temperatury, poziomu i przeptywomierzach. Znaczaca
czes$¢ produkciji trafia do odbiorcéw w Europie Zachodniej i USA.

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym nr 12/2018 z dnia 2 maja 2018 r.

IB Systems Sp. 7 0.0.

Premium Partner Award 2017

W dniach 14-15 czerwca 2018 r. odbyto sie coroczne spotkanie Partneréw VIP firmy Honeywell. W tym roku spotkanie
odbylo sie na terenie Dworu Mystkowo w Baboszewie. Na uczestnikdw spotkania czekaty liczne atrakcje. Podczas czesci
oficjalnej zostaly przyznane nagrody Partneréw za 2017 rok. Kolejny rok z rzedu IB Systems Sp. z 0.0. otrzymata
wyréznienie ,Premium Partner Award” za osiggniete wyniki sprzedazy systeméw marki Esser na rynku polskim.

Spotkanie byto doskonatg okazjg do odswiezenia kontaktdw biznesowych z zaprzyjaznionymi Partnerami firmy Honeywell, a
przede wszystkim mozliwoscig bezposredniego spotkania z organizatorami.

INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k.

Dokonania marketingowo - promocyjne

Spotka juz po raz 24-ty byta obecny na targach AUTOMATICON. W tym roku gtéwnym elementem stoiska byto stanowisko
demonstracyjne z sondami poziomu cieczy marki VEGA. Goscie stoiska mogli takze zobaczy¢ nowy kalibrator do stref
zagrozenia wybuchem marki Beamex oraz nowg kamere termowizyjng. W tym samym czasie co Automaticon, w Czechach
odbywaly sie targi AMPER 2018, gdzie INTROL Automation s.r.o. prezentowat urzadzenia oferowane na czeskim i
stowackim rynku.

Najwazniejszym wydarzeniem pierwszej potowy 2018 roku byt organizowany przez INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. i
firme VEGA event ,VEGA od Road". Byto to pierwsze tego typu wydarzenie w Polsce — ciezaréwka VEGATRUCK w ciggu
11 dni czerwca odwiedzita 8 miast w Polsce. Goscie zaproszeni na to wydarzenie mieli okazje zobaczyé aparature do
przemystowych pomiaréw poziomu zamontowang na stanowiskach demonstracyjnych wewnatrz pojazdu (blisko 60m
powierzchni wystawowej) oraz uczestniczyli w seminariach prowadzonych przez inzynieréw INTROL. ,VEGA on Road”
poprzedzona byt kampanig miedzy innymi w mediach spotecznosciowych i tgcznie uczestniczyto w nim kilkaset kluczowych
klientow spotki.

Réwnie istotnym wydarzeniem dla spétki byto wydanie szesnastej edycji katalogu produktéw. Katalog, liczacy niemal 450
stron wydany zostat w naktadzie 4000 egzemplarzy a jego dystrybucja planowana jest na rok 2018 i 2019. Obok katalogu
produktéw, spétka wydat takze dwa pierwsze w tym roku numery swojego kwartalnika ,Pod kontrolg”.

W marcu i kwietniu 2018 r. spotka przeprowadzit takze dwa szkolenia z cyklu ,Akademia AKPIA”

Limatherm Components Sp. z 0.0.

Dokonania marketingowo — promocyjne

W | pétroczu 2018 roku spétka zakonczyta proces wdrazania do produkcji czwartego centrum obrébczego Robodrill firmy
Fanuc. Urzadzenie zakupiono z przeznaczeniem do wykonywania produktow przeznaczonych do pracy w strefach
zagrozonych wybuchem z aluminium i ze stali nierdzewne;j.

W marcu 2018 r. zrealizowano akcje promocyjno - handlowg na targach Meorga 2018 we Frankfurcie nad Menem w
Niemczech. Przy okazji targéw przeprowadzono wizyty promocyjno-handlowe bezposrednio u szesciu obecnych klientow
spotki. Celem akcji (poza dziataniami dotyczacymi biezgcej wspotpracy) promowanie nowych produktéw spotki
przewidzianych do wdrozenia w roku 2019. Przedstawiono efekty prac koncepcyjnych nad nowg gtowicg z grupy XD-S i
zaproszono odwiedzane firmy do wspotpracy przy rozwoju tego projektu.
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W marcu 2018 r. przedstawiciele spotki uczestniczyli w targach Automaticon 2018, w trakcie ktérych odbyto sie kilkanascie
spotkan z obecnymi jak i perspektywicznymi klientami spoétki. Dokonano oceny dotychczasowej wspoétpracy w
bezposrednich rozmowach z klientami.

W kwietniu 2018 r. przedstawiciele spotki uczestniczyli w targach Interkama 2018 w Hanowerze, a w czerwcu w targach
Sensor Plus w Norymberdze. Na obu tych imprezach odbyto sie tgcznie kilkanascie spotkan z obecnymi i potencjalnymi
odbiorcami. Zostaly zaprezentowane obecne jak i projektowane do wdrozenia produkty spotki. Pozyskano do wspétpracy
nowego, perspektywicznego klienta z Rosji. Wspotpraca juz sie rozpoczeta - zrealizowano pierwsze zamoéwienie klienta.
Dokonano réwniez oceny konkurencji pod katem produktowym i wizerunkowym.

Limatherm Sensor Sp. 7 0.0.

Dokonania marketingowo - promocyjne

Spotka brata czynny udziat w Miedzynarodowych Targach Automatyki i Pomiarow AUTOMATICON 2018. Ekspozycja
obejmowata dotychczasowe dokonania, jak réwniez promowata rozszerzony zakres ustug Akredytowanego Laboratorium
Pomiaréw Temperatury - oferte w zakresie wzorcowan urzgdzen na obiektach klientow.

W 2018 r. firma uzyskata réwniez zastrzezenie patentowe dotyczace "Sposobu tgczenia przewodéw tgczeniowych z
przewodami rezystora termometrycznego i zespét rezystora termometrycznego wykonany tym sposobem".

Jak co roku szerokie grono automatykéw spotkato sig dniach 22 -23 maja 2018 r. na XXII Konferencji Automatykéw w
Rytrze pod hastem ,Automatyka w Inzynierii Srodowiska". Patronat honorowy objeli: Ministerstwo Przedsigbiorczosci i
Technologii oraz Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Celem Konferencji byto przedstawienie tendencji w systemach pomiaréw i automatyki, ze szczegélnym uwzglednieniem
wykorzystania ich w inzynierii srodowiska. W Konferencji udziat wzieli: Przedstawiciele Wyzszych Uczelni Technicznych,
przedstawiciele przemystu, biur projektowych, przedstawiciele prasy technicznej i branzowych portali internetowych,
producenci i integratorzy systeméw pomiaréw i automatyki przemystowe;.

Limatherm S.A.
Dokonania marketingowo - promocyjne

W | pbtroczu 2018 roku spoétka otrzymata zaméwienia od dwunastu zupetnie nowych firm. W tym okresie Limatherm S.A.
odwiedzili przedstawiciele takich firm jak: Endress+Hauser, Ningbo Beilun XinLin Electromechanid, Limatherm USA, Spirax,
Wabco, Valvex, Donaldson, Eris KIP, ABB.

Przedstawiciele Limatherm S.A. odwiedzili w tym czasie klientow takich jak: ABB, WABCO, Valvex Sanok, Aventics,
Endress Hauser. Planowane s3 kolejne wizyty.

Limatherm S.A. w styczniu 2018 r. uczestniczyta w targach EUROGUSS 2018 w Norymberdze.

Spotka stale pracuje rowniez nad doskonaleniem zadowolenia klienta. Opracowano nowg ankiete badania zadowolenia na
2018 rok. Ankiety zostaty wystane do klientéw Limatherm S.A. w celu uzyskania opinii na temat obstugi sprzedazy, jakosci i
terminowosci dostaw wyrobhéw spoiki.

RAControls Sp. z 0.0.

Dokonania marketingowo - promocyjne

Rockwell Automation TechED™ (w San Diego/USA), ktory odbyt sie w dniach 10-15 czerwca 2018, miat na celu
zaoferowanie uzytkownikom konicowym, integratorom systemoéw, dystrybutorom, partnerom i producentom maszyn
mozliwosci pracy z najnowszymi produktami i rozwigzaniami technologicznymi Rockwell Automation. Podczas tygodnia
spedzonego w San Diego zorganizowane zostato ponad 185 sesji tematycznych prowadzonych przez ekspertéw,
praktyczne laboratoria i pokazy. Byta to okazja, aby zdobywa¢ wiedze od lideréw branzy, przeniesé swoje umiejetnosci na
wyzszy poziom i opracowaé plany, ktére pomoga zwiekszy¢ produktywnosé i rentownosé.

Automation University Special to dostepne dla wszystkich - od kadry kierowniczej do inzynierskiej, trwajgce dwa dni
wydarzenie szkoleniowe. Wydarzenie to dato mozliwos¢ bezposredniego poznania oferty Rockwell Automation oraz
partnerow w komfortowej i inspirujgcej atmosferze. W 2018 r. spotykanie odbyto sie podobnie jak dwa lata temu w hotelu
Windsor w Jachrance, w dniach 6-7 czerwca 2018 r. Najwazniejsze elementy wydarzenia to: wystawa produktéw i
technologii Rockwell Automation oraz Partneréw, Demonstracje, Warsztaty i Prezentacje.

Wydarzenie miato na celu umozliwienie profesjonalistom omowienia biezgcych i pojawiajgcych sie wyzwan w branzy.
Mozna bylo zobaczy¢ prezentacje dotyczgce produktdéw i ustug: od samodzielnych komponentéw przemystowych do
zintegrowanych systeméw dla catej firmy, pozna¢ wptyw Smart Manufacturing, Industry 4.0 i The Connected Enterprise na
sektor automatyzacji oraz w jaki sposob technologie informacyjne (IT) i technologie operacyjne (OT) zbiegajg sie, aby
zapewni¢ wiekszg rentownos¢, nizsze koszty operacyjne i krétszy czas wejscia na rynek.
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3.4 ZDARZENIA PO ZAKO NCZENIU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

3.4.1 TRANSAKCJE WALUTOWE TYPU FORWARD (W TYS.)

Limatherm Components Sp. z 0.0. — zawarcie transakc

ji walutowych typu forward w  Banku Zachodnim WBK S.A.

. . Zabezpieczana oo .
Data Poz_yqa Sredn! kurs o Waluta Warto §€ umowna Termin o
zabezpieczana wymiany ST e w tys. PLN zapadalno sci
02.07.2018 Sprzedaz 4,6300 100 EUR 463 30.06.2021
19.07.2018 Sprzedaz 4,5720 100 EUR 457 15.07.2021
. 30.07.2021
16.08.2018 Sprzedaz 4,5600 200 EUR 912 16.08.2021*

* realizacja transakcji odbywac sie bedzie stopniowo we wskazanym okresie

3.42 UMOWY ISTOTNE

INTROL Energomonta z Sp. z 0.0. - zawarcie istotnej umowy przez jednos tke zalezng od Emitenta

Zarzad INTROL S.A. w dniu 30 lipca 2018 r. powzigt informacje o podpisaniu umowy pomiedzy Komunalnym
Przedsiebiorstwem Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. z siedzibg w Bydgoszczy (,Zamawiajgcy”), a konsorcjum firm w
nastepujacym skiadzie:

1) Eneria Sp. z 0.0. z siedzibg w tomiankach — Lider Konsorcjum,
2) INTROL - Energomontaz Sp. z 0.0. z siedzibg w Chorzowie (spotka ze 100% udziatem Emitenta) — Cztonek
Konsorcjum,

(\Wykonawca”), na tgczng warto$¢ umowy istotnej z punktu widzenia Grupy INTROL.

Przedmiotem ww. umowy jest zaprojektowanie, budowa i przytgczenie do sieci zewnetrznych trzech gazowych zestawow
kogeneracyjnych dla projektu pn. "Promowanie wykorzystania wysokosprawnej kogeneracji ciepta i energii elektrycznej
poprzez budowe zrédta ciepta pracujgcego w wysokosprawnej kogeneracji zasilanego gazem ziemnym na terenie Naklo
n/N, Szubin i Osowa Goéra".

Wartos¢ ww. umowy wynosi 23 653 000 zt netto (wartos¢ prac INTROL — Energomontaz Sp. z 0.0. wynosi 11 638 000 zt
netto).

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezgcym nr 27/2018 z dnia 30 lipca 2018 r.

3.4.3 WYBRANE ZDARZENIA ZE SPOLEK GRUPY

Grupa INTROL

Realizacja kolejnego etapu przegl adu opcji strategicznych w Grupie INTROL

Zarzad INTROL S.A. w nawigzaniu do raportu biezgcego 4/2018 z dnia 16 stycznia 2018 r. dot. przegladu opcji
strategicznych informuje, iz w dniu 31 lipca 2018 r. powzigt informacje o intencji zakupu spétki Grupy INTROL,
nalezgcej do segmentu dystrybucyjnego — RAControls Sp. z 0.0. przez inwestora branzowego.

RAControls Sp. z o0.0. to autoryzowany dystrybutor sprzetu i oprogramowania firmy Rockwell Automation,
zapewniajgcy odbiorcom petne wsparcie techniczne i szkoleniowe w zakresie sprzetu RA. Jako partner Rockwell
Automation w Polsce spoétka posiada najwyzszg kategorie ,Market Maker” uprawniajgcg do sprzedazy produktéw
marki Allen-Bradley i Rockwell Software oraz powigzanych ustug (w tym m.in. systemy sterowania, napedy, osprzet
elektryczny, wsparcie techniczne, szkolenia etc.).

O niniejszym wydarzeniu Emitent poinformowat raportem biezagcym nr 31/2018 z dnia 31 lipca 2018 r.
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Grupa INTROL

Zawarcie aneksu do umowy o wielocelow g i wielowalutow g lini ¢ kredytow g z Bankiem Zachodnim WBK S.A.

W dniu 14 sierpnia 2018 r. podpisano aneks do umowy o wielocelowg i wielowalutowg linie kredytowg pomiedzy
czternastoma spétkami Grupy INTROL a Bankiem Zachodnim WBK S.A. z siedzibg we Wroctawiu.

Na podstawie zapisu ww. aneksu zwiekszona zostala kwota udzielonej Kredytobiorcy MultiLinii: tgcznie nie wiecej niz do
kwoty 64 600 000 zt, do ktérej Kredytobiorcy moga zaciggac tgcznie zobowigzania.

Bank udzielit INTROL — Energomontaz Sp. z 0.0. do dnia sptaty: 30 kwietnia 2019 r. kredytu obrotowego w wysokosci
16 000 000 zt w celu realizacji kontraktéw z ECO Kogeneracja (budowa zrédet wysokosprawnej kogeneracji: Tarnobrzeg,
Malbork).

Suma wykorzystania kredytu w rachunku biezgcym i walutowym, kredytu obrotowego, kredytu na akredytywy, limitu na
gwarancje nie moze przekroczy¢ tacznie kwoty 48 600 000 zt.

Zmianie ulegta réwniez hipoteka umowna taczna do kwoty najwyzszej 96 900 000 zt, ustanowiona na rzecz Banku na:

*  nieruchomosci Introbatu Sp. z 0.0., potozonej w Chorzowie przy ul. 16 Lipca 14,
+ nieruchomosci INTROL S.A., potozonej w Chorzowie, przy ul. Zelaznej 5,
»  zastawie rejestrowym na zbiorze rzeczy ruchomych spoétek:

* INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k., INTROL Automatyka Sp. z o0.0., Limatherm Sensor Sp. z 0.0., Limatherm
Components Sp. z 0.0., RAControls Sp. z 0.0. (zapasy handlowe),

Minimalny poziom zapaséw stanowigcych przedmiot ww. zastaw6w powinien wynosi¢ 13 000 000 zt.

INTROL S.A.
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

31 sierpnia 2018 r. w siedzibie INTROL S.A. odbylo sie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie. Podczas Zgromadzenia pod
gtosowanie miaty by¢é poddane nastepujgce uchwaly: uchwata w przedmiocie nabycia akcji wkasnych Spétki w celu ich
umorzenia oraz uchwata w przedmiocie uchwalenia zmiany Regulaminu Rady Nadzorczej i przyjecia tekstu jednolitego
Regulaminu Rady Nadzorczej. W trakcie trwania NWZ zarzgdzono przerwe w obradach do dnia 7 wrze$nia, do g. 11.00

4. PERSPEKTYWY ROZWOJU
4.1 OTOCZENIE | TENDENCJE RYNKOWE

Rynek budownictwa przemystowego, na ktérym funkcjonuje Grupa INTROL r6zni sie od innych segmentéw budownictwa
nie tylko specyfikg wznoszonych obiektéw, ale takze charakterystykg relacji pomiedzy inwestorem a wykonawca.
Wykonawcg jest czesto $rednia lub duza firma budowlana, nierzadko wspomagana gronem podwykonawcow, czesto
wyspecjalizowana w stawianiu szczeg6lnych obiektéw przemystowych (m.in zwigzanych z energetyka, ochrong srodowiska
etc.). Odbiorcg jest natomiast przedsiebiorstwo — uzytkownik wznoszonych obiektéw, czesto tak samo zaliczajgcy sie do
grona $rednich lub duzych podmiotéw gospodarczych. Z uwagi na charakter odbiorcéw, budownictwo przemystowe jest
scisle uzaleznione od biezgcej a takze przewidywanej sytuacji gospodarczej.

Zgodnie z danymi opublikowanymi przez Giéwny Urzad Statystyczny! (www.stat.gov.pl ), w lipcu 2018 r. ogélny klimat
koniunktury w budownictwie ksztattowat sie na poziomie 6,4 (w czerwcu 7,3). Poprawe koniunktury sygnalizowato 16,1%
przedsiebiorstw, a jej pogorszenie 9,7% (w czerwcu odpowiednio 17,0% i 9,7%). Pozostate przedsigbiorstwa uznaly, ze ich
sytuacja nie ulegta zmianie.

Utrzymuja sie pozytywne oceny portfela zamdwien, produkcji budowlano-montazowej i sytuacji finansowej. Odpowiednie
prognozy sg mniej optymistyczne od przewidywan formutowanych w czerwcu. Opdznienia ptatnosci za wykonane roboty
budowlano-montazowe rosng podobnie jak przed miesigcem. Dyrektorzy przedsiebiorstw budowlanych planujg zwiekszenie
zatrudnienia mniej znaczace niz w czerwcu. Przewidywany jest wzrost cen rob6t budowlano - montazowych, zblizony do
oczekiwanego przed miesigcem.

1 http://stat.gov.pl/obszary-tematyczne/koniunktura/koniunktura/koniunktura-w-przemysle-budownictwie-handlu-i-
uslugach-2000-2018-lipiec-2018,4,15.html
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4.2 STRATEGIA ROZWOJU
Grupa INTROL — engineering w przemy $le

Kwestig priorytetowg w obecnej strategii rozwoju jest intensywny rozw6j wewnetrzny Grupy INTROL, w tym wzmocnienie
kompetencji spotek zaleznych, regularny monitoring osigganych przez nie wynikbw oraz dziatania majgce na celu
zwiekszanie marz. Istotnym elementem strategii jest ponadto rozw6j eksportu z uwagi na wysoko$¢ marz, umocnienie pozycji
na rynku energetyki oraz rozwdj sektora produkcyjnego Grupy INTROL.

W kwestii potencjalnych akwizycji z sektora energetycznego do kluczowych priorytetéw nalezy osigganie efektywnosci
operacyjnej w wyznaczonym terminie, jak réwniez ograniczanie zbednego ryzyka.

Strategia rozwoju Grupy INTROL S.A. zaktada réwniez koncentracje na najbardziej zaawansowanych technologiach i
rozwigzaniach w przemysle, wypracowywanie i utrzymywanie przewagi konkurencyjnej, stawiajgc na nowe, perspektywiczne
branze i sektory. Grupa skutecznie pozyskuje kontrakty w branzach, ktére w najblizszych latach czeka dalszy rozwdj — m.in.
polski sektor energetyczny, nadal wymagajgcy duzych naktaddw inwestycyjnych. Podobna sytuacja ma miejsce w sektorze
ochrony $rodowiska i gospodarki wodnej. Unijne $rodki finansowe beda przeznaczane m.in. na modernizacje spalarni
odpadéw, oczyszczalni $ciekéw i stacji uzdatniania wod, jak to miato miejsce w ubieglym okresie finansowania (lata 2007 —
2013).

Perspektywiczny segment rynku dla Grupy INTROL stanowi¢ bedzie nadal tzw. kogeneracja, czyli budowa instalacji do
jednoczesnego wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej. Takie rozwigzanie wykorzystywane jest m.in. przez gminy,
modernizujace lokalne systemy energetyczne i cieptownicze; oczyszczalnie $ciekow, inne zaktady przemystowe etc. Popyt
na tego typu urzadzenia powinien utrzymywac sie na wysokim poziomie, w zwigzku ze stalg koniecznoscig dostosowania
polskiego przemystu do restrykcyjnych norm unijnych.

Grupa INTROL jest takze obecna w szeroko pojetej branzy automatyki przemystowej oraz sektorze budownictwa. Ten

roznorodny zakres kompetencji jest atutem a zarazem sitg Grupy INTROL. Dywersyfikacja zrddet przychodu i delegowanie
projektow z poszczegodlnych branz do specjalizujgcych sie w nich spétkach jest skutecznym rozwigzaniem biznesowym.

4.3 GRUPA INTROL — PERSPEKTYWICZNE RYNKI

Ponizej zaprezentowano perspektywiczne rynki, na ktérych Grupa INTROL pragnie umocni¢ swojg rynkowg pozycje w
najblizszych latach*

Bran za Zakres dziatalno sci
modernizacja blokéw energetycznych; projektowanie, budowa i montaz uktadéw
Energetyka . . . ) s .
kogeneracyjnych, instalacje w zakresie elektryki i automatyki
Ochrona srodowiska, budowa i modernizacja stacji uzdatniania wody, produkcja urzgdzen do oczyszczania
gospodarka wodna $ciekdw, automatyzacja zapér wodnych

budowa kompletnych instalacji dla przemystu, automatyzacja linii produkcyjnych,

Przemyst instalacje utrzymania ruchu

Budownictwo wyposazanie budynkéw w kompletne instalacje

* Zrodio: raport nt. dziatalnosci Grupy INTROL (wydawnictwo wiasne)

Energetyka i kogeneracja

Jak podaje raport nt. dziatalnosci Grupy INTROL, wiekszo$¢ polskich elektrowni i pozostatych instalacji energetycznych jest
przestarzata. Eksperci przestrzegaja, iz nie obejdzie sie bez duzych inwestycji w infrastrukture energetyczng. W przypadku
ich braku Polsce grozi¢ moga przerwy w dostawach energii. Nie ma zatem watpliwosci, iz sektor energetyczny czekajg
duze wydatki zwigzane z rozwojem. Beneficjentem tego stanu rzeczy bedzie m.in. Grupa INTROL.

Ministerstwo Skarbu Panstwa wskazuje, iz do 2020 roku spotki energetyczne nadzorowane przez Skarb Panstwa
zainwestujg w energetyke ponad 100 miliardéw ztotych. Najwazniejsze projekty to m.in. nowe elektrownie (Jaworzno,
Opole, Kozienice), ktére docelowo majg zapewni¢ dostawy prgdu dla ok. 7 milionéw obywateli. W$réd innych istotnych
projektéw Ministerstwo wylicza m.in. inwestycje w terminale naftowe i gazowe oraz magazyny gazu.

Grupa INTROL zamierza umocni¢ swojg pozycje w sektorze ,mniejszej energetyki”. W ww. rynkowym segmencie Grupa
posiada duze do$wiadczenie realizacyjne.

Kolejnym perspektywicznym elementem sektora energetycznego pozostaje kogeneracja, czyli budowa instalacji do
jednoczesnego wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej. Z kazdym kolejnym kwartatem liczba takich projektow bedzie sie
zwiekszac¢ — jest to zwigzane m.in. z przyjetg politykg energetyczng Polski do 2030 r.

Na tamach ww. rzagdowego dokumentu mozna przeczytaé, iz do roku 2020 produkcja energii elektrycznej wytwarzanej w
technologii kogeneracji wzro$nie w Polsce dwukrotnie w poréwnaniu do 2006 roku. Plan zaktada réwniez zastgpienie do
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2030 r. wszystkich cieptowni zasilajgcych systemy cieptownicze polskich miast zrodtami kogeneracyjnymi.

Ochrona $rodowiska i gospodarka wodna

Spalarnie odpadow oraz oczyszczalnie $ciekdw to dwa najwazniejsze segmenty zwigzane z rynkiem ochrony $rodowiska,
ktorymi zainteresowana jest Grupa INTROL. W wielu polskich miastach i gminach instalacje do gospodarowania odpadami i
oczyszczania $ciekdw sg nadal zaniedbane, a unijne restrykcje zmuszajg decydentéw do zmiany tego stanu rzeczy. Grupa
INTROL zaktada, iz popyt na tego typu ustugi bedzie rdst, co stanowi o atrakcyjnosci tego segmentu.

W przypadku gospodarki $ciekowej, najbardziej znaczaca cze$¢ Srodkéw unijnych zostanie przeznaczona na budowe
oczyszczalni $ciekéw oraz kanalizacji odprowadzajgcej. W przypadku ochrony powietrza perspektywiczne wydajg sie
urzgdzenia do redukcji zanieczyszczen oraz nowe instalacje do spalania paliw oraz inwestycje majgce na celu modernizacje
kottowni i cieptowni.

Sektor przemystowy

Grupa najbardziej zainteresowana jest segmentem automatyzacji oraz pomiaréw w przemysle. Koniunktura w tym
biznesowym segmencie jest zwigzana z kondycjg catego przemystu. Mozna przypuszczaé, iz w kolejnych miesigcach
rozwojowi sektora przemystowego w Polsce bedg sprzyjaé niskie stopy procentowe oraz stabilizacja dynamiki wzrostu
gospodarczego.

Budownictwo

Spotki z Grupy INTROL specjalizujg sie w realizacji zlecen z branzy budowlanej, polegajacych na projektowaniu, dostawach i
montazu roznorakich instalacji wykorzystywanych w budynkach komercyjnych i przemystowych. To m.in. instalacje
przeciwpozarowe, alarmowe, monitorujgce obiekty badZz kontrole czasu pracy. Précz tego Grupa oferuje rozwigzania z
zakresu instalacji elektrycznych.

5. OPIS ISTOTNYCH CZYNNIKOW RYZYKA | ZAGRO ZEN

5.1 CZYNNIKI ZEWNETRZNE

Ryzyko zwi gzane z ogdIn g sytuacj @ makroekonomiczn g Polski

Sytuacja finansowa Grupy INTROL jest Scisle powigzana z sytuacjg ekonomiczng Polski. Na wyniki finansowe generowane
przez Grupe majg wpltyw: tempo wzrostu PKB, poziom inflacji, kursy walut, stopa bezrobocia oraz wysokos$¢ dochodow
osobistych ludnosci, polityka fiskalna i monetarna panstwa, rozwoj sektora ustug i handlu detalicznego. Negatywny wptyw na
wyniki finansowe Grupy moze mie¢ spadek naktadéw inwestycyjnych w gospodarce, spowolnienie wzrostu PKB,
niekontrolowany wzrost inflacji, wzrost restrykcyjnosci polityki fiskalnej i monetarne;.

Grupa INTROL posiada obecnie stabilny portfel zaméwien, ponadto stale zwieksza zaangazowanie w pozyskiwanie
roznorodnych zlecen z zakresu ochrony $rodowiska (m.in. inwestycje zwigzane z budowg stacji uzdatniania wody,
roznorodne ekologiczne rozwigzania w przemysle, etc.) oraz energetyki.

Ryzyko zwi gzane z zmniejszeniem wydatkéw jednostek samorz  gdu terytorialnego na inwestycje stu  zace ochronie
$rodowiska oraz produkcji energii

Grupa INTROL wykonuje wiele zlecen zwigzanych z sektorami ochrony $rodowiska (stacje uzdatniania wody, chlorownie,
pompownie, ozonownie etc.) oraz energetyki (w tym kogeneracji). Mozliwe op6znienia zwigzane z wdrazaniem nowego
unijnego budzetu 2014 — 2020 (duza cze$¢ inwestycji z sektora energetyki i ochrony Srodowiska jest dofinansowana z
funduszy unijnych) i wzrost polskiego deficytu budzetowego moze wymusié ograniczenie wydatkdw ponoszonych przez
jednostki samorzadu terytorialnego. W konsekwencji zmniejszeniu ulec moze ilo$¢ przetargdbw na prace zwigzane z
modernizacjg i budowg obiektéw ochrony $rodowiska (suszarnie, spalarnie, instalacje biomasy, oczyszczalnie $ciekdw).

Ryzyko zwi gzane z wahaniami kurséw walutowych

Czes¢ spoétek Grupy (Limatherm S.A., Limatherm Sensor Sp. z 0.0., Limatherm Components Sp. z 0.0., Pro — ZAP
Sp. z 0.0., RAControls Sp. z 0.0.) prowadzi w duzym stopniu dziatalnos$¢ o charakterze miedzynarodowym, co naraza
je na ryzyko zmiany kursu walut (w szczegdélnosci Euro). Ryzyko zmiany kursu walut wynika z przeprowadzania
transakcji sprzedazy, za ktore ptatno$¢ nastepuje w terminie pdézniejszym, niz zrealizowanie zaméwienia. Jako iz
umowy regulujgce ww. handel majg z reguty charakter dtugoterminowy, Spoétki na biezaco monitorujg trend. Czes¢
spotek Grupy stosuje kontrakty walutowe typu forward o charakterze niespekulacyjnym w celu zabezpieczenia sie
przed niekorzystnymi zmianami kurséw walut.
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Ryzyko zwi gzane z bezpiecze nstwem informatycznym

INTROL S.A. wdrozyt Polityke zarzgdzania bezpieczenstwem systemow informatycznych. Ma ona na celu chroni¢
organizacje i minimalizowa¢ ryzyka wynikajgce z potencjalnych préb atakéw hakerskich, ktére moglty by
destabilizowa¢ funkcjonowanie organizacji i grozi¢ wykradnieciem danych przez zainfekowanie zto$liwym
oprogramowaniem komputeréw nalezgcych do INTROL S.A. W ramach wdrozonej polityki IT prowadzone sg
dziatania majgce na celu: zapewnienie jednakowych standardéw dziatania i bezpieczenstwa we wszystkich
podmiotach Grupy INTROL, wspotprace z dostawcami sprzetu i oprogramowania, wdrazanie i utrzymywanie
zabezpieczen dostepu do systemow informatycznych (np. administrowanie zaporg firewall), tworzenie polityk kopii
bezpieczenstwa i nadzor nad ich wykonywaniem, zarzadzanie bezpieczehAstwem praw dostepu uzytkownikéw,
wprowadzanie na bhiezagco zmian technologicznych w zakresie zabezpieczen antywtamaniowych oraz
antywirusowych, przeprowadzanie okresowych kontroli bezpieczenstwa informatycznego oraz szkolenie nowych
pracownikéw, kadry zarzgdzajgcej i uzytkownikéw koncowych w zakresie wymogéw bezpieczenstwa.

Ryzyko utraty dofinansowania wynagrodze n os6b niepetnosprawnych

Czes¢ spotek Grupy korzysta z dofinansowania dla przedsiebiorstw, $wiadczonego przez Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych. Ryzyko objawia sie mozliwoscig stalego badz czasowego zatrzymania ww.
dofinansowania, co w konsekwencji moze odbi¢ sie na ostatecznym wyniku finansowym Grupy. Grupa INTROL
minimalizuje ww. ryzyko poprzez prowadzenie statego monitoringu i kontroli spétek zaleznych, wprowadzajac w
koniecznosci dziatania restrukturyzacyjne.

Ryzyko zmian cen nabywanych materiatow i komponento w wykorzystywanych do produkciji i ustug

Istnieje ryzyko, iz $wiatowe spowolnienie gospodarcze, wahania na rynkach, problemy unijnych gospodarek oraz napieta
sytuacja miedzynarodowa w Europie beda wptywac na popyt, i ceny urzgdzen, materiatow oraz wyrobow wykorzystywanych
przez Grupe INTROL. Ww. sytuacja moze zagrozi¢ pogorszeniem rentownosci i sytuacji finansowej Grupy. W celu
neutralizowania pojawiajgcych sie zagrozen stosowane sg skuteczne metody pomiaru, ograniczania i monitorowania
ryzyka, w tym: poszukiwanie tanszych surowcéw/materiatdw/ustug, nawigzywanie wspétpracy z nowymi podmiotami,
poréwnywanie ofert, negocjowanie cen, eliminowanie posrednikow i zwiekszanie zakupdw surowcow i komponentéw na
rynku migdzynarodowym, co prowadzi do wzrostu rentownosci.

Ryzyko zwi gzane z konkurencj g ze strony innych podmiotéw

Grupa INTROL $wiadczy ustugi z zakresu generalnego wykonawstwa, energetyki, rozwigzan z sektora ochrony srodowiska,
automatyki, pomiaréw i sterowania procesami przemystowymi oraz dystrybucji AKPIA wraz z doradztwem technicznym i
ustugami projektowania. Dodatkowo, Grupa posiada kompetencje w projektowaniu i wykonawstwie instalacji elektrycznych
oraz instalacji, cieptowniczych, gazowych, sanitarnych, remontu i budowy kottow energetycznych oraz budowy
specjalistycznych instalacji energetycznych. W kazdym z tych segmentéw Emitent rywalizuje z konkurencjg. Wsrod polskich
podmiotow najbardziej poréwnywalnymi podmiotami konkurencyjnymi sg m.in: Control Process, Energoaparatura,
Carboautomatyka, Energoinstal, Elektrobudowa, Atrem, Aplisens, Sonel, Elektrotim.

W przypadku ochtodzenia koniunktury w sektorze ustug instalacyjno - elektrycznych oraz prac zwigzanych z generalnym
wykonawstwem obiektéw ochrony $rodowiska sp6tka moze utraci¢ czes¢ przychodéw. W duzej mierze sytuacja ta moze
by¢ pochodng stabej sytuacji w branzy budowlanej oraz mniejszej ilosci inwestycji infrastrukturalnych przy jednoczesnym
braku wigzacych rozstrzygnie¢ w sektorze inwestycji energetycznych. Spowoduje to wzmozong konkurencje w przetargach
na wykonanie mniejszych instalacji i prac oraz presje na marze spotki.

Istotnymi czynnikami budujgcymi przewage konkurencyjng Grupy sg: wieloletnie doswiadczenie, kompetencje w zakresie
realizacji ztozonych, skomplikowanych kontraktow, posiadane referencje, wysoka jako$¢ $wiadczonych ustug oraz duza
efektywnos¢ i sprawnos¢ realizowania kontraktow.

W kazdym z ww. segmentow dziatalnosci, zwiekszona konkurencja moze spowodowaé obnizenie cen, pogorszenie
rentownosci realizowanych kontraktéw i w efekcie spadek wynikéw finansowych. Opisane ryzyko jest wedtug Grupy
tagodzone posiadanymi znacznymi kompetencjami w wykorzystywaniu zaawansowanych technologii i konkurowaniu
jakoscig, posiadanym know —how, nowatorskimi rozwigzaniami, kompetencjg w zakresie realizacji ztozonych,
skomplikowanych kontraktéw, posiadanymi referencjami, wysokim poziomem $wiadczonych ustug oraz duzg efektywnos$ciag
i sprawnoscia dziatania.

Ryzyko zwi gzane z procesem sprzeda zy oraz wielko $cig marz w segmencie ustugowym

Za okoto 57% wyniku brutto na sprzedazy Grupy INTROL odpowiadajg segmenty produkcji oraz dystrybucji. Dziatalno$¢
Grupy w tych obszarach cechuje sie wzgledng stabilnoscig i przewidywalnymi marzami. Pozostate ok. 43% wyniku jest
generowane przez segment ustugowy. W przypadku silniejszej dekoniunktury w sektorze ustugowym osiggane wyniki moga
by¢ nizsze.
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Ryzyko zwi gzane ze zmienno $cig i interpretacj g regulacji prawnych

Dla dziatalnosci Grupy INTROL potencjalnym zagrozeniem sg zmieniajgce sie przepisy prawa jak i réznica w ich
interpretacji. Ewentualne zmiany w przepisach (m.in. podatkowych, budowlanych, prawa pracy, restrykcji zwigzanych z
ochrong $rodowiska etc.) mogg zmierza¢ w kierunku powodujgcym wystagpienie negatywnych skutkéw dla funkcjonowania
poszczegolnych spétek w Grupie. Grupa INTROL monitoruje na biezgco zmiany przepiséw podatkowych i dokonuje
niezbednych zmian celem minimalizacji ww. ryzyka.

Ryzyko zwi gzane z akwizycjami innych podmiotow

Waznym elementem rozwoju Grupy INTROL sg akwizycje innych podmiotéw, pasujace do jej strategii i profilu. Istnieje
ryzyko, iz taka inwestycja okaze sie nietrafiona i nie przyniesie zaktadanego zwrotu z inwestyciji.

Ryzyko zwi gzane z efektywno $cig zarzadcza spétek Grupy INTROL

Istotnym elementem stabilnego i prawidtowego funkcjonowania Grupy INTROL jest efektywno$¢ dziatania os6b
zarzgdzajacych spétkami Grupy. Ww. ryzyko wigze sie z mozliwoscig popetniania btedéw przez osoby zarzgdzajace,
podijecia nieefektywnych / zbyt ryzykownych decyzji biznesowych itd. Emitent minimalizuje to ryzyko przez prowadzenie
regularnych dziatan audytorsko - kontrolnych oraz wtasciwy dohér kadry zarzadzajgcej.

5.2 CZYNNIKI WEWNETRZNE

Ryzyko zwi gzane z sezonowo $cig sprzeda zy

Dziatalno$¢ Grupy charakteryzuje sie sezonowoscig. Tradycyjnie najwyzszg sprzedaz Grupa notuje w drugiej potowie roku,
w pierwszych dwoéch kwartatach sprzedaz jest nizsza. Grupa tagodzi sezonowe wahania sprzedazy poprzez rozwdj we
wszystkich obszarach dziatania (ustugowym, dystrybucyjnym oraz produkcyjnym), z ktérych to handel wyréznia sie
znacznie nizszg zmiennoscig sprzedazy w ciggu roku.

Sezonowos$¢ wystepuje gtéwnie w obszarze ustugowym. Spowodowane jest to nizej wymienionymi czynnikami.

1. cykle inwestycyjne czesto ustala sie tak, iz efekt wystepuje na koncu danego roku kalendarzowego, a najwieksze
natezenie prac wystepuje w koncu cyklu inwestycyjnego,

2. czes¢ kontraktow jest realizowana w sektorze energetycznym, w ktérym okres remontéw rozpoczyna sie w |l
kwartale, a kofczy na poczatku IV kwartatu danego roku.

Ryzyko zwi gzane z przyci aganiem i utrzymaniem wysoko wykwalifikowanej kadry

Dalszy rozw0j spotek Grupy INTROL uzalezniony jest od efektywnosci pracy poszczegdlnych zarzgdéw oraz
kluczowych oso6b, podejmujgcych najwazniejsze decyzje, w tym specjalistow, szczegdllnie z branzy inzynierskiej.
Zatrudnianie wysoko wykwalifikowanej kadry pocigga za sobg wydtuzone terminy rekrutacji, dodatkowe koszty oraz
nizszg wydajnosé pracy w pierwszych miesigcach po zatrudnieniu. Wyzsze oczekiwania finansowe deklarowane
przez specjalistow pociggajg za sobg wzrost kosztow funkcjonowania w spoétkach Grupy. Istnieje potencjalne ryzyko
odejscia wysoko wykwalifikowanych pracownikéw Grupy, co moze mie¢ wplyw na jako$é¢ wykonywanej pracy i
Swiadczonych ustug.

Grupa ogranicza ww. ryzyko w nastepujgcy sposob:

- dbajac o odpowiednie ksztattowanie systemu wynagrodzen;

- oferujgc program szkolen pracowniczych;

- zapewniajgc duze mozliwosci rozwoju oraz kariery w spotkach Grupy.

Ryzyko zwi gzane z finansowaniem dziatalno $ci

Zaangazowanie Grupy INTROL w duze kontrakty zwigzane z generalnym wykonawstwem inwestycji wymaga uzycia
znacznych $rodkéw (finansowanie kapitatu obrotowego). Do pozyskiwania przez Grupe wiekszych jednostkowo
umow konieczna jest $cista wspotpraca z bankami w celu zapewniania finansowania poszczegélnych uméw oraz
uzyskania gwarancji. W trudnej sytuacji na rynku budowlanym (upadto$¢, zatory platnicze) banki bardziej
zachowawczo podchodzg do finansowania branzowych podmiotéw.
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Ryzyko zwi gzane z prowadzon g dzialalno $cig operacyjn g

Z dziatalnoscig spétek Grupy INTROL, gtéwnie w zakresie prac na czynnych obiektach, wigze sie szereg zagrozen
polegajgcych m.in. na mozliwosci wystgpienia awarii i btedéw, skutkujgcych potencjalnymi stratami ludzkimi lub
materialnymi.

Grupa minimalizuje ww. zagrozenia poprzez:

- ubezpieczenie dziatalnosci spétek od odpowiedzialnosci cywilnej,

- doposazenie pracownikow we wtasciwy sprzet ochronny i oprzyrzadowanie,

- state szkolenia i nadzo6r w zakresie BHP.

Ryzyko zwi gzane z dokonywaniem transakcji z podmiotami powi  gzanymi

Dwaj gtéwni akcjonariusze Emitenta sg whascicielami Spoétki Polon Bodziony, Kapral Sp.J., ktéra wynajmuje INTROL
S.A.INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k, INTROL Sp. z 0.0., RAControls Sp. z 0.0. powierzchnie biurowe i
magazynowe. Wspotpraca opiera sie o dlugoterminowe umowy najmu na zasadach rynkowych.

Poza tym INTROL S.A. zawiera transakcje z podmiotami powigzanymi, ktére dotyczg w gtéwnej mierze sprzedazy
ustug ksiegowych, kadrowych i finansowych. Od podmiotdw powigzanych w gtéwnej mierze wynajmuje
pomieszczenia.

Spétki Grupy INTROL zawierajg miedzy innymi transakcje wzajemne, cze$¢ spoétek zobligowana jest w zwigzku z
przekroczeniem prog6éw ustawowych do sporzadzania dokumentacji cen transferowych. W zwigzku z powyzszym
spotki, ktére przekraczajg progi ustawowe sporzadzajg dokumentacje cen transferowych. Sporzgdzenie dokumentac;ji
podatkowej zawierajgcej wszystkie elementy wymagane prawem minimalizuje ryzyko opodatkowania doszacowanego
dochodu przy zastosowaniu sankcyjnej stawki w wysokosci 50%.

INTROL S.A. ksztaltuje cene przeprowadzajgc analize poréwnawczg wewnetrzng bgdz zewnetrzng, w niektorych
przypadkach zleca opracowanie wyceny do profesjonalnych podmiotéw zewnetrznych przed zawarciem transakcji.
Analiza wewnetrzna przeprowadzana jest w przypadku ustug $wiadczonych réwnoczes$nie do podmiotéw Grupy jak i
poza nig. Wycena niezaleznego podmiotu przedstawia warunki, na jakich powinna zosta¢ zawarta transakcja rynkowa
oraz wskazuje wszystkie czynniki majgce wptyw na cene

W celu minimalizacji ryzyka, INTROL S.A. posiada Polityke cen transferowych, majgcg charakter dokumentu
wewnetrznego, w ktdrym okreslono zestaw jasnych regut i zasad dokumentowania transakcji pomiedzy podmiotami
powigzanymi i pozostatymi podmiotami. Dokument ten w gtéwnej mierze ma za zadanie optymalizacje rozliczen przy
wykorzystaniu cen transferowych, zachowujgc przy tym bezpieczenstwo podatkowe i minimalizacje ryzyka sankcji ze
strony nadzoru.
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5.3 CZYNNIKI RYZYKA ZWIAZANE Z NABYWANIEM PAPIEROW WARTO SCIOWYCH
SPOLKI

Ryzyko zwi gzane z dokonywaniem inwestycji w akcje

W przypadku dokonania transakcji nabycia akcji INTROL S.A. nalezy wiedzie¢, iz ryzyko bezposredniego inwestowania w
akcje jest wieksze od ryzyka inwestowania w jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych badz obligacji skarbowych, ze
wzgledu na prawdopodobienstwo duzej zmiennosci kurséw akcji w krotkim, jak i dtugim terminie.

Ryzyko ksztalttowania si e przysztego kursu akcji INTROL S.A. w obrocie gield  owym oraz ptynno $ci obrotu

Nie istnieje pewno$¢ co do przysztego ksztaltowania sie ceny akcji Spotki. Kurs rynkowy moze podlega¢ znaczacym
wahaniom w zwigzku z wieloma czynnikami, ktore nie sg zalezne od Grupy Kapitatowej. Wobec tego nie istnieje pewnosé,
iz potencjalny inwestor, posiadajacy akcje Spotki bedzie mogt je zbyé po satysfakcjonujgcej cenie. Plynno$é obrotu
Emitenta nie jest zagrozona. Spétka posiada umowe z Animatorem Emitenta, jest aktywnym uczestnikiem gietdowego
Programu Wspierania Plynnosci, spetniajgc jego wszystkie zatozenia.

Ryzyko cofni ecia decyzji o dopuszczeniu do publicznego obrotu lu b nato zenie kar przez Komisj e Nadzoru
Finansowego

W sytuacji, gdy Spétka publiczna nie wypetnia obowigzkéw wymaganych prawem, w szczeg6lnosci w kwestiach
informacyjnych, wynikajgcych z konkretnych ustaw lub wykonuje je niewtasciwie, Komisja Nadzoru Finansowego moze
wyda¢ decyzje o wykluczeniu papierow wartosciowych z publicznego obrotu, natozyé kare finansowg badz zastosowaé obie
ww. kary jednoczesnie.

Ryzyko zawieszenia notowa n lub wykluczenia akcji z obrotu gieldowego

W przypadku uznania, iz Spétka narusza przepisy obowigzujgce na Gietdzie Papierow Wartosciowych lub wymaga tego
interes oraz bezpieczenstwo innych uczestnikéw obrotu, Zarzgd GPW moze zawiesi¢ obrét akcjami Spotki. Zgodnie z
przypadkami opisanymi w Regulaminie GPW, Zarzad Gietdy moze wyda¢ decyzje wykluczajacg papiery wartosciowe Spotki
z obrotu gietdowego.

Ryzyko zwi gzane z obecno $cig OFE w akcjonariacie

Na podstawie danych opublikowanych na tamach niniejszego skonsolidowanego raportu rocznego 6,11% akcji Emitenta
posiada AVIVA PTE AVIVA BZ WBK S.A. W zwigzku z wprowadzonymi zmianami funkcjonowania systemu emerytalnego
(w tym potencjalng mozliwoscig nacjonalizacji OFE i przejecia ich przez Skarb Panstwa) w Polsce mozliwy jest scenariusz,
ze OFE, ktore postrzegane byly dotychczas jako stabilizator rynku, stang sie sprzedajgcym netto na GPW. W takiej sytuacii
jesli OFE beda redukowa¢ swoje pozycje w mniej ptynnych aktywach, moze sie to wigza¢ z koniecznoscig udzielenia
dyskonta nabywcy, a powyzsze informacje przetozg sie na spadek notowan danego waloru.
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6. INFORMACJE O UDZIELONYCH |
OBROTOWYM PORECZENIACH |

acach ziotych

antrol)

OTRZYMANYCH W DANYM R OKU
GWARANCJACH, ZE SZCZEGOLNYM

UWZGLEDNIENIEM PORECZEN | GWARANCJI UDZIELONYCH PODMIOTOM
POWIAZANYM EMITENTA

6.1 UDZIELONE PRZEZ EMITENTA PORECZENIA DLA SPOLEK GRUPY

Podmiot za ktéry Kwota Data Okres
Lp | zostato udzielone Rodzaj zobowi gzania poreczenia | udzielenia .
: : por eczenia
poreczenie w tys. por eczenia
INTROL - Poreczenie udzielonych gwarancji TU Euler
1. |Energomontaz ¢ yen g ] 3371| 16.02.2018|  05.05.2019
Hermes S.A.
Sp. zo.0.
Poreczenie udzielonych gwarancji TU Euler
2. |IB Systems Sp. z 0.0. Hermes S.A., TU Ergo Hestia 2450| 14.02.2018 23.02.2021
3. gg‘ﬁ” INSp.20.0. | ymowy poreczen 4151| 02.01.2018| 31.07.2021
Razem 9972
6.2 UDZIELONE PRZEZ SPOLKE ZALEZNA PORECZENIE DLA EMITENTA
W 2018 r. spotki zalezne nie udzielity poreczen Emitentowi.
6.3 PORECZENIA W FORMIE GWARANCJI DLA PODMIOTOW ZEWN ETRZNYCH
Wystawca Kwota | Kwota Termin Termin
Lp Y . Beneficjent Rodzaj zobowi gzania wtys. | wtys. . N
gwarancji rozpocz ecia | waznosci
PLN EUR
Gwarancja nalezytego
TU Ergo . wykonania umowy nr )
1. Hestia S.A. PGE GIEK S.A. 903012584227 7 dnia 204 10.04.2018 | 30.05.2021
10.04.2018
Bank Gwarancja zwrotu zaliczki nr
2. | Zachodni Biomed S.A. DOK1376GWB18KW z dnia 365 84| 25.04.2018 | 31.12.2018
WBK S.A. 25.04.2018
Razem INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. 569 84
EUR kurs = 4,3616 PLN
TU Ergo WEGLOKOKS Gv&rﬁ;ﬁ;: Sﬂgzyt?%c;uni cia
1. 19 ENERGIA zCP sp. | WY Wy ¢ 66 -| 03.03.2018 | 02.03.2021
Hestia S.A. 70.0 wad lub usterek nr
o 903011999736
TU Erao Gwarancja nalezytego
2. HestiagS A PCC Rokita S.A. usuniecia wad lub usterek nr 170 -| 15.06.2018 | 14.07.2020
T 280000140311
3 Eggkl:odni Doosan Babcock Gwarancja bankowa nr 4 | 31.01.2018 | 21.11.2020
) Energy Polska S.A. | DOK0225GWB18BD o T
WBK S.A.
TU Euler ECO Kogeneracja \?V;Y(Ei)rr?grﬂ: Srﬂg\f\yytigo
4. gimes Sp. 2 0.0. 10/040167/2018- 1968 -| 16.02.2018 | 05.05.2019
T 10/040168/2018
TU Euler ECO Kogeneracja m%rr?;rﬂz Sﬂg\fv{/tigo
5. gimes Sp.  0.0. 10/040169/2018- 1624 -| 16.02.2018 | 05.05.2019
T 10/040170/2018
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ENERGOTECHNIK | GWarancja nalezytego
TU Euler A wykonania prac i wtasciwego
6. | Hermes usuniecia wad i usterek nr 47 -| 20.02.2018 | 02.04.2019
S.A. E'\ISEARGOROZRUC 10/040191/2018-
T 10/040192/2018
Bank Svnthos Dwory 7 Gwarancja bankowa dobrego
7. | Zachodni Sy 700.5i y wykonania umowy nr 157 -| 07.06.2018 | 30.01.2019
WBK S.A. [ OP-20-0-5) DOK1800GWB18AA
Bank . .
. ECO Kogeneracja | Gwarancja bankowa nr
8. | Zachodni Sp. z 0.0. DOK2182GWB18KW 367 84| 21.06.2018 | 31.10.2019
WBK S.A.
Razem INTROL - Energomonta z Sp. z 0.0. 4 403 84
EUR kurs = 4,3616 PLN
Gwarancja nalezytego
TUErgo | \TROERG S.A. | Wykonania umowy i usunigcia 31 -| 31.01.2018 |30.01.2020
1. |Hestia S.A. wad i usterek nr
903012143047
Gmina Krynica- . .
. Gwarancja nalezytego
TU Ergo Zdroj - Zak}aq wykonania umowy i usuniecia
2. . Wodociggow i 54 -| 15.02.2018 | 15.11.2018
Hestia S.A. Kanalizacii w wad lub usterek nr
vizac) w 903012511273
Krynicy-Zdroju
. . Gwarancja nalezytego
3. 'T”Ltje;R'ASk g”e;ggtgka Ciepna |\~ konania kontraktu nr 103 -| 22.02.2018 | 30.01.2020
A p-20.0. 32GG03/0975/18/0001
Rejonowe Gwarancja nalezytego
TU Ergo Przedsiebiors.two Wykonan{a umow);/ i%suniecia
4. . Wodociggow i 52 -| 09.04.2018 | 30.08.2018
Hestia S.A. Kanalizacii w wad lub usterek nr
) 903012578178
Brzesku Sp. z 0.0.
TU Ergo SGL GRAPHITE Gwarancja nalezytego
5. HestiagS A SOLUTIONS usuniecia wad lub usterek nr 140 -| 23.04.2018 | 27.03.2020
" | POLSKA Sp. z0.0. [903012600801
TU Ergo AQUA SEEN Sp. z | Gwarancja ubezpieczeniowa i
6 | Hestia S.A. | 0.0. wadium nr 903012601934 40 07.05.2018 | 07.07.2018
Gwarancja nalezytego
7. TU E_rgo AQUA SEEN Sp. z | wykonania umowy i usuniecia 280 .| 28.06.2018 | 11.08.2019
Hestia S.A. | 0.0. wad lub usterek nr
903012667238
Gwarancja ubezpieczeniowa
InterRisk nalezytego wykonania
8. TUSA NITROERG S.A. kontrakiu nr 41 -| 07.05.2018 | 30.10.2018
04GG03/0975/18/0002
Miejskie
TU Ergo Przedsigbiorstwo Gwarancja ubezpieczeniowa
9 | Hestia S.A. | Wodociagow i wadium nr 903012630511 25 -| 24.05.2018 | 27.07.2018
Kanalizacji w M. St.
Warszawie S.A.
PGE Gornictwo i Gwarancja ubezpieczeniowa
10, |TUErgo | Energetyka nalezytego wykonania umowy | 4,4 .| 28.06.2018 |19.01.2019
Hestia S.A. | Konwencjonalna i usuniecia wad nr
S.A. 903012687608
Razem I4TECH Sp. z 0.0. 876 -
Bank Grupa Azoty Gwarancja bankowa nr
1. | Zachodni Zaktady Azotowe DOKO57£GW818AR 12 -| 14.02.2018 | 28.02.2020
WBK S.A. Kedzierzyn S.A.
Bank Grupa Azoty Gwarancja bankowa nr
2. | Zachodni Zaktady Azotowe DOK053EJSGW818KW 8 -| 31.01.2018 | 14.02.2020
WBK S.A. Kedzierzyn S.A.
Razem Atechem Sp. z 0.0. 20 -
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TU Erdo Gwarancja ubezpieczeniowa
1. HestiagS A Melbud S.A. nalezytego wykonania umowy 48 03.03.2018 | 28.07.2018
o nr 903012406913
Lo . Gwarancja nalezytego
2. Lgs'ﬁggg A 'S”ZA}’”'e”a Rzesz0W |\ vkonania umowy nr 108 21.02.2018 | 30.08.2019
T o 903012521302
TU Ergo Hydro-Makro Sp. z GV\Igr?Qr?Z Srﬂgzyt?%c;uni cia
3. 19 0.0. Sp. Wy Wy ¢ 12 02.03.2018 | 30.10.2018
Hestia S.A. komandvtowa wad lub usterek nr
Y 903012533267
Gwarancja nalezytego
TU Ergo Miasto i Gmina wykonania umowy i usuniecia
4 Hestia S.A. | Serock wad lub usterek nr 13 18.04.2018 | 02.07.2018
903012592102
Gwarancja nalezytego
5. |JUYE9O hs.BuD SA. wykonania umowy i usuniecia 10 01.06.2018 | 30.04.2019
Hestia S.A. wad lub usterek nr
903012646159
Gwarancja nalezytego
TU Ergo Inzynieria Rzeszéw | wykonania umowy i usuniecia
6. Hestia S.A. | S.A. wad lub usterek nr 9 16.05.2018 | 17.09.2018
903012627531
TU Ergo . Gwarancja ubezpieczeniowa
7. Hestia S A, Gmina Poregba wadium nr 903012668854 6 21.06.2018 | 21.07.2018
Razem PWP Katowice Sp. z 0.0. 206
TU Ergo Adama GV\Igr?Qr?Z Srﬂgzyt?%c;uni cia
1. "9 Manufacturing Wy Wy ¢ 18 01.05.2018 | 30.04.2020
Hestia S.A. Poland S.A wad lub usterek nr
T 280000135270
Gwarancja ubezpieczeniowa
o, |[TUErgo | PKP Polskie Linie | nalezytego wykonania umowy | g, 16.02.2018 | 30.12.2018
Hestia S.A. | Kolejowe S.A. i wlasciwego usuniecia wad i
usterek nr 280000148193
Gwarancja ubezpieczeniowa
3. |TUErgo | PKP Polskie Linie | nalezytego wykonania umowy | ;g4 16.02.2018 | 30.12.2018
Hestia S.A. | Kolejowe S.A. i wlasciwego usuniecia wad i
usterek nr 280000148192
Razem Pro — ZAP Sp. z 0.0. 692
TU Ergo Gwarancja ubezpieczeniowa
1. Hestia S.A. ERBUD SA nr 280000038473 216 14.02.2018 | 13.02.2020
TU Ergo GNWU - Polisa
2 | Hestia s.A. | ETPud SA 280000064903 127 03.03.2018 | 13.03.2020
PGE Gornictwo i Gwarancja nalezytego
3. TU E_rgo Energetyl_<a wykonania umowy i usuniecia 9 15.01.2018 | 31.12.2019
Hestia S.A. | Konwencjonalna wad lub usterek nr
S.A. 903012225882
Gwarancja ubezpieczeniowa
nalezytego wykonania
4 |TUUNIGa |\ oncelaria Sejmu | KOntrakiu oraz whasciwego 27 02.02.2018 | 16.01.2024
S.A usuniecia wad i usterek nr
998056123031 i
998056123032
Wojewodztwo
. | Wielkopolskie z
gilr;,k BGZ siedzibg Urzedu Gwarancja bankowa
5 | Paribas Marszatkowskiego | wykonania umowy nr 13 01.01.2018 | 30.01.2019
) Wojewddztwa GW/004778/17
S.A. . .
Wielkopolskiego w
Poznaniu
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Wojewodztwo
. | Wielkopolskie z
Silr;:k BGZ siedzibg Urzedu Gwarancja bankowa
6. | Paribas Marszatkowskiego | wykonania umowy nr 14 -| 01.01.2018 | 30.01.2019
) Wojewddztwa GW/004779/17
S.A. . .
Wielkopolskiego w
Poznaniu
TU Euler Gwarancja nalezytego
7. | Hermes g(iNIG TERMIKA wykonania umowy nr 457 -| 28.03.2018 | 20.01.2019
S.A. T 10/040570/2018
TU Euler Gwarancja wtasciwego
8 Hermes giNlG TERMIKA usuniecia wad i usterek nr 404 -| 05.04.2018 | 05.01.2021
" |S.A o 10/040656/2018
| COMPUTER
Bank BGZ | MEDIA Gwarancja bankowa
9. |BNP CONSULTANS '\ konania umowy nr 80 -| 28.05.2018 |30.11.2018
Paribas Maciej Wegrzecki GW/001901/18
S.A Radostaw Drywulski
spotka jawna
Bank BGZ Gwarancja bankowa
10. E:r?bas gaA;lé\AoA POLAND wykonania umowy nr 2278 -| 08.05.2018 | 30.09.2018
SA P.20.0. GW/001328/18
TU Uniaa ENEA Gwarancja ubezpieczeniowa
11. SA q Wytawarzanie Sp. z | zaptaty wadium nr 60 -| 11.05.2018 | 10.08.2018
T 0.0. 998056129167
Gwarancja nalezytego
TU Euler wykonania umowy i
12. | Hermes Elektrobudowa S.A. | wtasciwego usuniecia wad i 465 -| 18.06.2018 | 24.05.2020
S.A. usterek nr 10/041406/2018-
10/041407/2018
Gwarancja nalezytego
TU Euler wykonania umowy i
13. | Hermes Elektrobudowa S.A. | wtasciwego usuniecia wad i 781 -| 18.06.2018 | 23.01.2021
S.A usterek nr 10/041404/2018-
10/041405/2018
Razem IB SYSTEMS Sp. z 0.0. 4931 -
Bank : o .
. Slgska Organizacja | Gwarancja bankowa nr
1. | Zachodni 50 -| 04.04.2018 | 02.07.2018
WBK S.A. Turystyczna DOK1117GWB18SD
Bank Slgska Organizacja | Gwarancja bankowa nr
2. | Zachodni 250 -| 30.05.2018 | 29.05.2019
WBK S.A. Turystyczna DOK1903GWB18NO
Razem Smart In Sp. z 0.0. Sp.k. 300 -
Razem cato §¢ 11 997 168

6.4 UDZIELONE PRZEZ PODMIOTY ZEWNETRZNE PORECZENIA | GWARANCJE DLA
EMITENTA

W 2018 r. podmioty zewnetrzne nie udzielity Emitentowi poreczen lub gwarancji.

7. INFORMACJE NA TEMAT PROGNOZ PUBLIKOWANYCH PRZEZ GRUPE
INTROL

7.1 STANOWISKO ZARZ ADU ODNOSNIE DO MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA WCZE SNIEJ
PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKOW NA DANY ROK, W SWIETLE WYNIKOW
ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE POLROCZNYM W STOSUNKU D O WYNIKOW
PROGNOZOWANYCH

Grupa INTROL nie publikowata prognoz na 2018 r.
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8. SWIADCZENIA NA RZECZ OSOB ZARZ ADZAJACYCH | NADZORUJACYCH
EMITENTA

8.1 WYSOKOSC WYNAGRODZEN CZLONKOW ZARZ ADU ORAZ RADY NADZORCZEJ W
PIERWSZYM POLROCZU 2018 R.

Wynagrodzenie w tys. PLN
Imie i nazwisko Funkcja | pétrocze | pétrocze

2018'r. 2017r.
Jozef Bodziony Prezes Zarzgdu (od czerwca 2015 r.) 1370 167
Dariusz Bigaj Wiceprezes Zarzadu (od czerwca 2016 r.) 92 @ 83
Stanistaw Jurczynski Wiceprezes Zarzadu (do maja 2016 r.) 93 ® 96
Wiestaw Kapral Przewodniczacy Rady Nadzorczej 274 27
Krzysztof Zyguta Zastepca Przewodniczacego Rady Nadzorczej 8® 2
Piotr Dudek Czionek Rady Nadzorczej 8® 2
Katarzyna Kapral Czionek Rady Nadzorczej (od marca 2017 r.) 6 14
Michat Szafranski Cztonek Rady Nadzorczej (od czerwca 2017 r.) 8® -

1) w tym z tytutu umowy o prace w INTROL S.A. 18 000,00 zt; z tytutu petnienia funkcji Prezesa Zarzadu w INTROL S.A.
106 084,73 zi, z tytutu petnienia funkcji Cztonka Rady Nadzorczej w I4TECH Sp. z 0.0. 3 000,00 zt, Limatherm SA 3 000,00
zt, Smart In Sp. z 0.0. 3 000,00 z, IB Systems Sp. z 0.0. 3 000,00 zi, Introbat Sp. z 0.0. 1 129,00 z

(2) w tym z tytutu umowy o prace w INTROL S.A. 34 200,00 zi, z tytutu petnienia funkcji Wiceprezesa w INTROL SA
54 882,76 zt, z tytutu petnienia funkcji Cztonka Rady Nadzorczej w Limatherm S.A. 3 000,00 zt;,

(3) w tym z tytutu umowy o prace w INTROL — Energomontaz Sp. z 0.0 45 042,95 zt, z tytutu pelnienia funkcji Prezesa
Zarzadu INTROL - Energomontaz Sp. z 0.0. 46 200,00 z}, petnienie funkcji Cztonka Rady Nadzorczej w Introbat Sp. z o.0.
2 429,98 zt

(4) w tym z tytutu umowy o prace w INTROL S.A. 19 440,00 zt, z tytutu petnienia funkcji Czlonka Rady Nadzorczej w:
INTROL S.A. 6 000,00 zt, 14TECH Sp. z 0.0. 2 000,00 zt

(5) z tytutu petnienia funkcji Cztonka Rady Nadzorczej w: INTROL S.A. 8 000,00 zt,
(6) z tytutu petnienia funkcji Czlonka Rady Nadzorczej w: INTROL S.A. 8 000,00 zt,
(7) z tytutu petnienia funkcji Czlonka Rady Nadzorczej w: INTROL S.A. 6 000,00 zt,
(8) z tytutu petnienia funkcji Czlonka Rady Nadzorczej w: INTROL S.A. 8 000,00 zt,

Wykazane w tabeli kwoty wynagrodzen obejmujg wynagrodzenia z tytulu umowy o prace oraz wynagrodzenia dotyczace
petnienia funkcji w Radzie Nadzorczej.

9. AKCJONARIUSZE INTROL S.A. | PODSTAWOWE DANE O AK CJACH

9.1 OKRESLENIE £ACZNEJ LICZBY | WARTO SCI NOMINALNEJ WSZYSTKICH AKCJI
(UDZIALOW) EMITENTA ORAZ AKCJI | UDZIALOW W JEDNOST KACH POWIAZANYCH
EMITENTA, BEDACYCH W POSIADANIU OSOB ZARZ ADZAJACYCH |
NADZORUJACYCH EMITENTA (DLA KA ZDEJ OSOBY ODDZIELNIE)

Zgodnie z wiedzg Zarzadu Emitenta, na dzien 30 czerwca 2018 r. cztonkowie Zarzagdéw i Rad Nadzorczych Spoétek zaleznych
poza osobami wskazanymi w punkcie 9.2 Sprawozdania Zarzadu nie posiadali akcji INTROL S.A.

Stan posiadania oséb nadzorujgcych wymieniono w punkcie 9.7 Sprawozdania Zarzgdu.
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9.2 WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO
PRZEZ PODMIOTY ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5% OGOLNEJ LICZBY GLOSOW NA
WALNYM ZGROMADZENIU NA DZIE N 30 CZERWCA 2018 R

Udziat w . p . .
. . Liczba gtosow Udziat w ogdlinej
. . . " Liczba kapitale o A .
Akcjonariusz Rodzaj akcji - saktado na Walnym liczbie gtosow na Uwagi
! % )“” Zgromadzeniu WZ (%)
Jézef Bodziony zwykle serii D 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral zwykle serii D 439 748 1,65 439 748 1,65
WEKA Investments
Sp. z 0.0. (podmiot zwykte serii
zalezny od Wiestawa AB.CD 10 088 020 37,87 10 088 020 37,87
Kaprala)
*Bank Zachodni
Svanser Sp. 7 0.0 37,87 WBK S.A. jest
) o zwykte serii " (w tym 3,57% z ww. uprawniony do
S%Zi?;(g;;l?;?g (23 AB,C,D 10086 923 3r.87 10086 923 gtosoéw wykonywane| wykonywania prawa
9 przez BZ WBK S.A.)*|gtosu z 950 000 akcji
Svanser Sp. z 0.0.
AVIVA PTE AVIVA .
BZ WBK S.A. zwykte serii D 1628 000 6,11 1628 000 6,11
*Bank Zachodni
37,99 WBK S.A. jest
Jozef Bodziony taczna I_|_czba 10 120 546 37,99 10 120 546 (w tym 3,57% z ww. uprawniony do
+ Svanser Sp. z 0.0. akeiji gtosoéw wykonywane| wykonywania prawa
przez BZ WBK S.A.)|gtosu z 950 000 akcji
Svanser Sp. 7 0.0.
Wiestaw Kapral .
+ WEKA Investments | £a0Znaliczba | 557 769 39,52 10 527 768 39,52
akcji
Sp. zo.0.
AVIVA PTE AVIVA BZ .
WBK S.A. zwykte serii D 1628 000 6,11 1628 000 6,11
Pozostali akcjonariusze 4 362 486 16,38 4 362 486 16,38
Razem 26 638 800 100,00 26 638 800 100,00
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9.3 WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO
PRZEZ PODMIOTY ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5% OGOLNEJ LICZBY GLOSOW NA
WALNYM ZGROMADZENIU NA DZIEN 21 MAJA 2018 R. (DATA PRZEKAZANIA
RAPORTU ZA | KWARTAL 2018 R.)

Liczba ﬁgz;glg Liczba gtosow Udziat w ogdinej
Akcjonariusz Rodzaj akcji i 2akh a% . na Walnym liczbie gloséw na Uwagi
] (%) Y Zgromadzeniu WZ (%)
Jézef Bodziony zwykle serii D 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral zwykle serii D 439 748 1,65 439 748 1,65
WEKA Investments
Sp. z 0.0. (podmiot zwykte serii
zalezny od Wiestawa AB.C.D 10 088 020 37,87 10 088 020 37,87
Kaprala)
*Bank Zachodni
37,87 WBK S.A. jest
Svanser Sp. z 0.0. - o o r :
(podmiot zalezny od ZVXVSECSS”' 10 086 923* 37,87 10 086 923 (;’V tym 3'5k7/° Z Ww. § uprawniony do
Jozefa Bodzionego) ,B,C, glosow wykonywane| wykonywania prawa
przez BZ WBK S.A.)*|glosu z 950 000 akcji
Svanser Sp. z 0.0.
AVIVA PTE AVIVA .
BZ WBK S.A. zwykte serii D 1528 000 5,73 1528 000 5,73
*Bank Zachodni
37,99 WBK S.A. jest
Jozef Bodziony taczna liczba (w tym 3,57% z ww. uprawniony do
+ Svanser Sp. z 0.0. akeiji 10120 546 37,99 10120 546 gtosow wykonywane| wykonywania prawa
przez BZ WBK S.A.)|gtosu z 950 000 akcji
Svanser Sp. z 0.0.
Wiestaw Kapral taczna liczba
+ WEKA Investments 4 - 10 527 768 39,52 10 527 768 39,52
akcji
Sp. z o.0.
AVIVA PTE AVIVA BZ ,
WBK S.A. zwykte serii D 1528 000 5,73 1 528 000 5,73
Pozostali akcjonariusze 4 462 486 16,76 4 462 486 16,76
Razem 26 638 800 100,00 26 638 800 100,00
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9.4 WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO
PRZEZ PODMIOTY ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5% OGOLNEJ LICZBY GLOSOW NA
WALNYM ZGROMADZENIU NA DZIEN 3 WRZESNIA 2018 R. (DATA PRZEKAZANIA
RAPORTU ZA | POLROCZE 2018 R.)

. Udz.'aj' W Liczba gltoséw Udziat w ogdlinej
. . . " Liczba kapitale D > .
Akcjonariusz Rodzaj akcji - na Walnym liczbie gtosow na Uwagi
akcji zaktadowym - -
(%) Zgromadzeniu WZ (%)
Jozef Bodziony zwykle serii D 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral zwykle serii D 439 748 1,65 439 748 1,65
WEKA Investments
Sp. z 0.0. (podmiot zwykte serii
zalezny od Wiestawa AB.CD 10 088 020 37,87 10 088 020 37,87
Kaprala)
*Bank Zachodni
WBK S.A. jest
37,87 .
Svanser Sp. z 0.0. 2wykle serii (W tym 5,44% 7 ww. uprawniony do
(podmiot zalezny od AB.CD 10 086 923* 37,87 10 086 923 10SOW ' kon wané wykonywania prawa
Jozefa Bodzionego) B 9 WyKony M gtosu z 1 450 000
przez BZ WBK S.A.) -
akcji Svanser Sp. z
0.0.
AVIVA PTE AVIVA .
BZ WBK S.A. zwykte serii D 1628 000 6,11 1628 000 6,11
*Bank Zachodni
aros| WS e
Jézef Bodziony taczna liczba (w tym 5,44% z ww. .
+ Svanser Sp. z 0.0. akcji 10 120 546 37,99 10 120 546 glos6w wykonywane wykonywania prawa
gtosu z 1 450 000
przez BZ WBK S.A.) -
akcji Svanser Sp. z
0.0.
Wiestaw Kapral taczna liczba
+ WEKA Investments a akcii 10 527 768 39,52 10527 768 39,52
Sp. z o.0. !
AVIVA PTE AVIVA BZ ,
WBK S.A. zwykte serii D 1628 000 6,11 1628 000 6,11
Pozostali akcjonariusze 4 362 486 16,38 4 362 486 16,38
Razem 26 638 800 100,00 26 638 800 100,00

Zawiadomienie od Akcjonariusza INTROL S.A. o umowie  zastawu na akcjach

Zarzad INTROL S.A. 30 lipca 2018 r. otrzymat od Pana Jézefa Bodzionego (Prezesa Zarzadu INTROL S.A.) pismo
informujgce o zawarciu umowy zastawu na 500 000 akcjach zwyklych imiennych serii A 0 numerach od 002889920 do
003389919, co stanowi 1,88% udziatu w kapitale zakltadowym INTROL S.A. oraz uprawnia do 500 000 gtosow, dajgcych
1,88% udziatu w ogolnej liczhie gloséw na walnym zgromadzeniu INTROL S.A.

Ustanowienie zastawu nastgpito na skutek zawarcia umowy zastawu w dniu 25 lipca 2018 r. pomigdzy Svanser Sp. z 0.0. z
siedzibg w Krakowie (,Zastawcg”) a Bankiem Zachodnim WBK S.A. (,Zastawnikiem”) z siedzibg we Wroctawiu. Transakcja
zostata zawarta poza rynkiem regulowanym. Ww. 500 000 objetych zastawem akcji INTROL S.A. uprawnia Zastawnika (tj. BZ
WBK S.A.) do wykonywania prawa gtosu z ww. akcji. O niniejszym wydarzeniu INTROL S.A. poinformowat raportem biezgcym
nr 29/2018 z dnia 30 lipca 2018 .

Zawiadomienie od Banku Zachodniego WBK S.A. o przekr
Akcjonariuszy INTROL S.A.

oczeniu progu 5% gloséw na Walnym Zgromadzeniu

6 sierpnia 2018 r. do siedziby INTROL S.A. wptyneto zawiadomienie od Banku Zachodniego WBK S.A. z siedzibg we
Wroctawiu, w zwigzku z art. 69 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania
instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz spétkach publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 512 z
pozn. zm.).
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Bank Zachodni WBK S.A. poinformowat Emitenta o przekroczeniu progu 5% gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Emitenta w wyniku zawarcia umowy zastawu miedzy Svanser Sp. z 0.0. a Bankiem Zachodnim WBK S.A. W
zwigzku z powyzszym Bank uzyskat prawo wykonywania gtosu na Walnym Zgromadzeniu INTROL S.A. na poziomie
przekraczajagcym 5% udziatu w ogélinej liczbie gloséw, tj. z dotychczasowych posiadanych 3,57% udziatu w og6inej liczbie

gtoséw na 5,44% udziatu w ogdinej liczbie gtoséw.

O niniejszym wydarzeniu INTROL S.A. poinformowat raportem biezgcym nr 34/2018 z dnia 6 sierpnia 2018 r.

9.5 GRUPA INTROL S.A. - PODSTAWOWE DANE NT. AKCJI N A 30.06.2018 R.

30.06.2018 | 31.12.2017 | 30.06.2017
Najwyzszy kurs akcji 6,08 9,07 9,07
Najnizszy kurs akcji 4,92 5,51 7,19
Cena akcji na koniec pétrocza/roku 5,00 6,00 7,30
Liczba akcji na koniec okresu 26 638 800 | 26 638 800 26 638 800
Kapitalizacja na koniec pétrocza/roku (w min PLN) 133 160 194
Sredni dzienny wolumen obrotu 735 1265 1492

9.6 GRUPA INTROL — KONTAKT W ZAKRESIE RELACJI INWES TORSKICH

Skutecznie prowadzona oraz przejrzysta polityka informacyjna to motto, ktore przy$wieca Grupie INTROL od poczatku jej
gieldowego debiutu na warszawskim parkiecie. Na biezaco odpowiadamy na zapytania naszych inwestoréw, kierowane
drogg elektroniczng lub mailowg, ponadto organizujemy spotkania z naszymi interesariuszami w katowickiej siedzibie Spotki
INTROL S.A.

Dbamy o regularng aktualizacje naszego serwisu internetowego dedykowanego relacjom inwestorskim. W jego ramach
oprocz przewidzianych prawem obligatoryjnych danych m.in:

- udostepniamy inwestorom, analitykom i wszystkim zainteresowanym Grupg INTROL m.in. dostep do stale
aktualizowanych, mozliwych do pobrania edytowalnych danych finansowych i sprzedazowych (skonsolidowanych oraz
jednostkowych):

http://www.introlsa.pl/relacje-inwestorskie/informa cie-finansowe/wyniki-finansowe/

Kontakt:
«  Dariusz Bigaj, Wiceprezes Zarzadu/Dyrektor Finansowy, e-mail: dbigaj@introl.pl, tel. 32 789 01 45

*  Grzegorz Surma, Specjalista ds. relacji inwestorskich, e-mail: gsurma@introl.pl, tel. 32 789 01 46
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9.7 ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI

acach ziotych

EMITENTA LUB

anirob

UPRAWNIEN DO NICH PRZEZ OSOBY ZARZADZAJACE |

NADZORUJACE EMITENTA NA DZIEN PRZEKAZANIA RAPORTU POLROCZNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIE M ZMIAN W STANIE
POSIADANIA, W OKRESIE OD DNIA PRZEKAZANIA POPRZEDNI EGO RAPORTU OKRESOWEGO, ODREBNIE DLA KA ZDEJ Z TYCH

0OSOB.

Posiadacz akcji

Funkcja / opis

Rodzaj akgcji

Stan na dzie n

Udziat w kapitale

Zwiekszenie/
zZmniejszenie
stanu w okresie

Stan na dzie n

Udziat w kapitale

21.05.2018r. zaktadowym (%) od 21.05.2018 1. 03.09.2018 r. zaktadowym (%)
do 03.09.2018 r.
Jézef Bodziony Prezes Zarzadu zwykte serii D 33623 0,13 33623 0,13
Wiestaw Kapral Przewodniczacy Rady | .\ 146 serii D 439748 1,65 439 748 1,65
Nadzorczej
WEKA Investments Sp. z 0.0 Podmiot zalezny od | zwykle serii 10 088 020 37,87 10 088 020 37,87
p.z0.0. Wiestawa Kaprala AB,C,D ' '
Podmiot zalezny od zwykte serii " "
Svanser Sp. z 0.0. Jozefa Bodzionego A.B.C.D 10 086 923 37,87 10 086 923 37,87

Zgodnie z wiedzg Zarzadu INTROL S.A., pozostali cztonkowie Zarzgdu i Rady Nadzorczej Spétki INTROL S.A. na dzien ztozenia skonsolidowanego raportu pétrocznego za | pétrocze

2018 r. nie posiadajg akcji INTROL S.A.

* 25 lipca 2018 r. zawarto umowe zastawu na akcjach pomiedzy Svanser Sp. z 0.0. a Bankiem Zachodnim WBK S.A. Przedmiotem umowy byto ustanowienie zastawu na 500 000 akcjach
zwyklych imiennych Svanser Sp. z 0.0. serii A 0 numerach od 002889920 do 003389919. Prawo gtosu na walnym zgromadzeniu INTROL S.A. z 500 000 zastawionych akcji INTROL S.A.
przystuguje Bankowi Zachodniemu WBK S.A. Wiecej informacji na ten temat przedstawiono w Punkcie 9.4 niniejszego Raportu (Sprawozdanie Zarzadu).
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9.8 GRUPA INTROL — NOTOWANIA AKCJI

Akcje INTROL S.A. sg notowane na Gietdzie Papieréw Wartosciowych od 8 listopada 2007 r. W | p6troczu 2018 r. kurs akcji INTROL S.A. ksztattowat sie w przedziale od 4,92 zt do
6,08 zt. Kurs akcji podczas ostatniej sesji w | pétroczu 2018 r. (w dniu 29 czerwca 2018 r.) osiggnat poziom 5,00 zi.
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10. WYPLACONE DYWIDENDY (LACZNIE LUB W PRZELICZENIU NA JEDN A
AKCJE), W PODZIALE NA AKCJE ZWYKLE | POZOSTALE AKCJE

W okresie | pétrocza 2018 r. INTROL S.A. nie wyptacata dywidendy.

Na mocy uchwaly nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy INTROL S.A. z dnia 28 czerwca 2018 r.
postanowiono zysk netto w kwocie 16 181 418,48 zt wypracowany za rok obrotowy 2017 przekaza¢ w catosci na kapitat
rezerwowy z przeznaczeniem na wyptate dywidendy w przysztych okresach.

Dywidendy oraz zysk netto wyptacony przez Spétki Gru py INTROL do dnia 2018

publikacji Raportu  (w tys. PLN)

RAControls Sp. z 0.0. 2 365
Limatherm Sensor Sp. z 0.0. 1265
INTROL Sp. zo.0. Sp.k* 1 250*
ZPTiA Pro — ZAP Sp. z 0.0. 727
Limatherm Components Sp. z 0.0. 248
Atechem Sp. z 0.0. 185
IB Systems Sp. z 0.0. 150
I4TECH Sp. z 0.0. 46

* wyptata zysku za rok obrotowy 2017 przez INTROL Sp. z 0.0. Sp.k. do INTROL S.A. oraz INTROL Automatyka Sp. z 0.0.
W okresie 2018 r. nastepujace Spotki Grupy Kapitalowej INTROL wyptacaly dywidende:

RAControls Sp. z 0.0. (Spotka nalezgca w 100% do Emitenta) wyptacita dywidende w kwocie tgcznej: 2 364 944,94 zi.

Na podstawie Uchwaly nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspolnikow Spotki z dnia 28 marca 2018 r. przeznaczono na
wyptate dywidendy zysk netto za rok obrotowy 2017 w kwocie 2 364 944,94 zt . Dywidenda zostata wyptacona w nastepujacy
sposéh: 28 marca 2018 r. wyptacono 500 000 zi, 29 marca 2018 r. wyptacono 864 944,94 zt a 30 marca 2018 r. wyptacono
1 000 000 zt.

Limatherm Sensor Sp. z 0.0. (Spoétka nalezgca w 100% do Emitenta) wyptacita dywidende w kwocie tgcznej 1 265 528,46
zt. Na podstawie Uchwaly nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspdlnikow Spotki z dnia 29 czerwca 2018 r. zysk netto za rok
obrotowy 2017 w kwocie 2 365 528,46 zt podzielono w nastepujgcy sposob:

- kwote 500 000 zt przeznaczono na wyptate dywidendy, ktéra zostata wyptacona w dniu 16 lipca 2018 r. (I rata),
- kwote 765 528,46 zt przeznaczono na wyptate dywidendy, ktora zostata wyptacona w dniu 30 sierpnia 2018 r. (Il rata),
- kwote 1 100 000 zt na kapitat rezerwowy z przeznaczeniem na finansowanie inwestyciji.

INTROL Sp. z 0.0. Sp.k. (spétka nalezgca w 99,9% do Emitenta) zysk za rok obrotowy 2017 wyptacita w tgcznej kwocie
1249 709,30 zt w nastepujacy sposob:

1) Dla INTROL S.A. wyptacono kwote 1 057 254,07 zt w nastepujacy sposob:

- na podstawie Uchwaty nr 3 Zebrania Wspolnikow INTROL Sp. z 0.0. Sp. Sp.k. z dnia 26 pazdziernika 2017 r., zmienionej
pozniejszg Uchwatg nr 4 Zebrania Wspolnikow INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. 9 listopada 2017 r. wyptacono zaliczke
w wysokosci 47 849,62 zi,

- na podstawie Uchwaly nr 5 Zebrania Wspolnikdw Introl Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k 26 kwietnia 2018 r. wyptacono kwote
1009 404,45 zt.

2) Dla INTROL Automatyka Sp. z 0.0. wyptacono kwote 192 455,23 zt w nastepujacy sposob:

- na podstawie Uchwaty nr 2 Zebrania Wspo6lnikéw INTROL Sp. z 0.0. Sp.k z dnia 21 wrzesnia 2017 r. 21 wrzes$nia 2017 r.
wyptacono zaliczke w wysokosci 40 000 zt,

- na podstawie Uchwaly nr 3 Zebrania Wsp6Inikéw INTROL Sp. z 0.0. Sp.k. z dnia 26 pazdziernika 2017 r., zmienionej
po6zniejszg Uchwalg nr 4 Zebrania Wspolnikéw INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. 9 listopada 2017 r. wyptacono zaliczke
w wysokosci 7,06 zt,

- na podstawie Uchwaty nr 2 Zebrania Wspo6lnikéw INTROL Sp. z 0.0. Sp.k z dnia 12 grudnia 2017 r. 20 grudnia 2017 r.
wyptacono zaliczke w wysokosci 55 000 zt,

- na podstawie Uchwaly nr 5 Zebrania WspdInikdw INTROL Automatyka Sp. z 0.0. Sp.k. z dnia 19 kwietnia 2018 r. 26
kwietnia 2018 r. wyptacono kwote 97 448,17 zt.

ZPTiA Pro — ZAP Sp. z 0.0. (Spétka nalezgca w 100% do Emitenta) wyptacita dywidende w kwocie tgcznej 726 616,71 zt
Na podstawie Uchwaly nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia WspdInikdw Spotki z dnia 29 czerwca 2018 r. przeznaczono na
wyptate dywidendy zysk netto za rok obrotowy 2017 w kwocie 1 453 233,42 zt w dwoch ratach:
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- pierwsza rata w kwocie 726 616,71 zt zostata wyptacona 9 sierpnia 2018 r.,
- druga rata w kwocie 726 616,71 zt zostanie wyptacona do dnia 31 pazdziernika 2018 r.

Limatherm Components Sp. z 0.0.  (Spotka nalezaca w 100% do Emitenta) wyptacita cze$¢ dywidendy w kwocie tgcznej
247 904,50 zt. Na podstawie Uchwaly nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspo6lnikéw Spotki z dnia 29 maja 2018 r. zysk netto
za rok obrotowy 2017 w kwocie 477 904,50 zt podzielono w nastepujgcy sposob:

- kwote 247 904,50 z} przeznaczono na wyptate dywidendy, ktéra zostata wyptacona w dniu 14 czerwca 2018 r. (I rata),
- kwote 230 000,00 z} przeznaczono na wyptate dywidendy, ktéra zostanie wyptacona do 28 wrzes$nia 2018 r. (Il rata).

Biuro In zynierskie ,Atechem” Sp. z 0.0.  (Spotka nalezaca w 100% do Emitenta) wyptacita dywidende w kwocie tgcznej
185 000 zt. Na podstawie Uchwaty nr 4 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspoélnikéw Spoétki z dnia 25 maja 2016 r. czes$¢ kapitatu
rezerwowego w kwocie 185 000 zt wyptacono w dniu 2 stycznia 2018 r. (2 rata).

IB Systems Sp. z 0.0. (Spoétka nalezaca w 50,49% do Emitenta) wyptacita cze$¢ dywidendy w kwocie tgcznej 150 000 zt. Na
podstawie Uchwaty nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspolnikow Spoétki z dnia 15 maja 2018 r. zysk netto za rok obrotowy
2017 w kwocie 1219 720,82 zt podzielono w nastepujacy sposob: kwote 914 720,82 ziotych przekazano na kapitat
rezerwowy z przeznaczeniem na wyptate dywidendy w pézniejszym okresie, kwote 305 000,00 zt przeznaczono na wyptate
dywidendy. Dywidenda ma zosta¢ wyptacona do 31 grudnia 2018, z mozliwoscig wyptaty w ratach. Pierwsza rata w kwocie
150 000 zt zostata wyptacona 14 czerwca 2018 r. INTROL S.A. otrzymat tgcznie 75 742,58 zi, a pozostali udziatowcy
74 257,42 z4.

I4TECH Sp. z 0.0. (Spétka nalezgca w 70% do Emitenta) wyptacita dywidende w kwocie tgcznej 45 613,17 zt. Na podstawie
Uchwaly nr 3 Zwyczajnego Zgromadzenia Wsp6lnikéw Spotki z dnia 21 maja 2018 r. przeznaczono na wyptate dywidendy
zysk netto za rok obrotowy 2017. Dywidenda zostata wyptacona 29 czerwca 2018 r. INTROL S.A. otrzymat 31 929,22 z}, a
pozostali udziatowcy 11 083,95 zt. Dywidenda pomniejszona byta o kwote podatku odliczonego z tytutu jej wyptaty w
wysokosci 2 600 zt.

11. WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTEPOWAN TOCZACYCH SIE PRZED SADEM,
ORGANEM WEASCIWYM DLA POSTEPOWANIA ARBITRA ZOWEGO LUB
ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, DOTYCZ ACYCH ZOBOWIAZAN
ORAZ WIERZYTELNOSCI EMITENTA LUB JEGO JEDNOSTKI ZALE ZNEJ

W okresie | potrocza 2018 r. nie wszczeto zadnych postepowan przed sgdem, organem wiasciwym dla postepowania
arbitrazowego lub organem administracji publicznej dotyczacych zobowigzan lub wierzytelnosci o istotnej wartosci. Ponizej
Emitent opisuje postepowanie sadowe z powddztwa Warminsko — Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w
Olsztynie przeciwko Mostostal Warszawa S.A., Acciona Infraestructuras S.A., Instal Bialystok S.A. oraz INTROL S.A,,
ktorego rozstrzygniecie moze mie¢ wptyw na wynik finansowy Emitenta oraz informacje o podpisaniu porozumienia z PGE
Gornictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Postepowanie s gdowe z powodztwa Warmi nsko — Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejsk  iego w Olsztynie
przeciwko Mostostal Warszawa S.A., Acciona Infraestr  ucturas S.A., Instal Biatystok S.A. oraz INTROL S.A

W dniu 24 maja 2016 r. INTROL S.A. otrzymat pozew od Warminsko — Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego
w Olsztynie (,Powdd”). Pow6d wniést o zasgdzenie od pozwanych cztonkéw konsorcjum: Mostostal Warszawa S.A.,
Acciona Infraestructuras S.A., Instal Biatystok S.A. oraz INTROL S.A. (,Pozwani”) solidarnie tgcznie kwoty 4 026 062,04 zt
wraz z odsetkami ustawowymi od dnia wniesienia pozwu oraz kosztami procesu.

Jako podstawe roszczen objetych pozwem powod wskazat rzekome wady rob6t wykonanych przez pozwanych, ktérzy w
ramach konsorcjum zrealizowali zamoéwienie publiczne objete umowg nr 07/2009 z dnia 15.07.2009 r. zawartg pomiedzy
powodem a pozwanymi, ktorej przedmiotem byt 1l Etap budowy nowej siedziby Warminsko-Mazurskiej Filharmonii w
Olsztynie. Catkowita warto$¢ umowy nr 07/2009 wynosita 44 977 025,16 zt netto, w tym warto$¢ robét realizowanych przez
INTROL S.A. — 4 722 587,64 zt netto tj. 10,50 % catkowitej warto$ci umowy.

INTROL S.A. oraz pozostali pozwani wniesli odpowiedzi na pozew, wnoszgc o oddalenie w cato$ci powddztwa jako
bezzasadnego.

Zarzuty pozwanych koncentrowaly sie wokét kwestii merytorycznych i formalnych, a w szczegélnosci:

1) Wskazania, iz szereg ,brakéw” przedmiotu umowy nie stanowi wad przedmiotu umowy, lecz wynika z faktu, iz
pewne parametry przedmiotu umowy nie zostaty przewidziane w SIWZ lub z uwagi na koniecznos¢ oszczednosci
zostaty usuniete przez powoda z dokumentacji projektowe;.
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2) Wskazania, iz przyczyna, iz przedmiot umowy zrealizowany przez pozwanych nie usatysfakcjonowat powoda w
peini sg btedy dokumentacji projektowej. Tymczasem przedmiot umowy realizowanej przez pozwanych nie
obejmowat czesci projektowej.

3) Podniesienia zarzutu wygasniecia roszczen z rekojmi w zakresie wad istniejgcych w dacie odbioru wskutek
odbioru przedmiotu umowy bez zastrzezen.

4) Podniesienia zarzutu przedawnienia roszczenh objetych pozwem.

Zarzad Emitenta uwaza, ze prawdopodobienstwo zaistnienia powaznych roszczen wobec Emitenta z tytulu wyzej
opisanego postepowania sgdowego jest niewielkie.

Pierwsza i jedyna do dnia publikacji niniejszego raportu rozprawa w przedmiotowej sprawie odbyta sie w dniu 7
pazdziernika 2016 r. W sprawie przestuchano juz cze$¢ swiadkow oraz dopuszczono dowod z opinii biegtych. Po
sporzadzeniu opinii zostanie wyznaczony nowy termin rozprawy.

Emitent nadmienia, iz postanowieniem z dnia 27 marca 2018 r. sygn. akt: VIIl GR 7/18 Sad Rejonowy w Biatymstoku
otworzyt postepowania ukladowe Instal Biatystok S.A. w Bialymstoku — jednego z pozwanych w wyzej opisanym
postepowaniu sgdowym.

Otrzymanie od Generali TU S.A. informacji o zadaniu wyptlaty z gwarancji ubezpieczeniowej

9 listopada 2017 r. INTROL S.A. otrzymat od Generali Towarzystwo Ubezpieczen S.A. z siedzibg w Warszawie informacje,
iz PGE Goérnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spétka Akcyjna z siedzibg w Betchatowie, ztozyto w Generali T.U. S.A.
zgdanie wyptaty kwoty 3225 000 zt z gwarancji ubezpieczeniowej nr PO/00555080/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r.
zabezpieczajacej nalezyte wykonanie przez Emitenta Umowy nr ECR/FZ/226/55/136/2012. Przedmiotem ww. umowy byta
budowa bloku kogeneracyjnego wytwarzania energii elektrycznej i ciepta w oparciu o silniki spalinowe ttokowe na gaz
ziemny.

27 lutego 2018 r. w wykonaniu zawartego porozumienia pomiedzy PGE Gornictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. a
INTROL S.A. dotyczacego usuwania wad silnikbw S1, S2 i S4, INTROL S.A. przedtozyt aneks nr 5 do gwarancji
ubezpieczeniowej nr PO/00555080/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r., wydtuzajacy termin obowigzywania gwarancji w
zakresie kwoty 3 225 000 zt do dnia 31 maja 2018 r., za§ PGE Gornictwo i Energetyka Konwencjonalna Spotka Akcyjna z
siedzibg w Befchatowie cofneto ww. zgdanie wyptaty sumy z gwaranciji.

25 maja 2018 r. INTROL S.A. oraz PGE Gornictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. podpisaty aneks nr 1 do
Porozumienia z 27 lutego 2018 r. z uwagi na niewywigzanie sie przez producenta silnikéw - Bergen Engines Denmark A/S z
zadeklarowanych w Porozumieniu termindéw usuwania wad. W zwigzku z zawarciem aneksu do Porozumienia, INTROL
S.A. przediozyt aneks nr 7 do Gwarancji nalezytego wykonania umowy nr PO/00555080/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r.,
wydtuzajacy termin obowigzywania gwarancji w zakresie kwoty 3 225000 zt do dnia 31 sierpnia 2018 r. Gwarancja
zabezpiecza roszczenia PGE Gornictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. z tytutu niewykonania lub nienalezytego
wykonania prac wskazanych w podpisanym aneksie i zalgczniku nr 2 do aneksu, a takze roszczenia PGE Gornictwo i
Energetyka Konwencjonalna S.A. w przypadku obcigzenia PGE Gérnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. przez Bergen
Engines Denmark A/S kosztami prac objetych porozumieniem.

12.POZOSTALE INFORMACJE

121 INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH ZAWARTYCH PRZEZ EMITENTA LUB
JEDNOSTKE OD NIEGO ZALEZNA Z PODMIOTAMI POWIAZANYMI NA INNYCH
WARUNKACH NIZ RYNKOWE, WRAZ ZE WSKAZANIEM ICH WARTO SCI

Pomiedzy podmiotami Grupy w trakcie roku obrotowego nie zawierano transakcji na innych warunkach niz rynkowe.
Szczegbtowe informacje dotyczgce transakcji z podmiotami powigzanymi zostaly zaprezentowane w Nocie 6.23
skonsolidowanego sprawozdania finansowego - ,Transakcje z podmiotami powigzanymi.”

12.2 INNE INFORMACJE, KTORE ZDANIEM EMITENTA S A ISTOTNE DLA OCENY JEGO
SYTUACJI KADROWEJ, MAJ ATKOWEJ | FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO |
ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTORE S A ISTOTNE DLA OCENY MOZLIWOSCI
REALIZACJI ZOBOWI AZAN PRZEZ EMITENTA

W ocenie Zarzadu INTROL S.A. nie istniejg inne niz ujawnione w poprzednich punktach informacje istotne dla oceny sytuacji
kadrowej, majatkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz mozliwosci realizacji zobowigzan przez Emitenta.

Spotki Grupy sg strong kontraktow walutowych typy forward oraz kontraktow IRS zabezpieczajgcych przez ryzykiem zmiany
stopy procentowej. Kontrakty kontrakty zapewniajg stabilng rentowno$¢ sprzedazy dla uméw denominowanych w Euro. O
ww. wydarzeniach Emitent szerzej poinformowat w Punkcie 6.26.2.3 1 6.26.2.4 skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
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12.3 WSKAZANIE CZYNNIKOW, KTORE W OCENIE EMITENTA B EDA MIALY WPLYW NA
OSIAGNIETE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KO LEJNEGO
KWARTALU

Do najwazniejszych czynnikdw naleza:

- 0golna sytuacja gospodarcza w strefie Euro;

- sytuacja spoteczno — polityczna w Europie Srodkowo — Wschodniej oraz Azji;

- wahania kurséw walutowych (gtéwnie Euro, dolar), wptywajgce na wysoko$é przychodéw ze sprzedazy eksportoweyj;
- koniunktura gospodarcza w sektorze budowlano — montazowym;

- dzialania przedsiebiorstw konkurencyjnych;

- inwestycje na rynkach, na ktorych funkcjonuje Grupa INTROL (energetyka, ochrona $rodowiska, sektor wod-kan);
- ceny surowcow, materiatdw i ustug wykorzystywanych w trakcie realizacji kontraktow;

- utrzymanie kontroli operacyjnej, finansowej i budzetowej realizowanych inwestycji i kontraktow;

- poziom inflacji;

- poziom wzrostu gospodarczego w Polsce;

- wysoko$¢ stép procentowych;

- ewentualne zmiany podatkowe (w tym dotyczgce VAT) oraz pozostata polityka fiskalna panstwa.

13. OSWIADCZENIA ZARZ ADU
13.1 PRAWIDLOWO SC EWIDENCJI

Zarzad INTROL S.A. oswiadcza, ze wedtug jego najlepszej wiedzy skrécone skonsolidowane oraz skrocone jednostkowe
potroczne sprawozdanie finansowe oraz dane poréwnywalne zostaty sporzadzone zgodnie z obowigzujacymi zasadami
rachunkowosci i odzwierciedlajg w sposéb prawdziwy, rzetelny, jasny sytuacje finansowg i majatkowag Grupy INTROL oraz
jej wynik finansowy, oraz ze sprawozdanie z dziatalnosci Grupy INTROL w pierwszym poétroczu 2018 r. zawiera prawdziwy
obraz rozwoju, osiggnie¢ oraz sytuacji Grupy INTROL, wtgczajgc w to opis podstawowych ryzyk i zagrozen.

13.2 WYBOR FIRMY AUDYTORSKIEJ

Zarzad INTROL S.A. oswiadcza, iz Kancelaria Revision Rzeszéw - Jézef Krél Sp. z o.0., firma audytorska, dokonujgca
przegladu potrocznego skréconego skonsolidowanego sprawozdania Grupy INTROL oraz skréconego jednostkowego
sprawozdania finansowego INTROL S.A. zostata wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz ze firma ta jak i biegli rewidenci
dokonujgcy tego przegladu spetniali warunki do wydania bezstronnych i niezaleznych raportéw z przeglagdu skréconego
skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania zgodnie z obowigzujacymi przepisami i standardami zawodowymi.

14.PODPISY CZLONKOW ZARZ ADU

PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOLKE

JOZEF BODZIONY — PREZES ZARZADU

DARIUSZ BIGAJ — WICEPREZES ZARZ ADU

Katowice, dnia 3 wrze $nia 2018 r.
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